



İşçilere 930 lira zam



TÜRK Metal, Birleşik Metal-İş ve Çelik-İş Sendikaları, MESS ile anlaşma sağladı. İki yıllık imzalanan toplu sözleşmeye göre işçiler en az 510 lira olmak üzere 930 liraya kadar değişen miktarlarda zam alacak. Sosyal haklarda da yüzde 23 oranında artış olacak. **6'da**



Füzelerin menzili 92 km



Sınırdaki tehlike

Fırat Kalkanı Harekâtı'nın başlangıcında Türkiye'nin Münbiç'e inmesini önlemek için sınıra konuşlandırılan ABD'nin HIMARS füzeleri, bölge başı için tehdit oluşturmaya devam ediyor

TÜRKİYE'NİN Afrin'den sonraki hedefi Münbiç. Fakat Münbiç'in PKK/PYD tarafından işgal edilmesinde kullanılan ABD füzeleri, Gaziantep sınırındaki Almalı Tepe'de hâlâ konuşlu halde. En az 50 ABD askerin bulunduğu üsse 2016'da konuşlandırılan GPS güdümlü HIMARS füzelerinin menzili ise 92 kilometre.

ALMALI Tepe'deki köylüler "Füze atıldığında köyde sanki deprem oluyor" diyerek üssün bir an önce kapatılmasını istiyor. ABD'nin burada istihbarat topladığına dikkat çeken Em. Hv. Plt. Tümgeneral Beyazıt Karataş da, Münbiç Harekâtı öncesi füzelerin kaldırılması gerektiğinin altını çizdi.

TURAN SALCI / ALMALI TEPE'den bildirdi 8'de

VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

31 OCAK 2018, ÇARŞAMBA

1.5 TL

BOZGUNCU BİLDİRİYİ MECLİS'TE OKUDU



CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Türk Tabipleri Birliği (TTB)'nin Afrin Harekâtı'nı eleştirdiği ve kendi içinde dâhi destek görmeyen bildirisine sahip çıktı, partisinin grup toplantısında kelime kelime okudu

11 yöneticiye gözaltı

AFRİN Harekâtı'na karşı çıkan TTB'li 11 yönetici hakkında gözaltı kararı verildi. Listede TTB Başkanı Raşit Tükel ile Sezai Berber, Sinan Adıyaman, Selma Güngör, Şeyhmus Gökalp, Hande Arpat, Ayfer Horasan, Taner Gören, Funda Obuz, Yaşar Ulutaş ve Nazım Yılmaz'ın isimleri yer aldı.

Yazılanlar doğru!

CHP'NİN grup toplantısında konuşan Genel Başkan Kılıçdaroğlu, TTB'ye yönelik operasyonları eleştirdi. Bildiriyi okuyan Kılıçdaroğlu, "Yazılanlar doğru. Hangi savaş doğada ve insanda tahribat yapmadı. Her savaş insani dram getiriyor" dedi. Kılıçdaroğlu, HDP'nin sıkça kullandığı ve bildiride yer alan "Savaşa hayır, barış hemen şimdi" sözlerine de sahip çıktı. **7 ve 11'de**

Doğu PERİNÇEK

Haklı savaş en insancıl eylemdir

EMPERYALİST kan dökücü- lüğün insancılık adına müdafaası. İstiklâl Savaşı'nın insancılığı. Zulme başkaldırmanın insancılığı. Spartaküs, Hazreti Muhammed, Baba İshak, Cromwell, Abraham

Lincoln, Robespierre, Lenin, Atatürk, Mao, Ho Şi Minh ve Chavez'in insancılığı. Savaşta özgürlük. Tarihimizin en insancıl emri. Afrin Harekâtı'nın insancılığı.

8'de



Kuvayi Milliye'ye benzetti

CUMHURBAŞKANI ve AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, grup toplantısında istifasını istediği eski Başbakan Davutoğlu ile yan yana oturdu. Erdoğan, ÖSO'yu eleştiren CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na tepki gösterirken, ÖSO'yu Kurtuluş Savaşımızın sivil kahramanları Kuvayi Milliye'ye benzetti. **11'de**



Masa kuruldu umut yeşerdi

RUSYA'NIN Soçi kentinde düzenlenen Suriye Ulusal Diyalog Kongresi, "muhalefet" krizi ile başladı. Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve Türk mevkidaşı Mevlüt Çavuşoğlu iki kere telefonla gör-

rüştü. Kriz, Ankara'nın masaya oturmasıyla çözüldü. Toplantı sonrası açıklanan bildirgede, "Suriye halkı kendi geleceğine seçimle karar vermeli" denildi.

Sayfa 14

Bir darbe de Darmık'tan



TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK), Afrin'in kuzeyinde bulunan Darmık Dağı'na operasyon başlattı. Dün, gün boyu hava harekâtı, top ve obüs atışlarıyla döven PKK/PYD'nin elindeki Darmık Dağı'na bugün sabah saatlerinden itibaren kara harekâtı başlatılması bekleniyor.

TSK, dün havadan üç dilde bildiri atarak Afrinlilere birlik çağrısı yaptı.

EKREM DEMİR-TURAN SALCI / GÜLBABA'dan bildirdi 9'da

Farklı renkler tek ses oldu

TÜRKİYE'NİN farklı şehirlerinden taraftar grupları, TSK'nın başarıyla yürüttüğü Zeytin Dalı Harekâtı'na destek amacıyla Hatay'a geldi. Ellerinde takımlarının at-kılarını taşıyan taraftarlar, sloganlar atıp, askerlerle fotoğraf çekti.



Burseya'ya mevzilendik sıradaki hedef Bafelyun

Burseya Dağı'nı kontrol altına alan Mehmetçik bir yandan yeni mevziler kuruyor, bir yandan da dağda mayın ile bomba arama ve temizleme çalışmalarını sürdürüyor

AFRİN'E 13 kilometre uzaklık-taki Burseya Dağı'nın terörist-lerden temizlenmesinin ardın-dan, dağa birkaç kilometre uzaklıkta olan Bafelyun Tepesi de obüs ve çok namlulu roketatarlarla ateş altına alındı. Tüneller ve dağ çevresine kurulan tuzaklar ve bombalar uzman ekiplerce imha edilirken, teröristlere karşı halk da Meh-

metçik'e destek veriyor. PKK'nın kaybı büyürken TSK, harekâtın başlangıcından itibaren etkisiz hale getirilen terörist sayısını, 649 olarak açıkladı.



Sayfa 9

AYDINLIK.COM.TR
HABER HATTI
WhatsApp
0 530 163 08 70

RIZA ZELYUT

Erdoğan'ın zihniyetini kim şekillendirdi?

BİRGÜL AYMAN GÜLER

Ademi Merkeziyetçilik zorlamaları

SABAHATTİN ÖNKİBAR

CHP'de gizli patron ve sürpriz!

İSMET ÖZÇELİK

CHP'de ne değişecek?

SONER POLAT

CHP'yi kurtarmak

BURÇAK EVREN

Festival katkılanı nereye gidiyor?

MEHMET YUVA

Bölgemize federalizm isteyen güdükler





Aydınlik

ÖZGÜRLÜK MEYDANI

HAZIRLAYAN: EMRE ŞEKERCAN

ozgurlukmeydani@aydinlikgazete.com

EMPERYALİZM, MONDROS ÖNCESİ, SONRASI

'Fırat'ın doğusu' ve Akdeniz...

'Kara gücüm' olarak adlandırdığı PKK'yı Fırat'ın doğusunda Türkiye'ye karşı hazırlayan ABD'nin, bölgeyi ele geçirme çabaları Mondros Mütarekesi'nden beri sürüyor



TAYLAN SORGUN

TARİHİ süreçlere ve belgelere bakıldığında ve geçmiş dönemleri de o dönemleri yaşıyanların da bana anlattıklarına göre 'Emperyalizmin' Türkiye ve bölge üzerindeki siyasi ve iktisadi siyasetleri hiç bitmemiştir ve bitmeyecektir de...

FALİH RIFKI ATAY

1964 yılında zamanın önde gelen gazetelerinden **Dünya** gazetesinin haber müdürü olduğum zamanlarda Başyazarımız ve benim meslek ustalarımın **Falih Rifka Atay** bir konuşmamızda bana şunları söylemişti: "... Bak çocuk, emperyalizmin üzerimizdeki siyasetlerini, işgallerini onların bütün hunharlıkları ile yaşadık. Şunu hiç unutma, emperyalizmin bu siyasetleri hiç bitmeyecektir..."

GÜNDEMDEKİ 'FIRAT'IN DOĞUSU'

Daha 1900'lü yıllarda zamanın önde gelen İngiltere emperyalist devletinin hükümeti **Dicle ve Fırat ve onun doğusu üzerinde** 'siyasi ve iktisadi araştırmalar yaptırmaya' başlamıştı. Bölgedeki 'etnik' araştırmalar da buna dahildi.

Hemen belirtiyim ki belgesini yazdığım **Fahrettin Altay Paşa** da (İmparatorluktan Cumhuriyete belgeseli) bana Atay'ın söylediklerinin aynısı söylemişti...

BÖLGE KAYNAKLARI

Altay Paşa'nın bana anlattıklarına göre, I. Dünya Savaşı sırasında **müttefikimiz olan Almanların** ordusu ısrarla Bağdat'a girmek istemiştir. **Altay Paşa** şunları söylemişti: "... Bu ısrarların sebebini sonradan öğrenmiştik, Almanlar **Irak petrolrollerinin** bulgularına erişmişler... Zamanın emperyalist devleti İngiltere de aynı bulgulara erişmiş..."

Altay Paşa'nın bir başka söylediği de şuydu: "... **Bizim Anadolu topraklarımız bölgenin kalbi gibidir...**"

1907 MUSTAFA KEMAL

Şimdi bakınız, **Mustafa Kemal Paşa** genç zamanlarında **Selanik'te Üçüncü Ordumuzda** iken bir gece arkadaşları ile yaptığı toplantıda şöyle demiştir:

"... **Anadolu toprakları bölgenin kalbidir ve göreceksiniz ki emperyalistler bu toprakları işgale kalkacaklardır...**"

(Bkz. Taylan Sorgun- Devlet Kavgası)

Mustafa Kemal Paşa'nın daha o yıllarda söyledikleri doğru çıkmış, Anadolu toprakları emperyalizmin işgalini yaşamıştır. **Ancak Milli Mücadele ve Anadolu İhtilali'**nde emperyalizm tarihi yenilgisini almıştır. Peki, şimdiki zamanlarda **emperyalizmin** Türkiye üzerindeki hesapları bütünü ile ortada değil midir? Bu defa Anadolu topraklarını parçalamak siyasetleri de yaşanmıyor mu?

ABD EMPERYALİZMİ VE FIRAT

I. Dünya Savaşı sonunda emperyalizmin **30 Ekim 1918 günü** imzalattığı **Mondros Mütarekesi ve Teslimiyet Anlaşması** ardından ABD emperyalizmi **'Fırat'ın Doğusu'** üzerinde hesaplar yapmaya başlamıştı...

'Amerikan Sefareti'nden bir heyet **'Fırat'ın doğusuna'** giderek araştırmalar yapmaya başlamıştı. Orada **'Kürt Teali Cemiyeti'nin'** önde gelenlerinden **Seyyit Abdülkadir ve Şükrü Mehmet Efendi** ile temaslarda bulunmuşlardı.

Onlara sordukları üç soru şuydu: 1- Bu bölgedeki Kürt nüfusu sayısı ne kadardır? 2- Trabzon'dan İskenderun'a kadar hangi limanlardan yararlanmak istersiniz? 3- Musul'u Kürdistan topraklarından sayıyor musunuz? (Mondros Mütarekesi ve Teslimiyet Anlaşması nasıl imzalandı? 1- Taylan Sorgun: Mütareke Dönemi ve Bekirağa Bölüğü - Kaynak Yayınları. 2- Kutül Amere Zaferi Komutanı Halil Paşa'nın anlattıkları. Bkz. Taylan Sorgun: Kutül Amaere Zaferi Komutanı Halil Paşa - Kaynak Yayınları)

TEŞKİLAT-I MAHSUSA

Mustafa Kemal Paşa Mütareke Dönemi'nde emri altına girmiş bulunan **İttihat ve Terakki'nin kurduğu Teşkilat-ı Mahsusacılar**dan bazılarının o zamanki tabirle **'Şark'a'** göndermişti. Ve ABD'li



heyetin bütün temalarını bir raporla **Mustafa Kemal Paşa'nın 'İstanbul'daki gizli karargâhındaki masasının' üzerine** konulmuştu.

MUSTAFA KEMAL PAŞA VE GENERAL HARBORD

Amerikan emperyalizminin hareketleri sürerken, **1919 yılının Eylül ayında Amerikalı General Harbord Mustafa Kemal Paşa'ya gelmiştir.** O görüşme sırasında **Mustafa Kemal Paşa General Harbord'a** şöyle demişti:

"... **Sizin Şark(Doğu) vilayetlerindeki görüşmelerinizden, toplantılarınızdan malumatımız vardır.** İngiltere Hükümeti de Şark vilayetlerinde **Kürdistan siyaseti** yapmaktadır. Yeni oyunlar çıkarmak faaliyetleri içindele..."

KÜRT TEALİCİLERE SİLAH

Mustafa Kemal Paşa henüz İstanbul'dayken **gizli karargâhında bir gece Teşkilat-ı Mahsusacılar** bir yeni haber getirmişlerdi. Haber şuydu: "... Amerikan ve İngiliz gizli servisleri **Şark'ta, Fırat'ın şarkı (doğusu) tabir ettikleri yerlerde Kürt Tealicilere silah dağıtmaktadırlar...**"



ABD, İngiltere ve Almanya'nın verdiği silahları Saddam ve silahları veren devletlerin büyükelçileri seyrediyorlar. Ama Saddam petrol siyasetini değiştirince Irak işgal edilecekti.

ŞİMDİKİ ZAMAN

Meslek ustalarımızdan **Falih Rifka Atay** ile belgeselini yazdığım **Fahrettin Altay Paşa'nın** söyledikleri yıllar ve yıllar sonra şimdiki zamanda yine doğru çıkmıyor mu? Bütün belgeleri ile işte orada... Emperyalizminin tetikçisi olarak ortaya çıkardığı **PKK terör örgütünün** arkasında şimdiki zaman emperyalizmi yeni oyunlar ortaya koyarak **'Kürdistan ya da Güneydoğu'da özerklik'** siyasetini çıkarmadılar mı?

1. ŞARK MESELESİ

1814-1815 tarihleri arasında bütün **Avrupa devletlerinin** iştiraki ile toplanan **Viyana Kongresi** sonrasında de belirttiğimiz gibi **'Şark Meselesi'** gündeme gelmiştir. Şark meselesinin özelliği **Osmanlı Devleti'nin** durumunun Uluslararası masalarda müzakereye açılması olmuştur. O gelişmeler içinde **Şark meselesi, kapitülasyonlar, Düyun-ı Umumiye idaresi üçgeni** vardır. **1810** yılında ise **ABD ile Osmanlı İmparatorluğu** arasında da ilk temaslara başlamıştır. Daha önce kapitülasyonlar devreye girmiş, Osmanlı İmparatorluğu bir sömürge devlet haline getirilmiştir. Daha sonra **ABD'nin** istekleri ile benzeri imtiyazlar o ülkeye de tanınmıştır. (26 Mart 1994 günlü yazımdan bir bölüm.)

AKDENİZ'E AÇILMAK

Şimdi dikkat: **Mütareke Dönemi'nde 'Fırat'ın doğusuna' giden ABD heyeti Kürt Tealicilere, Seyyit Abdülkadir'e Trabzon'dan Akdeniz'e kadar** hangi limanlara açılmak istersiniz diye sormuşlardı. Şimdiki zamanlarda ise **Amerikan emperyalizminin** silahlandığı **PKK** uzantısı emperyalizmin tetikçisi terör gücü **Akdeniz'e açılmak** hareketinin içindedir...

MONDROS ZAMANI

Tarihi süreçle bakarsak, **emperyalizmin Doğu Akdeniz siyaseti** hiç değişmemiştir. İşte belge: Zamanın emperyalist devleti İngiltere Mondros'tan hemen sonra ve daha ilk adımda İstanbul'daki **Sadrazam Ahmet İzzet Paşa'ya** bölgedeki komutanları eliyle bir şifre göndermişlerdi. Şifrede şöyle denilmekteydi: **"İskenderun işgal edilecektir. Oradaki ordularınıza karşı harekete geçmemeleri için icap eden emirleri veriniz..."**

MUSTAFA KEMAL PAŞA

O bölgedeki güçlü ordu **Mustafa Kemal Paşa'nın** emrindedir. **Mustafa Kemal Paşa 7-8 Kasım 1918 günü** gecesi Sadrazama gönderdiği şifrede **İngiliz kuvvetlerine ateş açılacağını** bildirmişti. Ve ertesi gün ordusu lağvedilmiş, **Mustafa Kemal Paşa** da İstanbul'a çağırılmıştır. (Geniş bilgi ve belgeler için bkz. Taylan Sorgun: Mütareke Dönemi ve Bekirağa Bölüğü - Kaynak Yayınları)

VAHDETTİN-İNGİLTERE-ŞEYH SAİD

Emperyalizm hiç durmamıştır. **Vahdettin** İstanbul'dan bir İngiliz zırlışı ile ayrıldıktan sonra zamanın emperyalist devleti **İngiltere** ile temalarını sürdürdü. **Bükrüş'te Kürt Tealiciler tarafından bir cemiyet kurdurulmuştu.** Vahdettin o cemiyetle ilişki içinde olmuştur. Cumhuriyet'in ilanının ardından **İngiltere Şeyh Said'e** "Kendi muhtariyetleri dahilinde **Akdeniz'e** kadar Güneydoğu Anadolu'yu da kapsayacak bir Kürt devleti vaat etmiştir". Şeyh Said Ayaklanması o siyasetin devamıdır.



Vahdettin



SEYİT RIZA'NIN KARDEŞİ

Bu fotoğraf Amerika'da çekilmiştir. Ayaklarındaki kovboy çizmeleri ile ayaklanma öncesi bölgeye dönmüştür.

Ardından öteki ayaklandırmalar... Vahdettin'in isteğiyle Anadolu'da kargaşa yaratmaktı.

ABD EMPERYALİZMİ VE IRAK

ABD'nin Türkiye üzerindeki emperyalist siyasetleri ve bölge üzerindeki hesaplarının dahilinde Irak işgal edilmiştir.

Irak'ın işgalinin ardından **Irak'ın kuzeyinde Kürt devletiği** kurulurken Güneydoğu Anadolu üzerinde **'Özerklik Siyaseti'** gündeme oturtulmuştur. **Avrupa Birliği** de geçmiş süreçlerde özerklik kararları almıştır. ABD emperyalizmin güncümüzdeki silahlandırma hareketlerinin temelinde **"Fırat'ın doğusu-Güneydoğu Anadolu ve Fırat'ın batısı ile büyük Kürdistan oyunu** devreye sokulmuştur.

AB VE 'KOMİSERLER'

Bakınız: AB'den zaman zaman **'falanca komiser şu açıklamayı yapmıştır'** haberleri çıkmaktadır. Peki, bu "komiser" tanımının kaynağı nedir? **'Komiserler'** tanımını emperyalizmin **Anadolu'yu işgali sürecinde** ortaya çıkarmıştır. İşgal devletlerinin İstanbul'daki temsilcilerine **'Yüksek komiser'** Anadolu'daki temsilcilerine de **'komiser'** denilmiştir. **Avrupa Birliği emperyalizmin şu komiser tanımından hâlâ vazgeçmemektedir...**

TARİHİ SÜREÇTE SURİYE

Evet, emperyalizm hiç durmamıştı, durmamaktadır da. Bakınız, daha **Osmanlı İmparatorluğu döneminde Fransa ve İtalya Suriye'de 'Mezhep Çatışmaları'** çıkmışlardı. Çatışmaların durdurulmasının ardından **Fransa ve İtalya Suriye'de 'Kültür Emperyalizmi'ni** uygulamaya koymuşlardı.

Şimdi bir soru: Peki Suriye'de **şimdiki zamanlarda** ne olmaktadır ve o çatışmaların başlatılması hangi gerekçelere dayandırılmıştır?..

Evet, emperyalizm hiç durmaz...

ÖSO'YA ÖZERKLİK TEHLİKESİ

Gazetecilikte **'Özel habercilik'** önemlidir. **Aydınlik** gazetesinin Perşembe günü verdiği bir manşet haber önemli bir durumu açığa çıkarmıştır. Bu habere göre **Cumhurbaşkanlığı çevresinde** yer alan bir lobinin **ÖSO'ya özerklik mesaisine** başladığı ileri sürülmüştür. Haberde Cumhurbaşkanı'nın ve hükümetin buna karşı çıktığı da belirtilmektedir... Eğer **ÖSO'ya 'Özerklik verilirse'** o zaman **fırsat bekleyen emperyalizmin** 'Türkiye'de Güneydoğu Anadolu'da özerkliği kabul etsin' hareketi sürdürülecektir.

İKİNCİ ŞARK MESELESİ

Irak'ın işgali aslında ikinci şark meselesinin ilk adımlarındandır. **Kafkasya'dan güney sınırlarımız dışına, ortadan Güneydoğu Anadolu'da yaşanan terör** hareketlerine ve bunların dışındaki **iktisadi isteklere** dayalı dış gelişmeler **ikinci bir Şark meselesi** olarak ortaya çıkmaktadır. **I. Şark meselesi** sadece Osmanlı İmparatorluğu'nun durumunu ele almakla kalmamış **Asya-Ortadoğu** bölgelerini de içine almıştır. **Şimdiki Şark meselesi** de aynı kapsamlardadır. **Türkiye, Balkanlar, Kuzey Afrika-Asya içleri, Kafkasya, Rusya-Uzakdoğu** bölgelerinin kilit noktasında **petrol-ticaret ve geniş pazarlara** hakim bir ülkedir. **Kafkasya-Asya-Ortadoğu** petrol üçgeninin geçiş yolları ve kontrolü ile Asya içindeki yeraltı zenginliklerinin hakim noktasındadır. Kendi sınırları içinde önemli yeraltı, yerüstü kaynakları ile geniş bir **ekonomik güce** sahiptir. **İthal İkamet Sanayi Dönemi** bu zenginlikleri artırmıştır. Onun yanında yine aynı dönemlere rastlayan **petrole eşit bir mütahşis su potansiyeli** yaratmıştır. Bu ve öteki potansiyel **güney sınırlarımız ötesindeki ülkeleri** geniş bir biçimde etkilemektedir. (26 Mart 1994 günlü yazımdan bir bölüm.)

Okurlarımızdan Mektuplar

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ASLINA bakarsanız Atatürk'ün o ünlü sözünü tam olarak söylemek gerekirse sanırım merakımı tam olarak anlaşılabaktı... Ne demişti Atatürk?

"Ekonomik bağımsızlık olmadan, siyasi bağımsızlık olmaz."

Anlamı siz ekonomik olarak çeşitli ülkelere bağımlıysanız biliniz ki siyasi olarak da bağımlısnızdır...

Bu evrensel gerçek dünyanın hemen her yerinde aynıdır.

Bir anlamda hani iki kere iki, nasıl dünyanın her yerinde dört ediyorsa bunda da aynıdır.

Şimdi şöyle bir düşünün... Hani yerli bir otomobil konumuz var ya...

Ne yapılıyor bunun için?

Öyle arge falan gibi çalışmalar bekliyorsanız böyle bir şey yok...

Yapılan sadece milyon dolarlar verip modası geçmiş yabancı firmaların modellerini satın al-

maktan ibaret ancak...

Zaten hiçbir ülkede de **"Hangi babayıgit bunu yapacak?"** gibisinden bir teşvikle yapımına başlanılacak ve sonuçta o ülkenin milli markası olabilecek bir otomobil üretilemez...

Bunun nasıl olabileceği başlı başına bir yazı konusu ama sadece şu kadarını söyleyim...

Dolmakalem bile üretmeyen...

Tükettiği mercimeği, nohudu bile dışarıdan alan...

Samanda bile dışa bağımlı... Hatta

Et konusunda bile

Bırakın Fransa ve Rusya'yı... Kuruluşu 11 yıl öncesine dayanan bir ülkeye yani Sırbistan'a bile mutfak hale gelmişsek...

Durumumuz gerçekten vahimdir. Bu durumda da yerli otomobil konusu

"Yapıyoruz..."

"Yaptık..."

"Ama fabrikanın yerini bilmiyoruz" gibisinden reklam ettiğiniz uçak reklamından... Daha farklı değildir... Yani uzun sözün kısası...

Siyasi düşüncesi milli olmayan...

Yani toplumu ortak bir milli kimlikte **"Türk milleti"** birleştirmek gibi anlayış olmayan bir düşüncenin, bırakın otomobili...

Toplumun beslenmesini bile dışa bağımlılıktan kurtarması mümkün değildir...

Peki neden? Nedeni şu...

Çünkü eğer milli olmazsanız...

Millet diye bir anlayışınız bulunmuyor...

Böyle olunca da haliyle üzerinde yaşadığınız toprak da vatan olmayıp sadece arsa özelliği taşıyor bu durumda da...

Ne doğayı korumak bir anlam taşımaktadır... Ne de oranın sit olması...

Hatta deniz...

Orman...

Göller bile sadece paraya dönüşeceği zaman değer kazanmaktadır

O zaman da Ne Uzungöl kalıyor elimizde...

Ne de Gölcük...

Yani demek istediğim siz olaya millet anlayışıyla bakmazsanız...

Kafanızda emperyalizm...

Ona karşı bağımsızlık falan gibi kavramlar da oluşmuyor...

Öyle olunca da bırak otomobili...

Saman bile dışarıdan alınır hale geliyor...

Demem o ki

İşin sırrı milli olmaktan... Tüm sorunlara ulusal çıkarlar açısından bakmaktan... Ekonomik bağımsızlığı sağlamaktan geçmektedir...

Gerişi hikâyesidir.

12-01-2018 / Nusret KEBAPÇI

Karadeniz'deki dolguya 'ÇED gerekli değil' kararı

MUSTAFA K. EROL

İSTANBUL Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, 3. havalimanı projesi kapsamında Karadeniz'de yapımına başlanan 15 bin metrekairelik ilave dolgu projesiyle ilgili olarak 'ÇED Raporu gerekli değildir' kararı verdi. Dolgu projesiyle ilgili 'ÇED Raporuna gerek yoktur' kararı, dolgu alanın 35 metre kuzeye ötelenme ve dalgakıranın 100 metre uzatılması kararıyla ilgili. Uçakların akaryakıt ikmali için kullanılacak dolgunun maliyeti 8,5 milyon lira olacak. AKP'ye yakınlı-

ğıyla bilinen işadamları Mehmet Cengiz'in İGA Havalimanı İşletmesi AŞ'nin Karadeniz'e dolgu alanını büyütmeye proje tanıtım dosyası ocak ayı başında yayımlandı. Proje dosyasında, dolgu nedeniyle bölgede yaşayan canlılar üzerinde olumsuz etki olabileceği belirtildi. Dolgu sırasında oluşacak bulanıklığın ışık geçirgenliğinin azalacağı hatırlatıldı. Özellikle balıklarda solunum güçlüğü görülebileceği ancak bunun 'ihmal edilebilir düzeyde' olacağı dosyaya girdi.

'DOLGU YAPILMAYACAKTI'

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme

Bakanlığı'nın İstanbul'un kuzey kıyısındaki yeni havalimanı için Nihai ÇED Raporunda denize dolgu yapılmayacağı belirtiliyor. 2013'teki raporda "İstanbul Bölgesi 3. Havalimanı projesi kapsamında kıyı kenar çizgisinden ileride herhangi bir şekilde yapılaşmaya gidilmesi ve deniz dolgusunun yapılması bu aşamada planlanmamaktadır" ifadeleri yer alıyor. İlerleyen yıllarda yapılması durumunda ise, gerekli işlemlerin ÇED yönetmeliği kapsamında yapılması gerektiği ve bunun için ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na başvuru yapılması gerektiği belirtiliyor.



KISA CA

Havaalanında 'köpek' timi



ATATÜRK Havalimanı'nda aprona girerek uçuş trafiğini olumsuz etkileyen köpekler için Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) tarafından oluşturulan köpek timi, apronda başıboş gezen köpekleri kafes tuzak yöntemiyle herhangi bir zarar vermeden yakalayarak barınaklara teslim ediyor. DHMI'ye bağlı köpek timi ekibi, köpeklerin havalimanına girme ihtimali yüksek olan bölgeler için özel hazırlanmış, 9 kafesi belli bölgelere yerleştiriyor. Kafeslerin içine pışmış et konularak köpekler, kafeslerin bulunduğu alana çekiliyor. Herhangi bir zarar vermeden kafes tuzak yöntemiyle yakalanan köpekler için, veterinerlik bölümüne haber veriliyor.

HAZIRLAYAN: SILA KEMAHLI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

ÖNE ÇIKANLAR

Evsiz kılığındaki polisler suç şebekesini çökertti

Kaçakçılık polisinin geçen yıl takibe aldığı sigara kaçakçılarının arkasındaki şebekenin 38 yöneticisi ile 197 üyesi yakalandı. 400 bin paket kaçak sigara, sivil polislerin günlerce süren bekleyişi sonucu ele geçirildi. Şebekenin çökertilmesiyle 15 milyon TL olası kamu zararının önüne geçildi

IRMAK METE

İSTANBUL Kaçakçılık Suçlarla Mücadele polisinin geçen yıl takibe aldığı sigara kaçakçılarının arkasından büyük bir şebeke çıktı. Şebekenin 38 yöneticisi yakalandı. Şebekenin Sarıyer'de karaya çıkardığı 400 bin paket kaçak sigara, sahilde evsiz kılığındaki sivil polislerin günlerce süren bekleyişi sonucu operasyonla ele geçirildi. İletişim kurarken telefon bile kullanmayan şebeke üyeleri operasyonu şaşkınlıkla karşıladı.

İstanbul Emniyeti Kaçakçılık Suçlara Mücadele Şubesi ekipleri kaçakçılık şebekesinin yöneticilerine yönelik operasyonda 38 kişiyi yakaladı. Adli makamlara sevk edilen şüphelilerden 18'i tutuklanarak cezaevine gönderildi. Şebekeye yönelik izleme sırasında planlanan çok sayıda suç engellendi, ara operasyonlarla şebekenin 197 üyesi yakalandı. Şebekenin çökertilmesiyle 15 milyon TL'lik kamu zararı önleni.

Şebekeye yönelik çalışma 9 ay önce başladı. Yurtdışından yasadışı yollardan sigara kaçakçılığı yapılacağı ihbarını alan polis, rutin çalışmalara başladı. Ekipler şüpheli kişileri takibe aldı. Çalışmalar sürdükçe, şüphelilerin daha fazla bağlantısı ortaya çıktı. Şebeke liderlerine ulaşmayı hedefleyen polis izlemeyi sürdürdü. Şebeke üyelerinin kaçakçılık konusunda telefonda hiç irtibat kurmadığı taltimatları yüz yüze aldıkları anlaşıldı. Fiziki takip sonucu şebekenin yapısı ve liderleri de isim isim tespit edildi. Organizasyonun liderliğini işçi emekli Erdal B.'nin yaptığı, yöneticilerin sahil güvenliğin, gümrükten, polislikten atılan eski kamu çalışanları ile uluslararası bir içki firmasının eski yöneticisi olduğu öğrenildi. Polis ayrıca şebekenin işlediği suçların sigara kaçakçılığıyla sınırlı olmadığını, akaryakıt kaçaklığından, tekneyle göçmen kaçaklığına kadar geniş bir suç



skalası olduğunu belirledi.

TEKNE İÇİN SAHTE EVRAK

Göçmen kaçakçılığını son dakikada önleyen polis, 161 göçmeni şebekeye ait tekneyle Romanya'ya gönderirken yakalandı. Polis tekne sahipleri üzerinden şebekeye ilgili önemli bir delil ele geçirmiş oldu. Şebeke üyeleri ise bu durumu tersine çevirmek için hızla girişimlerde bulundu. Önce tekneyi çalınmış gibi göstermeye çalıştılar, daha sonra tekne yolculuktan önce başkasına satılmış gibi sahte evrak düzenlediler. Sahteciliğin belirlenmesiyle bu plan suya düştü. Suçta kullanılan tekneye devlet el koydu.

YUNANISTAN BAĞLANTISI

Şüphelilerin bazı göçmenleri araçlardaki gizli bölmelerde Pazarkule Gümrüğü'nden Yunanistan'a kaçırıldığı da belirlendi. Yunanistan'da şebekeye yardım eden Dimitrinka P. isimli bir şahıs tespit edildi. Yunanistan'da gümrük görevlileri ve polislerle irtibatlı olan Dimitrinka P., Yunan makamlara bildirildi. Şebekenin kaçak akaryakıtına da el kondu. Şüphelilerin İstanbul'da üç petrol istasyonu açtığı, kaçak akaryakıtı burada sattığı anlaşıldı. Şebeke yöneticileri yakalanınca benzer bir plan yapıp ruhsatları başkalarına devretmeye çalıştılar ancak başarılı olamadılar. İstasyon-

ların lisansları iptal edildi.

Şebekeye geçen Mayıs ayında düzenlenen ilk operasyonun ayrıntıları da ortaya çıktı. Kaçakçılık polisi Ukrayna'dan Karadeniz üzerinden getirilen kaçak sigaraların İstanbul'da sahilten karaya yükleneceğini öğrendi. Polis teknik takip yapsa da şüphelilerin telefonlarının kapalı olması nedeniyle sigaraların yükleneceği noktayı kendi çabalarıyla aradı. Polis, helikopterle sahil kıyısı günlerce taradı. Yüklemenin Sarıyer'de yapılacağı değerlendirildi. Kaçakçılık polisleri evsiz kılığına girerek gece gündüz Sarıyer sahilinde yattı ve sonunda operasyonun düğmesine basıldı. 400 bin adet kaçak sigara ele geçirildi.



'Can'ın bedeli 15 bin lira

HABER MERKEZİ

DOĞU Karadeniz Bölgesinde av sezonu başladı. İlk vurulan dağ keçisinin bedeli ise 15 bin lira oldu.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge Müdürlüğü, Rize, Trabzon, Artvin ve Giresun illerinde yaban hayatına ilişkin envanter belirleme çalışması yaptı. Bölgede belirlenen yaban hayatı popülasyonunun ardından, av turizmi başladı. Erzurumlu işadamları İshak Kaçmaz, 15 bin lira karşılığında, 10 gün içerisinde 1 yaban keçisi avlama hakkı verildi. Kaçmaz, rehberler eşliğinde avlanmaya başladı. Kaçmaz, avın 2'nci gününde bir yaban keçisi avlayarak sezonun ilk avını yaptı.

'Avcılık, spor değil cinayet'

KONUVA tepki gösteren Hayvanların Yaşam Hakları Konfederasyonu (HAYKONFE) Yönetim Kurulu üyesi Fevziye Özkan, avcılığın spor değil cinayet olduğunu belirtti. Özkan şöyle konuştu: "Üç yıl kadar önce yine parayı veren hayvan öldürme hakkına sahip oluyordu. Her ne sebeple olursa olsun avcılığa kökten karşıyız. Öldürdüğün hayvanın bebeği varmı? Aç kalır mı? Sadece bir hayvanı öldürmüyorsun, onun ailesini de yok ediyorsun. Her yeri betonla doldurduğumuz yetmezmiş gibi yabanda hayatını sürdürmeye çalışan garipleri de yok etme peşindeyiz."

Yıkım gerginliği

MUĞLA'nın Milas ilçesinin Dörttepe Mahallesi'ndeki mera arazisinde kaldığı ileri sürülen 12 evin jandarma eşliğinde Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından yıkılmak istenmesi tepkiye neden oldu. Tedbir amacıyla gelen 15 kişilik jandarma ekibi, yıkım ekibi gelmeden bölgeden ayrıldı. Köylüler ise evlerinin önünde nöbete başladı. Köylüler, yıllar önce tapulu arazilerine yaptıkları evlerinin kadastro geçtiğinde mera arazisinde kaldığı belirtip, mağdur olduklarını ileri sürerek, evlerini boşaltmaya karşı çıktı. Mahalleyle ilk olarak minibüsle Milas İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Eşref Aslan ve 15 jandarma geldi. Fakat yaklaşık 120 köylü, Aslan ve jandarmalara tepki gösterdi. Köylülerden bazıları sınır krizi geçirdi.

'HAYATIM ÇADIRDA GEÇTİ'

Yıkılmak istenen 40 metrekairelik evinin önünde sınır krizi geçiren Zerrin Tansu (36), "Hayatım çadırlarda geçti. Çadırda doğdum. İki çocuğumu da çadırda doğurdum. Dedemden kalan 6 dönüm arazinin 40 metrekairelik kısmına başımızı sokmak için tek katlı, iki göz bir ev yaptık. Neymiş 4 metrekaresi mera arazinde kalyormuş. 4 metrekaire için ev mi yıkılır" diyerek, feryat etti. Mehmet Kahraman da (30) "Niyetim merayı işgal



Bazı yurttaşlar sınır krizi geçirdi

etmek olsa bir buçuk metre için mi işgal ederim" diyerek, tepkisini dile getirdi.

'CAHİL DEĞİLİZ'

Köylülerden evli ve iki çocuk babası Ahmet Tansu (46) "1990 yılında yaptığımız evler için bir hafta önce sadece jandarma tarafından 'Evleriniz merada kalmış boşaltın' diye yazı imzalatıldı. Çobanız ama cahil değiliz. Bugüne kadar ne Valilik ne Belediye ne de Kaymakamlık bize bu konuda herhangi bir bilgi vermedi. 'Evlerinizin bir bölümü meranın içinde kalmış' diyen olmadı. Kadastro kayıtlıkları her yerde var. Ne yapacağız şimdi 20 metrekaire için evi mi yıkacağız? Neyse girdiğimiz mera arazinin bedeli, tespitini yapsınlar ödeyelim" dedi. Köylülerin endişeli bekleyişi sürerken, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Aslan, yıkım için tebligat yapılan ev sahiplerini, mahalle muhtarı aracılığı ile konuşmak için İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'ne davet etti.



Zehirli balık korku saçtı

MUĞLA'nın Bodrum ilçesinde balıkçıların ağlarına sürüler halinde takılan balon balıkları tedirginlik yarattı. Zehirli bir tür olan balon balıklarından yediği ileri sürülen 2 kedi öldü. Sıyanürden 50 kat daha zehirli olduğu, yenildiğinde öldürücü olan, her biri ortalama 50 santimetre boyunda, 3 kilo ağırlığındaki balon balıkları, 6-7 yıl öncesine kadar tek tük görülürken, şimdilerde sürüler halinde görülmeye başlandı. Ağlarına 20 balon balığı takılan Bodrumlu kaptan ve balıkçı Halil Aktaş (56), "Balon balıklarını bir çuvala doldurup karaya çıkardım. Ardından da derin bir çukura gömdüm" dedi. Aynı zamanda Bodrum Yarımadası Çevre Platformu Sözcüsü de olan Aktaş, "Bu kadar çok balon balığını ilk kez bir arada gördüm. Hint Okyanus'undan geldiğini bildiğimiz bu balıklar her türlü canlıyı öldürecek güce zehre sahip. Yörede bilinmeyen balık olduğu için gerekli uyarı ve sık sık duyuruların yapılarak önlem alınması şart" dedi.

Kitap oku çayı bedava iç



ERCİŞ merkezinde kaymakamlık, belediye ve Evrensel Hafızlar Derneği Erciş Şubesi ortaklığıyla açılan 'Gençlik Kitap Kafe' büyük ilgi görüyor. Gençleri uygun olmayan ortamlardan uzak tutmak amacıyla hayata geçirilen proje büyük ilgi görüyor. Gençler, vakitlerini kafede kitap okuyarak değerlendiriyor. 'Kitap okuyana çay bedava' sloganıyla hizmete açılan kitap kafede, ücretsiz çay ve kahvenin yanı sıra kurabiye ikramı da yapılıyor. Evrensel Hafızlar Derneği Bölge Başkanı ve Erciş Şubesi Kurucu Başkanı Mehmet Arif Taşdemir amaçlarının insanlara faydalı olmak, gençleri iyiye, doğruya ve güzlele yönlendirmek olduğunu belirterek şunları söyledi: "Projeyle oluşturulan kütüphanede 4 bin kitap bulunmaktadır. Biz gençleri misli sokaktan, internet kafelerden, kiraathanelerden çekip, onları kitap kafemize getirip kitaplardan yararlanmalarını istiyoruz. Kafemizden gençler ücretsiz yararlanabilmektedirler."



Rıza
ZELYUT

Erdoğan'ın zihniyetini kim şekillendirdi?

24 Temmuz 2016'da şöyle demişti: “Aziz milletimizin inanç, cesaret ve fedakârlıkla elde ettiği zafer, Lozan Antlaşması ile diplomasi ve uluslararası hukuk alanına taşınarak tescil edilmiştir. Bu anlaşma, yeni kurulan devletimizin tapusu niteliğindedir.”

Dün böyle derken şimdi “Lozan zafer değil hezimettir!” havalarında. CHP üstünde Kemal Atatürk'e vuruyor. Çünkü; Atatürk düşmanlığı, bunların en belirgin iç politikası... Resimlerine bile dayanamıyorlar, ders kitaplarından o konuları atıyorlar.

ÖĞRETMENİ RUM FESLİ KADİR

Peki Tayyip Erdoğan'ı bu kadar Lozan düşmanı yapan kim?

Rum fesi takıp iftira ve yalanlarla cumhuriyet rejimine saldıran uyduruk tarihçi Kadir Mısıroğlu...

Erdoğan'ın sarayında ağırladığı kripto Müslüman Kadir Mısıroğlu ne diyor:

“İstiklal Harbi'nde keşke Yunan galip gelseydi!”

Hiçbir Müslüman böyle bir söz etmez... Öyleyse bunu diyen Müslüman olamaz.

Adam Türk milletini değil Rumları tutuyor. Anadolu'nun Yunan işgalinde kalmasını istiyor. Gel gör ki cumhurbaşkanı koltuğunda oturan Erdoğan onun yalan ve iftiralarna sahip çıkarak Lozan'a saldırıyor.

Böyle bir zihniyet vatan savaşçı yürütebilir mi?

★★★

Erdoğan, Lozan'a ve onun üstünden Mustafa Kemal ile arkadaşlarına saldırırken onun alkış çavuşu Devlet Bahçeli durur mu? O da aferin almak için CHP'ye hücum etti. Ey Ülkücüler, ey MHP'deki namuslu insanlar! Türkiye'nin kuruluş belgesi karanlık daha ne kadar susacaksınız?

MİLLETLE ÜMMETİ KARIŞTIRDI

Tarih bilmediği yetmezmiş gibi sosyoloji dersi de vermeye kalkıyor beyefendi. Dün, ümmet toplumu olan Osmanlı'nın millet olduğunu iddia etti. Bu da yetmezmiş gibi Türklerin medeniyet tarihini de 1400 yıllı, yani İslamiyet'te sınırlayıp Türk'tün binlerce yıllık geçmişini yok saydı.

Millet, belli bir kültür ve dil bağı olan insan topluluğudur. Osmanlı toplumu millet değil ümmettir. Cumhuriyeti kuran toplumun adı Türk milletidir. Bu Türk milleti, din toplumu değil tarih ve dil birliğine dayanan bir toplumdur. Ve o Osmanlı Türk'ü, “eşek Türk”, “akılsız Türk!”, “dinsiz Türk” diye aşağılamış, Celali diye suçlamış, kuyulara doldurarak yüz binlercesini katletmiştir. Herhalde Sayın Erdoğan bu yüzden çok seviyor o Osmanlı'yı...

ERDOĞAN FETÖCÜLERİN SLOGANINI KULLANDI

Erdoğan'ın dün millette ilgili olarak söylediklerinin bilimsel hiçbir değeri yoktur. Kendisini Türk milletinden saymadığını da “Türk milleti” terimini yok sayıp “Millet-i İbrahim” iddiasıyla ortaya koymuştur. Bu siyasal dincilerin Türk milleti yerine geçirmeye çalıştıkları İbrahim milleti, Yahudilik'tir. Çünkü, İbrahim, Yahudilerin atasıdır. Millet-i İbrahim'deyimini siyasal piyasasına sürenler de FETÖ'cüler olmuştur. FETÖ'cüler, Kuran'daki bir terimi alıp bunu Hz. Muhammet'i önemsiz hale getirmek için kullanmışlardır. Bu millet-i İbrahimciler, “La ilahe illallah!” demek yeter, ‘Muhammed’ün resullullah!’ demeye gerek yoktur!” diyen tiplerdir. İşte Erdoğan dün, bilerek veya bilmeyerek bunların safına düşmüştür.

AKP yöneticileri Türk milletine karşı olduklarından sloganlarında asla milli kavramlar yoktur. Tek bildikleri de ümmet toplumuna özgü, “Ya Allah bismillah Allahü ekber!”dir. Bu da cihatçı Müslüman Kardeşler'in sloganıdır. Bu yüzden de AKP “yerli ve milli” değil, Arapçı-ümmetçi-cihatçı bir partidir.

Koskoca milliyetçi MHP'nin, bu ümmetçi ekibin yedek lastiği haline getirilmesi çok acınası bir durum değil mi?

HANİ DAVUTOĞLU'NU HANİ SAYIYORDUNUZ?

Bugüne kadar AKP yanlısı medyada eski başkanlardan Ahmet Davutoğlu'nun söylenemedik söz kalmadı. Davutoğlu'nu nerede ise hanî ilan etmişlerdi.

Dün ne gördük?

Erdoğan, TBMM'de sağına başbakan Binali Yıldırım'ı, soluna da Ahmet Davutoğlu'nu oturdu.

Bugüne kadar Ahmet Davutoğlu'na küfreden yağcı yandaşlar! Hadi bakalım bundan sonra ona tek söz edin de göreyim sizi!

ÖSO NEDİR?

Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) denilen silahlı gücün ne olduğu tartışılıyor. Cevap pek açıktır:

- PKK, terör örgütü müdür?
- Elbette!
- Niçin?
- Çünkü Türk devletine karşı silahlı mücadele yürütüyor...

Peki ÖSO ne yapıyor?

O da yasal Suriye hükûmetine karşı silahlı mücadele yürütüyor. Bu halıyla de Suriye açısından terörist bir oluşumdur. ÖSO'ya yasal ve milli bir örgüt demek, ABD'nin Suriye'deki PYD/PKK'ya yasal örgüt demesiyle aynı anlama gelmektedir. Peki Türkiye'nin ÖSO'yu kullanmasına ne demeli? Olabilir...

Amerika nasıl PYD'yi kullanıyorsa Türkiye de ÖSO'yu kullanabilir. Ama Türkiye kendisini ÖSO ideolojisine teslim ederse teröriste arka çıkmış olur. AKP tam da işte bu kıldan ince kılıçtan keskinde çizgidedir...

Erdoğan, bize ÖSO ideolojisini ve programını dayatmaya çalışıyor. Sorun; ÖSO'yu kullanmak değil, ÖSO'yu Türkiye'ye hakim hale getirmeye kalkışmaktır.

Aydınlık TOPLUM



ANNENİN İSYANI:

TACİZE SESSİZ KALMAYIN

Antalya'da 10 yaşındaki bir kız çocuğuna cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla yargılanan apartman görevlisi A.Ö.'nün tutuklanmasına ilişkin talep mahkeme heyeti tarafından reddedildi. Kız çocuğunun annesi Funda Y. kararın ardından isyan etti

MÜJDE OKTAY

ANTALYA'da geçen mayıs ayında ortaya çıkan cinsel istismar olayı ve ardından başlayan dava sürecinin sonuçlanması bekle-nirken mahkeme heyeti önceki gün zanlı A.Ö.'yü delil toplama gerekçesiyle serbest bıraktı ve davayı nisan ayına erteledi. Anne Funda Y. karara isyan etti ve “Toplum artık susmamalı. Sustukça bu türlü olayları ve sapıkları meşrulaştırıyoruz” dedi.

Anne Funda Y., geçen sene mayıs ayında kızının mutsuz olduğunu gözlemledi, çocuğunun daha önce birlikte ders çalıştığı sitenin apartman görevlisi A.Ö.'nün kızının yanına da gitmediğini fark etti. Funda Y. kızına, A.Ö.'nün kızının yanına neden gitmediğini sorunca, “Bir daha o eve gitmem” cevabını aldı, bunun nedenini sorguladı. Kızı, A.Ö.'nün cinsel saldırısına maruz kaldığını anlattı.

İstismar, adli tıp kurumu raporunda, çocuğun fiili livataya maruz kaldığı tespit edilerek ispatlandı. A.Ö. hakkında, ‘çocuğun zincirleme nitelikli cinsel istismarı’, ‘cinsel amaçlı çocuğu zorla hürriyetten yoksun kılma’, ‘tehdit ve kasten yaralama’ suçlarından 90 yıl hapis istemiyle Antalya 5’inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde dava açıldı. Davanın 4’üncü duruşmasında A.Ö., serbest bırakıldı basının konuyu gündeme taşıması ve kamuoyundan gelen tepkiler üzerine

Antalya Başsavcılığı karara itiraz etti. Davanın 5’inci duruşması ise önceki gün yapıldı. Tutuksuz sanık A.Ö., duruşmaya can güvenliğini gerekçe göstererek katılmadı. Mahkeme heyeti, sanık avukatının davaya gizlilik kararı getirme talebini reddetti. Heyet, sanığın tutuklu yargılanma talebini de reddederek, davayı nisan ayına erteledi.

Anne Funda Y., karar sonrasında yaşadığı üzüntüyü Aydınlık’la paylaştı. Funda Y., “Kızıma defalarca cinsel istismarda bulunan A.Ö.'nün serbest bırakılma kararını duyduktan sonra yıkıldım” dedi. Funda Y., şöyle konuştu: “Kızımla birlikte bir senedir ne gecemim ne gündüzümüz kaldı. 45 yaşındaki A.Ö., küçükük yavruma defalarca cinsel istismarda bulundu ve kızımın geleceğini mahvetti. Olaydan sonra oturduğumuz mahalleden taşındık. Kızım psikolojik destek alıyor ve o olaydan sonra dışarıda kapıcıya benzeyen birini gördüğünde çığlık çığlığa bağırıyor. Biz bunları yaşayarak her gün acı çekerken ve adaletin yerini bulmasını

beklerken yıkıldık. Mahkeme heyeti pedofili suçlusu bir adamı korudu ve tutuklu yargılanma talebini reddetti. Kızımın istismara uğradığı adli tıp raporuyla kanıtlandı, pedagöglar cinsel istismarın yaşandığını tespit etti. Her şey gün gibi ortadayken bu adam serbest bırakıldı ve hayatını yaşıyor. İçim

yanıyor, dayanılacak bir şey değil. Biz bu kadar acı çekerken A.Ö., mahkemeye bile gelmedi. Kanunlara göre kolundan tutulup zorla getirilmesi gerekiyordu. Ben şimdi hangi adalete inanayım?”

YARGI PEDOFİLİ HAKKINDA BİLGİLENMELİ

Son nefesine kadar kızı için mücadele edeceğini söyleyen Funda Y., sözlerine şöyle devam etti: “Bu, toplumsal bir acı, sadece benim acım değil. Bunun

için çocuk mahkemelerinin kurulması gerekiyor. Pedofili hakkında gerçekten bilgi sahibi olan yargı mensuplarının bunu yargılaması gerekiyor. Çünkü bu insanlar ellerini kollarını sallayarak, tutuksuz yargılanmak suretiyle serbest bırakılıyor. Ben kanımın son damlasına kadar kızıma bu

kötülüğü yapanın hak ettiği cezaı alması için savaşıacağım. Önceki gün A.Ö.'yü serbest bırakan savcı hakkında suç duyurusunda bulunacağım. Başbakanlığına, Cumhurbaşkanlığına çıkacağım. Bu adam cezasını alana kadar mücadeleye devam edeceğim. Bizim gibi başka insanların da hayatları karamasına. Toplum, mahkemeler ve adalet suçluyu korumasın mağdurdan yana olsun. Artık yeter çocuklarımıza bu kötülükler yapılmasın.”

Belgelerin basınla paylaşımı yasaklandı

ANNE Funda Y., mahkemenin olayın seyrini değiştirmeye çalıştığını iddia etti ve şunları söyledi: “Olayın üzerinden neredeyse bir sene geçti. Şimdiye kadar bu caninin çoktan tutuklanıp cezaevine gönderilmesi gerekiyordu ama nedense korunuyor. Mahkeme resmi belgeleri basınla paylaşmamıza yasak koydu. Kesinlikle paylaşılmayacak uyarısı yaptı. Dava sürekli erteleniyor, o adama değil bize yasaklar konuluyor, olayın seyrini değiştirmeye çalışılıyor ama ben buna izin vermeyeceğim.”

Minik eller ahşaba eğlence katıyor



AYDINLIK / ANKARA

ÇANKAYA Belediyesi, yarıyıl tatiline giren çocukları ahşap, cam ve baskı atölyelerinde sanatla buluşturuyor. Yaratıcılıklarını geliştiren çocuklar, kendi oyuncaklarını ve çantalarını yapmanın mutluluğunu yaşıyor.

Yarıyıl tatilinde olan çocuklar için kolları sıvayan Çankaya Belediyesi, okullar açılana kadar öğrencileri sanat atölyelerinde bir araya getiriyor. Çankaya Evleri'nde sanatla buluşan çocuklar, ahşap oyuncak, cam ve baskı atölyelerinde yaratıcılıklarını geliştiriyor. Bademlidere Ahşap Oyuncak Atölyesinde, eğitmenler eşliğinde çocuklar için tasarlanmış toma makinesi, matkap ve kıl testere gibi araçlarla topaç yapan çocuklar,

kendi oyuncaklarını üretiyor.

KENDİLERİ ÜRETİP BOYUYOR

Flameart Glass Cam Sanatları Atölyesi'nde, cam ve teknikleri hakkında bilgi alan çocuklar cam boncuk uygulamasıyla, camın nasıl sıvı hale geldiğini ve soğuduğunda tekrar nasıl katılaştığını gözlemleyerek camın büyüdü dünyasına yolculuk yapıyor. Cam biçimlendirmesiyle el becerilerini geliştiren çocuklar, cam pano tasarlamının da keyfini yaşıyor. Tosca Baskı Atölyesinde ise diledikleri desenleri kağıtlara çizen çocuklar, boyama yaptıktan sonra bez çantalara baskı yapıyor. Yarıyıl tatili boyunca sürecek atölyelere devam edecek çocuklar, kendi oyuncaklarını ve çantalarını üretmenin mutluluğunu yaşayacak.

Mucize hastalardan Kerimoğlu'na teşekkür

BAKIRKÖY Belediyesi Hidroterapi Havuzu'nda mucizelere imza atan iki hasta Bakırköy Belediyesi Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu'nu ziyaret ederek tamamen ücretsiz verilen bu hizmet için teşekkür ettiler. Yücehan Yıldız, 16 yaşında termal havuza atlayarak giren ve boynu kırılan, ‘asla yürüyemeyeceksin’ denildiği halde yılmayıp hidroterapi tedavisi gören ve Türkiye, Avrupa ve Balkan şampiyonluklarını adını yazdı. Erol Süpçeler’e ise geçirdiği beyin kanaması sonucu yüzde 5 yaşama şansı verildi. Süpçeler rehabilitasyon havuzunda hidroterapi tedavisi ile artık yürüyebiliyor.



meti ücretsiz veriyoruz.

Yücehan kardeşim 4 yıldır, Erol kardeşim de 1 yıldır merkezimizde tedavi oluyorlar. Sürecin uzunluğunu düşünürseniz maddi anlamda bu aileler için çok büyük külfet olabiliyor. Bakırköy Belediyesi'nin örnek olarak başlattığı bu uygulamanın Türkiye'nin her yerindeki belediyeler tarafından uygulanması tek dileğimiz” dedi.

Oğluna hem annelik hem antrenörlük yapıyor

ADANA'DA trafik kazası sonrası felç olan ve yüzmeye sporu ile yeniden hayata tutunan Fırat Arsunar, antrenörlüğünü de üstlenen 53 yaşındaki annesi Aynur Arsunar tarafından şampiyonalarla hazırlanıyor. Oğlu Fırat'ın kaslarını oynatabilmesi için spora yönlendiren anne Arsunar, eşinin de desteğiyle oğlunu yüzmeye



tanıştırdı. Spora başladıktan sonra oğlunun bir an olsun yanından ayrılmayan anne Arsunar, yaklaşık 5 yıldır bendensel engelliler yüzmeye şam-

piyonalarında sırt üstü kategorisinde yarışan oğlunun hem antrenörlüğünü yapıyor hem de hiçbir şampiyonada yalnız bırakmıyor.



Aydınlık

İflas ertelemeye ayar gelecek

İFLAS Erteleme Kurumu yürürlükten kaldırılabilecek yerine Kurtarma Anlaşması Kurumu gelecek. Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ dün, "İflas erteleme ile konkordatoyu bir araya getirerek yeni bir reform hazırladık" açıklamasında bulundu. Uygulamanın zaman zaman kötü kullanılmaya açık olduğunu belirten Akdağ, şunları kaydetti: "İflas erteleme ile konkordatoyu bir araya getirerek yeni bir reform

hazırladık. Detayları önümüzdeki günlerde Adalet Bakanı açıklayacak. Şirketlerin tasfiyesinden ziyade ticari hayata devamını esas alıyoruz. İflas Erteleme Kurumu tamamen yürürlükten kaldırılıyor, konkordato revize edilerek bir Kurtarma Anlaşması Kurumu oluşturuluyor." Öte yandan 31 Temmuz 2016 tarihinde yayımlanan KHK'ya göre OHAL süresince zaten iflasın ertelenmesi talebinde bulunulmuyor.

HAZIRLAYAN: RECEP ERCİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

İTO Başkanı: Düşük kâra razı olacağız

İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) Başkanı Öztürk Oran, Türkiye'de faiz oranlarının çok yüksek olduğunu belirterek, bu faiz oranlarıyla yatırım yapmanın yüksek maliyetli olduğunu bildirdi. "Mevduat sahipleri banka banka dolaşıp parasına yüksek faiz arıyor. Banka da bu parayı yüksek faizle aldığı için kredi faizleri de yüksek oluyor. Böylece hem faiz hem de enflasyon körükleniyor" diyen Öztürk Oran, "Aslında bu da bir milli mesele. Biz düşük faiz ve düşük kar payına razı olacağız ki o zaman kredilerde düşük faiz ve düşük kar payı bekleyeceğiz" ifadelerini kullandı. "İş dünyası



söyleşileri" kapsamında AA Finans'tan Hasan Arslan'ın sorularını cevaplandıran Öztürk Oran, Afrin'e yönelik Zeytin Dalı Harekati'na ilişkin ise, "Biz devletimizin ve ordumuzun arkasındayız. Kimsenin toprağında, petrolünde gözümüz yok. Bu hareket ülkede bir kardeşlik havası başlattı. Bütün siyasi partilerden destek gördü ve milletin kenetlenmesini sağladı" dedi. Zaman zaman piyasadaki dalgalanmalarda döviz borcu olanların sıkıntıya girdiğine de dikkat çeken Başkan Oran, döviz geliri olmayanların dövizle borçlanmasının bir anlamı olmadığını vurguladı.

	3.7692		4.6906		1097 TL		120.038		13.32		\$ 69.35
dolar	▼	avro	▼	cumhuriyet altını	▲	BIST - 100	▼	faiz	▼	b. petrol	▼

TL düştü, Merkez tahminleri yükseltti

TL'nin döviz kurları karşısındaki değer kaybı Merkez Bankası'nın enflasyon tahinlerini yukarı çekmesine neden oldu. 2018 için alt sınır yüzde 6.5, üst sınır ise yüzde 9.3 oldu

EKONOMİ SERVİSİ

MERKEZ Bankası yılın ilk enflasyon raporunu dün açıkladı. 2017'de oluşan yüzde 11.92'lik enflasyon sonrası 2018 için enflasyonun ortalama yüzde 7.9 olacağı tahmin edildi. Enflasyon için alt sınır yüzde 6.5 olarak belirlenirken, üst sınır ise yüzde 9.3 oldu. Buna göre Merkez bu yıl içerisinde enflasyonda düşüş bekliyor. Ancak 2017'nin son enflasyon raporunda yüzde 7 olarak belirlenen 2018 yılı ortalama enflasyon oranının 0.9 puan artırılması dikkat çekti. Merkez Bankası raporunda bunun nedenleri şöyle sıralandı: TL cinsi ithalat fiyatları varsayımındaki güncelleme artı 0.7 puan, çıktı açığındaki güncelleme artı 0.1 puan ve enflasyonun ana eğilimindeki yükseliş artı 0.1 puan. Merkez 2019 enflasyon tahminini de yüzde 6'dan yüzde 6.5'e çıkardı. Söz konusu 0.5 puanlık artışın da yine TL cinsi ithalat fiyatları varsayımındaki güncellemeden kaynaklandığı ifade edildi. Buna göre döviz kurlarındaki artış ithalat fiyatları üzerinde enflasyonu artırmaya devam edecek.

BAŞKAN'IN MESAJLARI

Merkez Bankası Başkanı Murat Çetinkaya'nın toplantıda yaptığı sunumdaki ana mesajlardan bazıları ise şöyle oldu: "Döviz kuru oynaklığı ve risk primi göstergeleri, Kasım ayı sonundan bu yana iyileşme kaydetti. İktisadi faaliyetteki olumlu görünümün etkisiyle bankaların kredi verme istahı yılın son çeyreğinde de devam etti. Petrol ve ithalat fiyatlarındaki artışlar ile Türk lirasındaki değer

Tutmayınca mektup yazdı

MERKEZ Bankası geçen yıl belirlenen enflasyon hedefine ulaşamayınca Hükümet'e yasa uyarınca açık bir mektup yazdı. Merkez'in mektubunda, hedefin tutmamasındaki ana etkenin TL'deki değer kaybı olduğunu belirtti. Uluslararası metal ve petrol fiyatlarındaki artışların da enflasyonu artırdığı kaydedilirken, yüksek seyreten gıda fiyatlarına vurgu yapıldı. 2017'te maliyetin yanında talep kaynaklı enflasyonun da gündeme geldiğini belirten Merkez, "Son yıllarda gözlenen şoklar ve yapısal unsurlar enflasyonun halen hedefin üzerinde ve oynak seyretmesine neden olmaktadır" dedi.

bir ölçüde yükselirken, hizmet enflasyonunda sınırlı bir azalış gözlemlendi. Çekirdek göstergelerinin ana eğilimi yüksek seviyesini korudu. İktisadi faaliyet, yılın üçüncü çeyreğinde, Ekim Enflasyon Raporu öngörülleri ile uyumlu şekilde yurtdışı talep kaynaklı olarak gücünü korudu. İhracattaki artış ve ithalattaki ivme kaybına rağmen, başta petrol olmak üzere ithalat fiyatlarında gözlenen belirgin yükseliş, cari işlemler dengesinde yılın son çeyreğinde sınırlı bir bozulmaya yol açtı."

TAHMINLER İYİMSER Mİ?

Raporu değerlendiren uzmanlar, TL'deki olası değer kayıplarına ek olarak geçen yılki bazı aylık enflasyon rakamlarından kaynaklı baz etkisinden dolayı enflasyonun yukarı yönlü risk taşıdığına belirttiler. Enflasyonda en kötünün geride kaldığını düşünen bazı uzmanlar buna karşın Merkez'in tahminlerini iyimser buldular.



Döviz bürolarına 4 kriterli düzenleme

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRK Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı karara ilişkin ayarlardır üzerinde konuşulan tebliğ yayımlandı. 25 Ocak 2018'de alınan Bakanlar Kurulu kararı sonrası dün Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğ ile döviz bürolarının kurulumu ve işleyişine ilişkin radikal düzenlemelere gidildi.

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek konuya ilişkin dün AA'ya yaptığı açıklamada, düzenlemeyle terörizmin finansmanına karşı mücadelede yeni bir döneme girdiklerini ifade ederek, "Hazine Müsteşarlığında kurulacak bilgi sistemi üzerinden yetkili müesseselerin sorgulama yapmasıyla terör finansmanı faaliyetlerinde bulunan kişilerin işlem gerçekleştirilmesinin önüne geçilecek" dedi.

İKİ GRUBA AYRILDILAR

Değişikliğin neler getirdiğini Aydınlık'a değerlendiren İstanbul Arel Üniversitesi Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Aylin Erdoğan düzenlemenin; etkinlik, şeffaflık, güvenilirlik ve denetim olmak üzere 4 ana kriter gözetilerek yapıldığını söyledi.

Düzenleme ile döviz bürolarının A ve B olmak üzere iki gruba ayrıldığını anlatan Dr. Aylin Erdoğan, "Daha önceden döviz bürosu açılabilmesi için; A ve B grubu yetki ayrımı olmaksızın 'ödenmiş sermayelerinin 250 bin TL'den az olmaması ve T.C. Ziraat Bankası'na 80 bin avro yatırılması şeklindeydi.' Bu tutar A grubu içinde 5 milyon TL'ye, B grubu için 1 milyon TL'ye çıkarıldı. Çok radikal bir adım. Ayrıca A grubu için Hazine Müsteşarlığı'na 500 bin TL, B grubu için 200 bin TL başvuru ücreti ödenmesi gerekiyor. A grubu bir döviz bürosu açtıktan sonra ilave şube için ödenmiş sermayenin 2 milyon TL artırılması şartı getirildi" dedi.

Yeni düzenin piyasayı disiplin altına almayı amaçlandığını belirten Dr. Aylin Erdoğan, "Müsteşarlığa yapılacak yeni başvuruların A grubu yetkili müessese kurmak üzere 1 Mart'tan, B grubu yetkili müessese kurmak üzere ise 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren yapılacağını ifade etti.

Erdoğan ayrıca, "Tebliğde elektronik paraya ilişkin düzenlemeler de var. A grubu döviz büfeleri elektronik para kuruluşu ve ödeme kuruluşlarının temsilcisi olarak da

faaliyet gösterebilmeye yetkisine haiz kılındılar" diye konuştu.

TEKELLEŞMEYE DİKKAT

Bankacılık sektörünün uzun yıllar üst düzey görevlerden bulunmuş sektör uzmanı Ersin Dedekoca da, döviz bürolarının tebliğ ile de olsa kurallara bağlanmasının çok yerinde olduğunu bildirdi.

Bu tür işlerin bir kısmının merdiven altı veya kara para aklama niteliğinde olduğunu hatırlatan Dedekoca, görüşlerini şöyle sıraladı: "Her şeyden önce tebliğ de sermayedar ve profesyonel yönetici ayrımı getirilmemiş. Çünkü imza yetkili genel müdür, yönetim kurulu üyeleri ve iç denetim yöneticilerine asgari eğitim ve deneyim koşulu aranmalıydı. Aksi halde tüm yöneticiler sermayedar veya yakınları olur. Sonra, profesyonel için de aranan 'mali durumunun yeterli olması' koşulu anlamsız durmaktadır. Banka ve diğer kurumlar vasıtasıyla yapılacak EFT işlemlerinde, EFT sorumluluğu kime ait olacak? Sahiplilik konusunda da, finans sektöründeki kuruluşlarla birlikte 'tekelleşmeyi' önleyici sınırlamaları da ihtiva etmeliydi."

'Yalılar lüks yaşam vergisi ödesin'

İSTANBUL Ticaret Odası'nda en tecrübeli meclis üyelerinden Mithat Yümlü emlak vergilerini eleştirdi. Ülkemizde uygulanan emlak vergisinin adil olmadığını ifade eden Perpa Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Ticaret Odası Meclis Üyesi Mithat Yümlü, "Dünyanın her yerinde vergi gelirden alınır. Ancak Türkiye'de emlak vergisi gelir üzerinden değil arsa payı üzerinden alınıyor. Bu durum da haksızlıkları beraberinde getiriyor" diye konuştu.

KEYİF İÇİN OTURUYORLAR

"Ben işadamıyım. Bence yalıda oturmanın bir bedeli olmalı. Yalıların emlak vergisine baktığımızda da benzer bir adaletsizlik söz konusu" görüşünü dile getiren Yümlü, şunları söyledi: "Yalılar ÖTV gibi lüks yaşam vergisi verilmelidir. Yalıda oturma bir zorunluluk değil. Denize nazır bir binada oturmak istiyorsanız bunun vergisini de



PAY YERINE RAYİÇ BEDEL

Açıklamasında örneklerle de yer veren Mithat Yümlü, "Örneğin Mecidiyeköy'de bir kafe 50 bin TL kira getiriyor. Kafenin bulunduğu apartmanın üst katlarındaki bir dairenin kira geliri ise 3 bin TL. Kira gelirleri

vermelisiniz. Sanyer'de keyfi için yalıda oturan kişi ile cadde üzerindeki bir dairede oturan kişi aynı emlak vergisini veriyor. Bu adil midir? ABD'ye bakarsanız yalı vergilerinin çok yüksek olduğunu görürsünüz. Bu nedenle de yalıların fiyatları ucuzdur."

arasında büyük fark olmasına rağmen her ikisi de aynı arsa payına sahip. Yani aynı emlak vergisini ödüyorlar. Burada büyük adaletsizlik var. Aynı durum Perpa Ticaret Merkezi'nde de geçerli. Perpa'da 13. katta 25 metrekaare dükkanından 700 TL kira geliri olan da 8. kattaki dükkanından 2 bin TL kira geliri olan da aynı emlak vergisini ödüyor" dedi.

Adaletsizliğin çözümü için emlak vergilerinin arsa payı üzerinden değil, binaların rayiç bedeli üzerinden alınmasını isteyen Mithat Yümlü, sözlerini şöyle sürdürdü: "Aynca emlak vergilerinin takdir komisyonları bağımsız olmalıdır. Bir bölgenin değeri 4 yılda bir değişir mi, değer aniden yükselir mi? Takdir komisyonu 10 yılda bir toplanmalı ve bağımsız olmalı. Alım satım vergileri ile ilgili sorunun başlıca nedenlerinden biri emlak değerinin gerçekçi olmamasından kaynaklanıyor. Binde 30 olan alım satım vergisini binde 10'a düşürürseniz kimse vergi kaçırma yolunu seçmez."

Kuruyemişi Türk markasıyla satalım!



RECEP ERCİN

TÜRKİYE'nin inciri, kayısı, üzümü, fıstığı markasız olarak ihraç ediliyor. Avrupalı büyük kuruyemiş firmaları Türk ürünlerini paketlenip marka basıp dünyaya satıyor. Türkiye'nin kuruyemiş ihracatının neredeyse tamamı bu şekilde. İç pazarı da yüzde 80'i açıkta satılan paketlenmemiş ürünlerden oluşuyor. Kuruyemişe değer katmak için 23 yıl önce Eskişehir'den yola çıkan üç kuruyemiş şirketi Peyman markasını kurdu. Şirket geçen yıl ihracatını yüzde 38 artırdı. İç pazardaki büyümesi de yüzde 30 oldu. Toplam cirosunu 560 milyon TL'ye ulaştıran şirketin yetkilileri dün İstanbul'da önemli bir anlaşmayı kamuoyuna duyurdu. Peyman, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile teknolojiye, tarım alt yapısına, ihracata ve fabrika yatırımlarına hız vermek üzere 32 milyon avro tutarında bir kredi anlaşması imzaladı.

Toplantıda Peyman Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Akgün, Peyman CEO'su Oğuz Yükselir ve EBRD Türkiye Başkanı Arvid Tuerkner hazır bulundu. Peyman yöneticilerinin verdiği bilgiye göre şirket, tesis alanını 59 bin metrekareye çıkarak, 45 bin ton üretim kapasitesine ulaşacak ve depo alanı da 6 bin tona yükselecek. Yeni yatırımlarla Türk kuruyemişlerini 150 ülkeye markalı olarak ihraç etmeyi hedeflediklerini anlatan Oğuz Yükselir, "Bugün 40'tan fazla ülkeye ihracat yapıyoruz. 5 yıl içerisinde ihracat yaptığımız ülke sayısını 100'e çıkarmayı hedefliyoruz" dedi.

Siemens'ten tedarikçi finansmanı

SIEMENS Türkiye, 7. Siemens Tedarikçi Günü'nde, Tedarikçi Finansmanı Programı'nı başlatacağını açıkladı. Program sayesinde başta KOBİ'ler olmak üzere Siemens Türkiye'nin tedarikçileri, Türk lirası alacaklarını cazip şartlarda erken tahsil etme, nakit akışlarını düzenleme ve kısa vadede finansman sağlama imkanlarına sahip olacaklar.

Dün Conrad İstanbul Bosphorus'ta "İz Bırak" temasıyla yapılan toplantıda konuşan Siemens Türkiye Tedarik Zinciri Yönetimi Bölüm Direktörü Tuğrul Günel, "Siemens Türkiye Finans Bölümümüz ile başlattığımız bu programla tedarikçilerimiz finansal yapılarını güçlendirirken aynı zamanda ülkemizin ekonomisine katkılarını artıracaklar" dedi.

Otoda 4.5 milyar dolarlık operasyon

OTOMOTİV sektörü dev bir operasyona sahne oldu. Sektöre teknoloji çözümleri üreten Londra merkezli Delphi Technologies, New York Borsası'nda yapılan 4.5 milyar dolarlık işlem ile Delphi Automotive'den ayrıldı. Delphi Automotive ise Aptiv adını aldı. Yapılan işlemin ardından ortaya çıkan Delphi Technologies'nin, bir yandan 5 bin mühendisiyle hem binek otomobil hem de ticari araç pazarına yönelik elektrikli araçlar ve içten yanmalı motorlar için çözümler geliştireceği, diğer yandan da küresel satış sonrası araçların onarımı için gelecekte oluşacak talepleri karşılayacağı kaydedildi. Aptiv de otoda mobiliteye odaklanacak. Delphi Technologies CEO'su Liam Butterworth yaptığı açıklamada, elektrikli araç oranında artışın devam etmesine rağmen 2025 yılında yoldaki araçların yaklaşık yüzde 95'inin hala bir motora sahip olacağını belirtti.

Isınmak için ateşe tiner döktüler: 7 yaralı



SAKARYA'nın Ferizli ilçesinde işçiler, ısınmak için tenekede yaktıkları ateşe tiner döktükçe parlama oldu. El ve yüzlerinde yanıklar oluşan 7 işçi, tedaviye alındı.

Olay, Ferizli'de bulunan organize sanayi bölgesi şantiyesinde meydana geldi. İşçiler, ısınmak için tenekede yaktıkları ateşi canlandırmak için tiner döktükçe parlama oldu. Ateşin başında ısınan Mahmut Genç, Mahmut Kaynak, İbrahim Alkan, Recep Kanbah, İbrahim Türkmen, Halit Türkmen ve Mehmet Türkmen'in el, yüz ve ayaklarında yanıklar oluştu. Yaralıları olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Ferizli Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yapılan ilk müdahalenin ardından 3 yaralı, Sakarya Eğitim Araştırma Hastanesi ile Yenikent Devlet Hastanesi'ne sevk edildi.



Aytemiz ve Kamu-Sen işbirliği yaptı

AYTEMİZ, üye sayısı 420 bini aşan Kamu-Sen ile anlaşacağını duyurdu. Buna göre, sözleşme kapsamında Aytemiz istasyonlarından Aytemiz Kart alan ya da daha önce almış olduğu kartını aktif hale getiren ve kart bilgilerini eksiksiz olarak dolduran tüm Kamu-Sen üyeleri, anlaşmalı Aytemiz istasyonlarında LPG/Otogaz, benzin ve motorinde avantajlı yakıt alımı yapabilecek.

Kampanyaya katılmak isteyen Kamu-Sen üyelerinin, Aytemiz tarafından belirlenen kısa mesaj numarasına tüm operatörlerden TKS yazarak 16 haneli Aytemiz Kart numarasını, ad ve soyadını aralarında birer boşluk bırakarak kısa mesaj olarak göndermesi yeterli olacak.

İmza töreninde konuşan Aytemiz'in Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Yakup Yazar, yapılan anlaşmanın her iki taraf için de faydalı olacağına inandığını dile getirdi. Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk da "Üyelerimiz bu anlaşma ile birlikte Türkiye Kamu-Sen'li olmanın ayrıcalığını bir kez daha yaşayacaktır" ifadelerini kullandı.

İstanbul'da 1 milyon yeni istihdam

İTO Başkanı Öztürk Oran, İTO'nun Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "artı 1 istihdam" çağrısıyla yarım milyon ek istihdam sağladığını belirterek, "artı 2 istihdam" çağrısına karşılık ise bu yıl hedeflerinin 1 milyon yeni istihdam olduğunu söyledi.



İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Oran, İTO üyelerinin geçen yıl başlatılan istihdam seferberliğinde "artı 1 istihdam" sözünü tuttuğunu ve İstanbul'un yaklaşık 500 bin kişi ile en fazla istihdam oluşturan il olduğunu söyledi. Geçen yıl gerçekleşen ek istihdam rakamının 2 katına çıkıp 1 milyona ulaşmaması için hiçbir sebep olmadığını vurgulayan Oran, şunları kaydetti:

"İTO'nun istihdam için hedefi 1 milyon diyebiliriz. Çünkü geçen yıl yarım milyon ek istihdama ulaştık. Şimdi 1 milyonu neden aşamayalım? Su anda hiçbir sektörümüz yok ki noktayı koysun ve dursun. Hele şu son Suriye hadisesinden sonra da herkes bir şeyler üretip ne yapabiliriz, nasıl katkı yapabiliriz, Mehmetçiğe nasıl destek olabiliriz hesabında. Öyle bir atmosfer yakalandı ki bu ekonomi ve ticaretle de etkisini mutlaka gösterecek."



Didem OKUR

calismahayati@aydinlikgazete.com

SORUN YANITLAYALIM

Taşeron işçisinin prim ve boşa geçen süre ücreti

■ **Kamuda taşeron şirkete bağlı güvenlik görevini yapıyorum. Taşeron şirket tarafından çıkışımı verilmesi sonucu işe iade istemli dava açtım ve işe iademe karar verildi ve aynı iş yerinde görevime başladım, dolayısıyla boşa geçen dört aylık ücret ve diğer haklara hüküm verildi. Bu dört aylık ücreti ve SGK primini yatırmaya kim sorumlu? Taşeron şirket mi asil işveren olan kamu kurumu mu?**

Alt işveren, asil işverenin işyerinde

çalıştırdığı sigortalıları, Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan alacağı özel bir numara ile asil işverenin kayıtlı olduğu dosyadan bildirir. Sözü edilen özel numara, asil işverenin işyeri sicil numarasına eklenen üç rakam ile belirlenir ve alt işveren sosyal güvenlik mevzuatından doğan yükümlülüklerini bu özel numara ile asil işverenin işyeri dosyası üzerinden yerine getirir. Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliği'nde alt işverenlerin de aylık prim ve hizmet belgesi düzenlemek zorunda oldukları belirtilmiştir. Asil işveren ise bu

konuda serbest bırakılmıştır. Yani işveren (asil işveren), alt işverenlerin çalıştırdıkları sigortalılar için, hangi alt işverene ait olduğunu belirterek bu şahıslar adına aylık prim ve hizmet belgesi düzenleyip kuruma verebilir. Ancak bu noktada bir yükümlülüğü mevcut değildir.

Öte yandan 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na göre "Sigortalılar, üçüncü bir kişinin aracılığı ile işe girmiş ve bunlarla sözleşme yapmış olsalar dahi, asil işveren, bu kanunun işverene yüklediği yü-

kümlülüklerden dolayı alt işveren ile birlikte sorumludur (madde 12/son)". Dolayısıyla sosyal güvenlik primlerinin ödenmesine ilişkin olarak asil işverenin de sorumluluğu mevcuttur.

İşçinin işe başlatılmaması halinde, hüküm altına alınan "boşa geçirilen süreye ilişkin ücret" ve "işe başlatmama tazminatı" nı ödeme yükümlülüğü de asil ve alt işverenlerin birlikte sorumluluğundadır. Yani okurumuz bu konuda asil işveren, alt işveren veya her ikisinden birlikte talepte bulunabilir.

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com



Direnen metal işçisi MESS'i dize getirdi

MESS'e bağlı işyerleriyle devam eden grup toplu sözleşme süreci, metal işçisinin kararlı direnişiyle, kazanımla sonuçlandı. 130 bin işçi 'grev yasağına' rağmen metal işverenlerini kırmızı çizgilerinden geri adım attırdı

EMEK SERVİSİ

TÜRK Metal Sendikası, Birleşik Metal-İş Sendikası ve Çelik-İş Sendikası ile MESS arasında süren ve yaklaşık 130 bin işçiyi kapsayan toplu sözleşme görüşmeleri anlaşma ile sonuçlandı. İki yıllık olarak imzalanan sözleşmenin ayrıntılarına ilişkin açıklama yapan Türk Metal Sendikası, sosyal haklar hariç, bir yılını dolduran tüm üyelerinin en az 510 lira olmak üzere 930 liraya kadar değişen miktarlarda zam alacağını duyurdu, zamların ortalama getirisinin ise yüzde 24.63'e denk geldiğini söyledi.

GREV HAKKINA 'GÜVENLİK' ENGELİ

Türk Metal, Birleşik Metal-İş ve Çelik-İş Sendikaları ile Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) arasında ekim ayında başlayan ve iki ay süren toplu sözleşme görüşmelerinde uzlaşma sağlanamadı. 179 işyerinde 130 bin işçiyi ilgilendiren toplu sözleşme görüşmelerinde Türk Metal yüzde 38.28 oranında zam isterken Birleşik Metal-İş ise 695 lira talep etti. Buna karşılık MESS yüzde 3.2 oranında bir zam teklif etti ayrıca toplu sözleşme yürürlüğü süresinin üç yıl olmasını dayattı. Taraflar arasında 11 Ocak'ta yapılan görüşmede MESS teklifini yüzde 6.4'e çıkardı ancak anlaşma sağlanamadı. Sendikalar ayrı ayrı yaptıkları açıklamalarla 2 Şubat'ta greve çıkacaklarını duyurdu. Ancak Bakanlar Kurulu "milli güvenliği bozucu" nitelikte görüldüğü gerekçesiyle grevi 60 gün süreyle erteledi. Taraflar 26 Ocak'ta bir kez daha bir araya geldi. MESS görüşmelerde ilk 6 ay için teklifini yüzde 13.2'ye yükseltirken Türk Metal yüzde 30'a çekti ancak uzlaşma olmadı. Grev erteleme kararının ardından Türk Metal Sendikası Başkanlar Kurulu her gün iki vardiyada yarım saat işe geç başlama kararı aldı.



İşçiler karar doğrultusunda önceki gün eylemlere başladı. Aynı gün taraflar yine bir araya geldi. Saat 18.00'de başlayan görüşmeler dün 6.00'da sona erdi.

MESS'İN KIRMIZI ÇİZGİLERİ SİLİNDİ

Türk Metal Sendikası Genel Yönetim Kurulu yaptığı yazılı açıklamayla, MESS ile yürütülen 2017-2019 grup toplu iş sözleşmesinin 12 saat süren görüşmelerin ardından imzalandığını kamuoyuna duyurdu. Buna göre;

MESS'in kırmızı çizgi olarak ilan ettiği "üç yıllık sözleşme" yerine işçilerin talebi olan iki yıllık sözleşme imzalandı. MESS yine kıdem zammına karşı çıkmasına rağmen toplu sözleşmede kıdem ve seynanın zam da yer aldı.

Üç aşamalı olarak imzalanan sözleşme uyarınca işçilerin 31 Ağustos 2017 tarihindeki saat ücretleri, 1 Eylül 2017'den geçerli olmak üzere 9 liraya çekildi. Bunun ardından her işçiye seynanen 1 lira 60 kuruş alındı ve kıdem zammı da her yıl için 30 lira ola-

rak kararlaştırıldı ve 15 yıllı sınırlı tutuldu. 1 Ocak 2017'den önce işbaşı yapan ve yılını dolduran herkesin kıdem zammından yararlanacağı belirtildi. 15 yılını doldurmuş işçinin alacağı kıdem zammının ise 450 lira olduğu bildirildi.

ÜCRETE 930 LIRAYA VARAN ZAM

Sosyal haklar hariç olmak üzere, bir yılını dolduran yani kıdemden yararlanan bütün işçilerin, en az 510 lira olmak üzere 930 liraya kadar değişen miktarlarda zam alacağı açıklandı. Bu zamların ortalama getirisi de yüzde 24.63 oldu. Öte yandan sosyal haklara alınan zam oranı yüzde 23 oldu. Bunun parasal değeri 50 lira 91 kuruş. Sosyal yardım zammıyla birlikte çekme, seynanen ve kıdem zammı toplandığında kümülatif olarak zam oranının yüzde 26.31'e çıktığı ifade edildi. Yıllık getirisinin 480 lira olduğu belirtilen tamamlayıcı sağlık sigortası da sözleşmede yer aldı. Bu getiri ile kümülatif zam oranı yüzde 27.62'ye çıktı. Ayrıca postabası tazminatı, postabaşların kendi ücretinin yüzde 8'ine yükseldi. Kayınvalide-kayınbaba vefatında üç günlük izin hakkı da sözleşmeye girdi.

'Yasağı tanımadık, kazandık'

BİRLEŞİK Metal-İş Sendikası da MESS ile anlaşmaya vardı. Sendikadan yapılan yazılı açıklamada şunlar kaydedildi: "Bu sözleşmenin imzalanması, grev yasaklarına rağmen grev yasağını tanımayoruz diyen metal işçilerinin kazanımıdır. Bu sözleşme, kararlı bir şekilde direnen, taviz vermeyen metal işçisinin ve bu mücadeleye önderlik eden Birleşik Metal-İş Sendikasının kazanımıdır. Tüm metal işçilerine hayırlı olsun.

Topluz sözleşme, iş barışının sağlanması

ve endüstriyel ilişkilerin sürdürülmesi için olumlu adım atan, işçilerin taleplerini dik-kate alan MESS yönetiminin de katkısı ile gerçekleşmiştir."

MESS ile yapılan son görüşmede Birleşik Metal-İş'in teklifinde yer alan birçok maddenin kabul edildiği belirtilen açıklamada saat ücretleri 9 TL'nin altında olan işçilerin ücreti 9 TL'ye tamamlanırken diğer kazanımlar ise şöyle gerçekleşti:

01 Ocak 2018'den itibaren 1 tam yılını doldurmuş herkese, 15 yıllı sınırlı tu-

tularak, her kıdem yılı için 0.10 TL kıdem zammı uygulanacak. Sendika üyesi işçilere; ilk altı ay için 1.60 TL seynanen ücret zammı yapılacak. Ücret zammı bu uygulamalarla birlikte yüzde 24'lük artışa denk gelirken bu artış, ortalama ücrette ücret ve ikramiye dahil net 504 TL'lik artışla karşılık bulacak.

Sosyal haklarda yüzde 23'lük artış sağlanan sözleşmenin yürürlük dönemi için de 2 yıllık sürede uzlaşa sağlandı.



T.C. ANKARA 29. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/22896 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Adresi ve Özellikleri : Ankara İl, Keçiören İlçe, Atatürk Mahallesi, 34819 Ada, 15 Parsel, Toprak Caddesi, No:18'de bulunan Apartmandaki, 1.Bodrum Kat, 2 No'lu bağımsız bölümün satışı yapılacaktır. Bina,1 bodrum + zemin + 3 normal kattan oluşmaktadır. Bina kısmen PVC baskı süslemelidir. Bina girişi toprak sokağa göre ön cepheden ve bodrum kat seviyesinden sağlanmaktadır. Anagayrimenkul asansörlü olup toplam 24 bağımsız bölüm bulunmaktadır. Bölge yol, su, doğalgaz, otobüs gibi her türlü belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Meskende hali hazırda kiracı ikamet etmektedir. Bağımsız bölüm mahallen; antre, 3 oda mutfak, Wc, banyo ve 2 balkondan müteşekkildir. Antre zeminli laminant parke, duvarları sıva üzeri boyalı, tavan kartonpiyerlidir. Odalarda yer döşemesi laminant parke kaplı olup, tavanları kartonpiyerdir. Mutfak zeminli laminant parke ve duvarları sıva üzeri boyalıdır. Mutfak tezgahı mermerit, tezgah alını seramik, tezgahın altında ve üstünde ahşap dolapları yapıldır. Wc ve banyo zemin ve duvarları seramiktir. Wc'de helataşi ve lavabo; banyoda duş bataryası, klozet ve lavabo mevcuttur. Wc ve banyoda alüminyum asma tavan mevcuttur. Balkonlar zeminli seramik olup eylikson cam ile kapatılmıştır. Pencerele PVC + ısıcamlı doğrama, iç kapılar amerikan panel kapıdır. Bağımsız bölüm kombi sistem ısıtılmalı ve doğalgazlıdır. Mesken Toprak Caddesine göre sağ, orta ve yan cephelidir. Meskenin faydalı kullanım alanı yapılan ölçülere göre 60,00m2 daire ve 5,20 m2 balkon dahil net 65,20 m2 olarak hesaplanmıştır. Ayrıntılı bilirkişi raporu dosyada mevcuttur.

Kıymeti : 130.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydı gibidir.

1. Satış Günü : 22/03/2018 günü 10:30 - 10:35 arası

2. Satış Günü : 19/04/2018 günü 10:30 - 10:35 arası

Satış Yeri : 3 No'lu Mezat Salonu - Adalet Sarayı, Otoparkı - Sıhhiye MERKEZ / ANKARA

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uvap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada

tahmin edilen değer %50'sini ve rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/22896 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 19/01/2018 (İLK m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 744516 (www.bik.gov.tr)

Furkan Vakfı'na 'örgüt' operasyonu

İSTİHBARAT SERVİSİ

FURKAN Eğitim ve Hizmet Vakfı'na yönelik 'kamu düzenini bozmaya karşı faaliyet yürütme ve suç örgütü kurma' suçundan operasyon düzenlendi. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen soruşturma kapsamında vakfın kurucusu Alparslan Kuytul, vakfın hocaları ve mütevellî heyetinden oluşan 21 kişi gözaltına alındı. Polislin yaptığı aramalar sırasında vakfın Adana'daki genel merkezindeki bir kasadan 350 bin liraya yakın nakit para çıktığı iddia edildi. Adana'da, operasyonla ilgili etkinlik ve eylem yapılması da yasaklandı. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri dün vakfın genel merkezi ve yöneticilerinin evlerine sabahın



A. Kuytul

ilk saatlerinde baskın yaptı. Yoğun güvenlik önleminin alındığı operasyonda, vakfın genel merkezinin çevresinde TOMA ve Özel Harekât timleri kuş uçurtmadı. Niğde ve Elazığ'da da operasyonlar düzenlendi. Operasyonda vakfın kurucu başkanı Alparslan Kuytul'un da aralarında bulunduğu 21 kişi gözaltına alındı.

POLİSİ BİLE ŞAŞIRTTI

Polis operasyon kapsamında vakıf merkezi, evler ve iş yerlerinde arama yaptı. Merkez Seyhan ilçesindeki Abidinpaşa Caddesi'nde bulunan vakıf merkez binasında yapılan aramaya ilişkin ilginç ayrıntılar ortaya çıktı. Bilgisayarlar ile kasaların bulunduğu odada yaklaşık 350 bin lira para ele geçirildiği iddia edildi. Şüphelilerin, Zeytin Dalı Harekatı'na yönelik olumsuz paylaşımlar yaptıkları, terörü övücü

propaganda faaliyetleri yürüttükleri ve suç örgütü kurdukları belirtildi. Adana Valiliği tarafından yapılan açıklamada, operasyonu protesto etmek amacıyla Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfı adı altında tüm faaliyetlerinin yasaklandığı bildirildi.

HAREKATİ KÜÇÜMSEDİ

Başkan Alparslan Kuytul internetten yayınlanan sohbet videolarında ve verdiği fetvalarda hükümet karşıtı konuşmalar yapmasıyla dikkat çekiyordu. Afrin'e yönelik başlatılan Zeytin Dalı operasyonunu 'abartmayalım' diyerek küçümseyen Kuytul, bölgede asıl savaşçıların Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) olduğunu öne



sürmüş, Türk ordusunun ise sadece destek sağladığını savunmuştu. Kuytul ayrıca "Eğer Türk, Türk devleti isterse, Kürt de Kürt devleti ister" sözleriyle dikkat çekmişti. Kuytul, darbe girişiminden bir gün önceki konuşmasında ise "Erdoğan'ın kalemi kırılmıştır, yakında işi bitirilecektir" ifadelerini kullanmıştı.

HAZIRLAYAN: SİLA KEMAHLI
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlik



Afrin bildirisine gözaltı

TSK'nın Zeytin Dalı Harekatı'na karşı çıkan Türk Tabipleri Birliği 11 yöneticisi hakkında 8 ilde gözaltı işlemi yapıldı. Sağlık Bakanı Demircan, 'Tabipler Birliği, Türk tabiplerini temsil eder noktada değildir' dedi

YURT HABERLER

TSK'nın Zeytin Dalı Harekatı'na 'Savaş bir halk sağlığı sorunudur' ifadesiyle karşı çıkan Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi üyesi 11 yönetici hakkında dün Ankara merkezli 8 ilde gözaltı işlemleri başlatıldı. Sağlık Bakanı Ahmet Demircan, Türk Tabipleri Birliği'ne yönelik soruşturmayla ilişkin, "Tabipler Birliği, Türk tabiplerini temsil eder noktada değildir. Böyle bir açıklamayı yapmaya hakkı yoktur. Gereken de hukuk nezdinde yerine getirilecektir" dedi.

Gözaltına alınan isimler arasında TTB Başkanı Prof. Dr. Raşit Tükel, Sezai Berber, Sinan Adıyaman, Selma Güngör, Şeyhmus Gökalp, Hande Arpat, Ayfer Horasan, Taner Gören, Funda Obuz, Yaşar Ulutaş ve Nazım Yılmaz'ın olduğu bildirildi.

TTB Merkez Konseyi, 24 Ocak günü Türk Ordusunun Zeytin Dalı Harekatına ilişkin yaptığı açıklamada, "Savaş, doğada



ve insanda tahribat yapan, toplumsal yaşamı tehdit eden, insan eliyle yaratılan bir halk sağlığı sorunudur. Savaşta hayır, barış hemen şimdi" demişti.

65 ODA'DAN TEPKİ YOK

TTB Merkez Konseyi ve yöneticilerinin gözaltına alınmasına karşı, 65 Tabip Odası

örgütünden herhangi bir tepki gelmedi. Türkiye Barolar Birliği ise "Bir düşünceye katılmamak ayrı, o düşünceye suç muamelesi yapmak ayrıdır. Düşünce özgürlüğü, Anaya-



Ahmet Demircan

sa'nın ve Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin güvencesi altındadır. Söz konusu bildiri yönetim kurulumuz tarafından incelenmiştir. Bildiri, bir düşünce açıklamasıdır. Düşünceyi açıklama özgürlüğü yargı eliyle bastırılmamalıdır" açıklamasında bulundu.

HENDEK SAVAŞLARINDA PKK SAVUNMASI

TTB Yönetimi'nin, PKK ve YPG'nin özyönetim iddiasıyla başlattığı hendek savaşlarında da 'barış' istemiş ve 'insan haklarının çiğnendiği' gerekçesiyle Dünya Tabipleri Birliği'ne sunduğu raporda Türk askerini şikayet etmişti. Yine aynı yönetim, PKK kalkışmasına karşı yürütülen operasyonlarda sokağa çıkma yasağının kaldırılması talebiyle Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvurmuştu.

FETÖ soruşturmasında 27 kişiye gözaltı kararı

AYDINLIK / ANKARA

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı'nda görevli olup KHK ile görevlerinden ihraç edilen ByLock kullanıcısı 27 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda görevli olup Olağanüstü Hal (HAL) kapsamında çıkarılan Kanun Hükümünde Kararname (KHK) ile FETÖ kapsamında görevden ihraç edilen 27 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Gözaltı kararının ardından hareket geçiren emniyet ekipleri şüphelilerden bazıları gözaltına alırken diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ettiği öğrenildi. Diğer yandan hakkında gözaltı kararı verilen şüphelilerin FETÖ'nün şifreli haberleşme programı olan ByLock kullandıkları ifade edildi.



Eğitim danışmanlarına ByLock operasyonu

IRMAK METE

FETÖ'nün yazışma programı ByLock'u kullanan ve örgütün eğitim danışmanı oldukları iddia edilen 60 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu, FETÖ soruşturması kapsamında ByLock programı üzerinden yazıştığı belirlenen ve konuşmaları deşifre edilen isimlere yönelik gözaltı kararı verdi. Şüphelilerin FETÖ üyelerine sözde eğitim danışmanlığı yaptıkları iddia edildi. Şüphelilerin farklı meslek gruplarına mensup oldukları öğrenildi. İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, İstanbul merkezli 28 ilde 60 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda şüphelilerin bir bölümü gözaltına alındı. Ekiplerin, şüphelilerin yakalanması için çalışmaları sürüyor.

HRANT DİNK DAVASI SANIĞI JANDARMA:

Üstlerimi bilgilendirmedim

İSTİHBARAT SERVİSİ

GAZETECİ Hrant Dink'in öldürülmesine ilişkin Fetullah Gülen, eski savcı Zekeriya Öz, jandarma ve eski emniyet görevlileri ile ana dava hükümlülerinin de aralarında bulunduğu 11'i tutuklu 85 sanıklı davanın 17. duruşması görüldü.

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada eski Trabzon Jandarma Komutanlığı görevlisi tutuksuz sanık Volkan Şahin'in çapraz sorgusu yapıldı. Şahin, Pelitli bölgesinden sorumlu olduğunu, burada çıktığı devriye görevi sırasında Erhan Tuncel ve Tuncay Uzundal ile tanıştığını, Hrant Dink'i tanımadığını ve Dink hakkında hiçbir bilgisi olmadığını söyledi.

Dink ailesi avukatlarından Hakan Bakırcıoğlu'nun, Tuncay Uzundal ve Erhan Tuncel'in evine gidip gitmediğine ilişkin sorusu üzerine Şahin, "Ev dediğiniz tek göz odaydı. Devriyeye gitti-

ğimizde çay içiyorduk. Oralarda dolaşıyorduk. Bir kere Trabzon merkeze geldiklerinde evime gelip çay içtiler" şeklinde konuştu. Tuncay Uzundal'ın dinayetten bir gün sonra kendisini aradığını söyleyen Şahin, Uzundal'ın Erhan Tuncel'i görmesi durumunda kendisine bilgi verilmesini istediğini savundu.

Dink ailesinin avukatı Hakan Bakırcıoğlu'nun, üstlerini ve savcılığı bu

KPSS davasında hapis cezası

AYDINLIK / ANKARA

KPSS sorularının sızdırılmasına ilişkin görülen davada 5 sanık, 'FETÖ üyesi olmak' suçundan 6 yıl 3'er ay hapis cezasına çarptırıldı. FETÖ'nün 2010 yılındaki KPSS'de soruların sızdırılmasına ilişkin birer sanıklı 6 davanın görülmesine devam edildi.

Duruşmada suçlamaları kabul etmeyen sanıklar be- raat talebinde bulundu. Kararını açıklayan mahkeme heyeti, sanıkları 'FETÖ üyesi olmak' suçundan 6 yıl 3'er ay hapisle cezalandırılmalarına hükmetti.

BAŞSAĞLIĞI

Ulusal Kanal ortaklarındanNilufer ve Levent Tunay'ınsevgili teyzeleri

ZÜBEYDE DEVRİMELİ

kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz.Değerli ailesine başsağlığı diliyoruz.

ULUSAL KANAL

BAŞSAĞLIĞI

Üyemiz emekli Astsubay

OSMAN KOÇ

vefat etmiştir. Ailesinin ve tüm sevenlerinin başı sağolsun.

ÜSKÜDAR İLÇE BAŞKANLIĞI

VATAN PARTİSİ

www.vatanpartisi.org.tr



Ademi Merkeziyetçilik zorlamaları

Batı'nın sömürgeci ülkeleri idari reform konusunda uzmandır. 19. yüzyılda dünyayı, bavullarında "islahat", "idari reform" taslaklarıyla geziyorlardı. Sosyalist sistemin yıkılışıyla birlikte, 1990'lardan itibaren ise notbooklarında hazır edilmiş "anayasa" taslaklarıyla gezmeye başladılar. Küreselleşme çılgınları, anayasa bezirganlığıyla iç içe geçmişti. Şimdi küreselleşme bir yana **"liberalizm başarısız oldu"** itirafları var. Doğal olarak, Irak halkına işgalin gölgesinde giydirdikleri türden akıllara durgunluk veren anayasa pazarlamacılığı da gündemden düştü. Öyle görünüyor ki şimdi yakın gelecekte "idari islahatçılık" yine başrole çıkıyor.

19. yüzyılın ikinci yarısında, 1870-1880'lerde, Batı reformcuları Osmanlı'dan **"tefriki vezaif"** istiyorlardı. Yani **görevler ayrılığı...** Aynlık, görevleri merkez ile yerel parçalar arasında paylaştırmak, merkezin görevlerini sayıp sınırlandırmak, geri kalan tüm görevlerle işleri yerel idarelere bırakmak demektir. Bunun yanı sıra yetkileri de ona göre dağıtmak gerekirdi. İstedikleri uygulamaya **"tevsiî mezuniyet", yetki dağıtımı** idi. Öyle ya, görevleri ayırmışsanız, yetkileri de ona göre dağıtmalısınız. Örneğin kim hangi görevden sorumluysa, o işle ilgili vergi ve harcı da o belirlesin ve toplansın, elbette o harcasın...

Batı mantalitesine göre Osmanlı *tefriki vezaif* değil, **"cem'ivezaif"** yapıyordu; yani **görevler birliği** ilkesini benimsiyordu. *Tevsiî mezuniyet* değil **"tahdidi mezuniyet"** yapıyordu; yani yetkileri sınırlandırma yolunu seçmişti. Bu kavramların örtülü öznelerini açığa koyarsak, dediği şuydu: Görevler devletin merkezinde toplanıyor; merkez yerelin yetkilerini sınırlandırıyor... Bu, merkeziyetçilik idi. Oysa 19. yüzyılın sömürgecileri kendi memleketlerinden başka her yerde ademi merkeziyetçilik, özerklik istiyordu. Özerkliklerle özgürleşme cenneti vaat ederek, masalara parçalanma planları yayıyordu.

Batı "reform"u, Osmanlı'nın parçalanma sürecinde hatırı sayılır bir yere sahip olan 1878 Berlin Antlaşması gereğince, Haziran 1880'de **yabancı devlet temsilcileri ile Osmanlı memurlarından oluşan bir komisyon** marifetiyle hazırlanmıştı. Kararname 440 maddelikti; 23 Ağustos 1880'de yayımlanmıştı. Memleket genelindeki yapıyı ademi merkeziyetçilik yönünde köklü şekilde değiştiren bir metindi.

İsmail Hakkı Görelî'nin yazdığına göre bu yasa yürürlüğe konmuşsa da uygulamaya sokulmamıştı. Hatta metin kendine Düstur adı verilen yasalar külliyyatında bile yer bulamadı. Yok sayıldı. 1864 düzenlemesi uygulandı.

Zaman ilerleyip 1910 yılına gelindiğinde konu yine gündeme geldi. Bu kez hükümet, 1910-1911 yıllarında 233 maddelik bir il idaresi yasa taslağı hazırlamış, taslak 1913 yılında Meclisi Mebusan'da171 maddeye düşürülerek kabul edilmişti. Bu taslak, 1880 karma komisyonunun, adeta unutturularak yok edilen kararnamesine benziyordu.

Tartışmalar çoktu. İş de yaradı. Kavramların tanımlanışı değiştirildi. 1913 Encümeni diyordu ki, tevsiî mezuniyet memurlar eliyle yürütülen işlerde olur, yerel yönetimlerde olmaz. Tefriki mezuniyet ise ahalie taalluk eder, yerel yönetimlerde olur, ama çok dikkat gerektirir. Çünkü öyle yapılabilir ki ortaya **"hakikatte tefriki vezaif değil ademi merkeziyeti siyasiye"** çıkar. Oysa *"Vatani Osmani yek vücud ve mümteniut taksindir [bölünemez.]"*

Hazırlanan ademi merkeziyetçi metin, yasa değil, bugünkü deyişle kanun hükmünde kararname olarak uygulamaya kondu. Ama yansı... İl özel idareleriyle ilgili kısım yürürlüğe girdi, bu 1913 metni 2005'te değiştirilinceye kadar uygulandı. Diğer yansı olan il genel idaresi bölümü aslında kaldı. Cumhuriyet döneminde 1929 yılında değiştirilinceye kadar 1864 Nizamnamesi uygulandı.

1876 Anayasası'na yerleştirdikleri *tefriki vezaif* anayasadan temizlendi, il idaresi için anayasaya *yetki genişliği* ilkesi konu ve tarih sayfası çevrildi.

Bu, ademi merkeziyetçilerin fırsat buldukları saldırıların, her defasında tam **'şimdi oldu'** dedikleri anda yere serilemelerinin hikâyesidir. O yüzden bu hikâyeye *"bitmeyen senfoni"* derler. Gerçeği ise, *yenilen pehlivan güreşe doymaz* durumu!



ROTA

Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

Haklı savaş en insancıl eylemdir

Tarih boyunca, her savaşta görülmüştür: Haklı savaşlara, vatan savaşlarına sözümona insancılık adına karşı çıkar. Oysa haklı savaş, en insancıl eylemdir.

Bir insanın yarasını sarabilirsiniz, yere düşmüş bir insanı elinden tutup kaldırabilirsiniz, ağlayan bir çocuğu güldürebilirsiniz, bir fakire bir tas çorba ısmarlayabilirsiniz, bir hastayı ziyaret edebilirsiniz, gönüllü kırılan bir insanı avutabilirsiniz, bunların hepsi kuşkusuz insancıl davranışlardır. Ancak düşününüz haklı bir savaşta, milyonlarca emekçi, bütün bir milleti, hatta bazen bütün bir insanlığı ayak altında kalmaktan kurtarıyorsunuz. Haklı savaş, insanlığın en insancıl eylemidir.

İSTİKLÂL SAVAŞININ İNSANCILLIĞI

93 Harbinde (1876) Erzurum Tabyasında direnmekten daha insancıl bir eylem var mıydı?

Çanakkale Savaşından daha insancıl bir eylem var mı? Birinci Cihan Savaşının devamı olan İstiklâl Savaşımızdan daha insancıl bir eylem gösterin, var mı?

Bugün Afrin Harekâtıyla ABD emperyalizmine ve piyonlarına karşı savaş, bir insanlık savaşı değil de nedir?

ZULME BAŞKALDIRMANIN İNSANCILLIĞI

İnsanlık tarihinden örnekleri hatırlayalım: **Spartakus** Roma'nın zulmüne baş kaldırırken insancıl değil miydi? Zincire vurulmak mı insancıl?

Hazreti Muhammed, Mekke eşrafının zulmüne isyan edip, Bedir, Uhud, Hendek ve en son Huneyn savaşlarını yaparken insanlığın ön cephesinde değil miydi?

İran'ın Mazdekileri, Basra'nın zencileri, Azerbaycan'ın Babekleri, Anadolu'nun Babailer, Avrupa'nın köylü isyancıları, zulme boyunlarını uzatsalar insancıl mı olacaktı?

1640-1648 İngiliz Devrimi, 1776 Amerikan Devrimi ve 1789 Fransız Devrimi, dünyanın üç büyük milletini Ortaçağ zulmünden kurtardı ve bütün insanlık için demokrasinin yolunu açtı. Bu devrimlere insancılık dışında neyi yakıştırebilirsiniz?

Filmlerde hep izleriz, Kuzey Amerika'da 1861-1865 yıllarında Kuzey-Güney Savaşında 700 bin Amerikalı öldü. O zaman ABD'de 31 milyon insan yaşıyordu. 45 Amerikalıdan biri hayatını kaybetti. Eğer Kuzeyliler **Abraham Lincoln**'ün önderliğinde Güney'in ağalarına karşı savaşmasalardı, kölecilik hüküm sürerkti. O zaman insancılık mı olacaktı?

20. yüzyılın Leninleri, Mao'ları, Nkrumahları, Lumumbaları, Nasırları, Ho Şi Minh'leri, Castroları, Chavezleri, yoksul halkların baskı ve sömürüden kurtaran devrim savaşları yaptılar, milyonlarca insan insanlığına başka nasıl kavuşurdu?

İkinci Dünya Savaşında insanlık, Hitler ve Mussolini faşizmine karşı savaştı. Teslim olsalar, merhamet ve sevgi mi kazanacaktı?

Afrikalılar, Asyalılar, Latin Amerikalılar, köleciliğe, emperyalist sömürüye, zulme karşı insanlık için savaşmışlar. Boyun eğseler, ezilseler, ayak altında kalsalar insancıl mı olacaktı?

EMPERYALİST KAN DÖKÜCÜLÜĞÜN İNSANCIL MÜDAFAASI

Türk Ordusunun Afrin Harekâtıyla birlikte "savaş kötüdür", "savaş insanlık karşıtıdır" diye bir kampanya başladı. "Savaşa Hayır" diyenler, ABD emperyalizminin zulmüne ve terörüne evet diyorlar. Cephe gerisinde bozgunculuk yapıyor, Mehmetçiğe karşı ABD'nin psikolojik harekâtında görev yürütüyorlar. ABD emperyalizminin kan dökücülüğünün "insancıl" müdafası işte böyle yapıyor! Bir kısım yufka yürekli bilingsiz de onlara alet oluyor.

ABD emperyalistleri, Irak'ta 1,5 milyon, Suriye'de 300 bin insanın kanına girdiler. Devam etseler, Batı Asya'ya insanlık mı gelecek?

SAVAŞTA ÖZGÜRLÜK

Hepimizin tanıdığı Atatürk düşmanları, ABD'nin savaş karşıtı psikolojik harekâtını Atatürk'ten alıntılarla yürütüyorlar. Lafa "Atatürk demiş ki" diye başlıyorlar. Evet Atatürk demiş, elbette savaş en son çaredir. Ama Atatürk Çanakkale'de, Sakarya'da savaştı! Atatürk, savaş karşıtlarına karşı da mücadele etti. Yoksa savaşı kazanamazdı.

İstiklâl Savaşında, o "savaş karşıtı" İngiliz Muhipleri An-kara'da "Savaşa hayır" diye bildiri dağıtabilirler miydi? O savaş karşıtları, yalnız düşman işgali altındaki kentlerde özgürdü.

Evet, Mecliste özgürlük vardı; ama o Mecliste Savaş karşıtı tek bir milletvekili yoktu, olamazdı. İstiklâl Savaşının Meclisinde savaş karşıtı tek bir söz söylenmedi, söylenemezdi. Tartışma, savaş kazanma amaçlıydı. Özgürlük, savaşı kazanmak içindi. Çünkü O Meclis, Savaş Meclisiydi.

TARİHİMİZİN EN İNSANCIL EMRİ

Atatürk, 25 Nisan 1915 günü saat 10.00'da Conk Bayrını'nda askerlerine "Size ölmeyi emrediyorum" dedi. Vatan Savaşında ölmek, milleti insanca yaşatmak için ölmektir. Vatan için ölmek, en insancıl eylemdir.

Aynı Atatürk, Kocatepe'ye çıktı ve oradan tarihimizin en insancıl emrini verdi: "Türkiye Büyük Millet Meclisi Orduları, ilk hedefiniz Akdeniz'dir ileri!"

Dumlupınar, Altıntaş ovalarından İzmir'e doğru düşmanı süngüleye süngüleye koşan Mehmetçik, insanlığın en insancıl savaşlarından birini yaptı. "Annem beni yetiştirdi bu ellere yol-ladı" türküsünden daha insanca bir ses var mı? Eğer o büyük savaşı kazanmasaydık, insanlık Anadolu'da ayak altında kalacaktı.

Atatürk, emperyalist orduların çiçekle karşılasa, o zaman mı insancıl olacaktı?

Savaş, başka çare kalmadı mı, insanlık için biricik çaredir.

AFRİN HAREKÂTI'NIN İNSANCILLIĞI

Bugün Afrin Harekâtına karşı "Savaş Karşıtlığı" örtüsü altında yürütülen kampanya, hangi niyetle yapılsa yapılsın, nesnel olarak insanlık karşıtıdır. ABD emperyalizmine hizmet eden her davranış, bugün insanlığı karşıdır. Bugün Türkiye'de "savaş karşıtlığı", PKK/PYD'yi Türk Ordusunun pençesinden kurtarmak içindir ve ABD emperyalizminin hizmetindedir.

İnsanlık için bugün en insancıl eylem, ABD emperyalizminin insanlık düşmanlığına dur demektir. Mehmetçik işte bunun için savaşıyor.

Afrin Harekâtı, haklıdır, insanlık içindir ve insancıldır.

Bir PKK itirafı daha

HABER MERKEZİ

ABD'den üst üste PKK itirafları gelmeye devam ediyor. Dışişleri Sözcü Nauer'tin ardından şimdi de Bush döneminin Ulusal Güvenlik Konseyi Üyesi Michael Doran, "Kendimizle dalga geçiyoruz, YPG PKK'dır" ifadelerini kullandı. TSK'nın Afrin'e yönelik başlattığı Zeytin Dalı Harekâtı, Washington'da Hudson Enstitüsü'nün düzenlediği 'Türkiye, Kürtler ve Ortadoğu'da Düzen Mücadelesi' adlı panelde masaya yatı-

rdı. Panelde konuşan eski Amerikan Başkanı Bush döneminin Ulusal Güvenlik Konseyi Üyesi ve Dışişleri Bakanlığı Danışmanı, Savunma Bakanı Müsteşar Yardımcısı Michael Doran, Amerika'nın Suriye'nin kuzeyinde izlediği politikayı eleştirerek, "Kendimizle dalga geçiyoruz, YPG PKK'dır" dedi. Türkiye'ye karşı dürüst davranılmadığını vurguladı.

HAYATİ ORTAK

Washington'ın bölgede önemli rol oynaması için ortaklarıyla birlikte ça-



CIA da internet sitesinde PYD'yi PKK'nın Suriye kolu olarak göstermişti.

kullandı. Öte yandan, geçen günlerde ABD Dışişleri Bakan-lığı Sözcüsü Heather

Nauer Suriye'nin kuzeybatısındaki PYD unsurlarıyla ilgili konuşurken ABD yönetiminin her zamanki 'YPG' tanımı yerine doğrudan 'PKK' ifadesini kullanmıştı. CIA da internet sayfasında son yapılan güncellemede ülke profilleri bölümünde PYD/PKK'nın, "Suriye'deki yabancı kaynaklı terör örgütleri" arasında yer aldığı görüldü.

Aydınlık

HIMARS'I KALDIRIRIN

ABD'nin Gaziantep'e yerleştirdiği HIMARS füzeleri Türkiye'nin güvenliğini tehdit ediyor. Uzmanlar bu füzelerin mutlaka kaldırılması gerektiğini belirtiyor

TURAN SALCI / ALMALI TEPE

TÜRK Silahlı Kuvvetleri, Afrin'de PKK ve IŞİD'e karşı Zeytin Dalı Harekâtı'nı yürütürken, ABD'nin Gaziantep'te konuşlu HIMARS füzeleri bölge barışı için tehdit oluşturmaya devam ediyor. Uzmanlar, Fırat Kalkını Harekâtı'nın başlangıcında Türkiye'nin Münbiç'e inmesini önlemek için sınıra konuşlandırılan bu füzelerin, olası bir Münbiç Harekâtı öncesinde m u t l a k a kaldırılması gerektiğini söylüyor. 92 kilometrelik menzili ile PYD'nin Münbiç işgalinde de kullanılan füzelerin bulunduğu Almalı Tepe'deki köy-lüler ise "Füze atıldığına köyde sanki deprem oluyor" diyerek sistemin kaldırılmasını istiyor.

PKK/PYD'nin baş destekçisi ABD, sınırımızın içindeki üsleriyle PKK'ya destek sağlıyor. İncirlik Üssü ve Diyarbakır 8. Ana Jet Üssü'nden verdiği destekle Suriye'nin kuzeyindeki PKK işgalinin önünü açan ABD'nin, sınırındaki HIMARS füze bataryaları da dikkat çekiyor. Gaziantep-Kilis yolu üzerinde bulunan Almalı Tepe mevkesine Eylül 2016'da konuşlandırılan HIMARS (High Mobility Artillery Rocket System) füze bataryaları, Türkiye'nin Fırat Kalkını Harekâtı'nın başlamasıyla kurulmuştu. Türkiye'nin de talebi olan 'Güvenli Bölge'yi bahane ederek bölgeye

'Faili meçhul'

Güvenlik ve Dış Politika Analisti Cahit Armağan Dilek de daha önce **Aydınlık'a** verdiği demeçte bu füzelerin Türkiye sınırına konuşlandırılması konusunda ayak sürüyen ABD'nin, PYD'nin hedef alınması sonrasında hızlı hareket ettiğine dikkat çekmiş ve şunları söylemişti: "HIMARS füzelerinin geliş 'Türk Hükümeti istedi' diye sunulsa da pek gerçekçi görünmüyor. Bu füzeler Türkiye'ye düşen Katyuşa füzelerine karşı da bir güvenlik yaratmaz. Ama benim kaygım başka. Türkiye koridoru kesmek için güneye doğru ilerlerse 'dost ateşi' ile karşı karşıya kalabilir. Uçaktan atılan bombaları kimin attığı bilinir. Ama HIMARS füzeleri ile atış yapılsa 'faili meçhul' kalır."

getirilen 2 füze bataryasının 92 kilometre menzili bulunuyor. Suriye sınırına 30 kilometre, Afrin ve Münbiç'e ise 65'er kilometre mesafede bulunan füze sistemleri, istenilen anda PKK'yı korumak için harekete geçebilir. **Aydınlık'ın** ulaştığı bilgilere göre bu üste en az 50 ABD askeri bulunuyor.

Üssün bulunduğu arazinin sahibi olan Zeytinli köylüleri, ABD'nin arazilerini işgal ettiklerini söyleyerek rahatsız olduklarını ifade etti. "Füze atıldığına köyde sanki deprem oluyor" diyen köylüler, Türkiye ve ABD'nin cephe cepheye geldiği bu dönemde füzelerin kaldırılmasını istedi.

VARLIK SEBEBİ KALKTI

Emekli Hava Pilot Tümgeneral Be-

yazıt Karataş da füzelerin derhal kaldırılmasını isteyerek şunları söyledi: "ABD'nin bu roketleri getirmesinin asıl nedeni, Fırat Kalkını başladığı dönemde Türkiye'nin güneye inmesini önlemek, Münbiç'e gitmesinin önüne geçmekti. IŞİD'i buradan vurabilirsiniz diyerek 'güneye inmeyin' mesajı vermişlerdi. O dönem kuruluş amacını, Münbiç'e yönelik IŞİD tehditlerine karşı tedbir olarak ifade etmişlerdi. Kilis'e atılabilecek roketlere de karşılık olacağı söylenerek, bizim müsaademizle kendi topraklarımıza da yerleştirildi. Bunlar GPS güdümlü roketler. Yani, koordinatlar yüklendiği zaman rahatlıkla 90 kilometre menzili içerisindeki hedefini vurabilecek özelliğe sahipler.

Artık Suriye'de IŞİD'le mücadele ve buna benzer konular kalmadığına, Türkiye, Afrin Harekâtı'yla birlikte terör koridoruna yönelik karşı harekate

başladığına ve hareketin Münbiç'e doğru genişleyeceği konuşulduğuna göre, bu füzelerinin kaldırılması gerekir. Bu, Türkiye'nin bekası açısından önemlidir.

İSTİHBARAT TOPLUYORLAR

Bu gibi üslerde istihbarat toplamak ve bölgeyi izlemek amacıyla bulunan Amerikalıların da buralardan uzaklaştırılması gerekiyor. ABD askerlerinin her türlü dinleme ve uydu haberleşme imkanları bulunuyor. Bölgedeki bütün hareketliliklerde, elde ettikleri en ufak bir bilgiyi bile merkeze aktarıyorlar. Bu istihbarat akışı, özellikle sahadaki bilgileri, o alandaki ortamı, kendi gözlemlerini aktarmaları açısından da geçerli. Dolayısıyla tekrar değerlendirme yapılarak başta İncirlik, Diyarbakır ve Kürecik olmak üzere bu üslerin yeniden gündeme alınması faydalı olacaktır."

'Dünya Suriye'de ABD'ye karşı birleşir'

UFUK AKKAYA / İZMİR

SOÇİ'de yapılacak Suriye Ulusal Diyalog Kongresi öncesinde bölgedeki gelişmeleri İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Bülent Uludağ **Aydınlık'a** değerlendirdi. Uludağ, "ABD Suriye'den nasıl çıkarılır" sorusuna BM'nin Kudüs kararını örnek göstererek şu yanıt verdi: "Dünya artık 'ABD Suriye'de neye hizmet ediyor' sorusunu soruyor."

ARAP BAHARI-TÜRKİYE

■ **Afrin Harekâtı'nı nasıl değerlendiriniz?**

Bu harekatta Rusya ve İran'ın, Suriye merkezli idaresinin de dolaylı yoldan bir onayı var. ABD için ise hayal kırıklığı. Afrin Harekâtı Türkiye'nin Batı dünyasından farklılaşan dış politikasının önemli bir yansıması. 11 Eylül olayı saldırı ABD müdahaleciliğinin önünü açtı. Afganistan ve Irak operasyonları art arda geldi. Akabinde de Arap Baharı'nı yaşadık. Arap Baharı Suriye ve Libya'da iç savaşa dönüştü. Türkiye de sözüm ona NATO güvenciliği şemsiyesi içinde. Türkiye için de Suriye, Libya'nın durumundan farklı bir durum öngörülmüyordu. 15 Temmuz bir iç savaş senaryosuydu ve Batı destekliydi.

■ **ABD, Türkiye'yi güneyden çevreleyen bir taarruz cephesi oluşturdu**



Mehmet Bülent
Uludağ

tespitine katılır mısınız?

Bu konuda bu silah yığınının (PKK/PYD'ye verilen) özellikle 15 Temmuz komplosunun başarısızlığı uğramasından sonrasına gelmesi tesadüf değildir. Afganistan ve Irak'ta işe yarayan ayrılıkçılıkları silahlandırmayı Suriye'de de denediler. Suriye'de Afganistan ve Irak'taki gibi bir kolay başarıya değil batıda doğru ilerlediğini görüyoruz, ABD'nin. Hele de Suriye'de çatışan tarafları bir araya getirecek Astana, Soçi ve Cenevre süreçlerinden bütün hükümler eşit temsil edildiği demokratik ve çoğulcu bir Suriye çıkarsa ABD'nin burada bulunmasının hiçbir gerekçesi kalmayacaktır.

■ **Biz için Suriye'yi Türkiye sınırına yaklaştırmıyoruz?**

Bu konu Soçi'de de görüşülecektir,

muhakkak gündemlerindedir. Tabii iç savaş acımasızdır. Gönüllü ister ki hiçbir devlet yaşamassın. Suriye iç savaşın da bir tarafıydı. Evet devlet başkanı Esad bazı reformlar yaptı, yapmadı değil ama anayasal anlamda çoğulcu bir model de oluşmadı. O nedenle Soçi'de esas ele alınacak konunun anayasal olarak yeni Suriye'nin nasıl oluşturulacağı ve hangi süreçlerle oluşturulacağı olduğunu düşünüyorum. Oradan çıkacak olumlu mesajlar yeni Suriye'nin buralara (Suriye'nin kuzeyi) yeniden hâkim olmasını sağlayabilir. Suriye hükümeti ile muhaliflerin de yakınlaşmasında hızlandırıcı olabilir Afrin Harekâtı.

'ŞAM İLE ARASI DÜZELECEK'

■ **Vatan bütünlüğü için çalışan iki ülke var ancak hükümetler yan yana**

gelmiyor...

Suriye krizinin oluşumunda bizim hükümetimizin de hataları var Beşar Esad'ın da hataları var. Türkiye'nin Şam yönetimiyle zaten bir diyalogu var. Yumuşamanın olması için Soçi'de çok ciddi prensip kararlarının alınması gerekir. Genel af, muhaliflerle Suriye yönetiminin doğrudan BM aracılığıyla Cenevre sürecini devam ettirmeleri. Adım adım rehabilitasyona gidilmesi. Bu rehabilitasyon ilerledikçe Türkiye'nin de Şam yönetimi ile ilişkileri düzelecektir.

■ **Suriye'yle ittifak ederek PKK/PYD sorununu çözmek mümkün değil mi?**

Bu mümkün fakat Suriye'nin askeri katkısı ne olabilir onu düşünmek lazım. 1998'den sonra da Türkiye'ye karşı bir PKK desteği yoktur Suriye'nin. Türkiye terörle mücadele edecektir ama Afrin sonrasında Fırat'ın doğusunda bir anda ilerleyeceğini düşünmüyorum ben. Afrin operasyonu ABD'ye mesaj için öne alındı. ABD şu anda güvenilmez bir durumdur.

■ **ABD Suriye'den nasıl çıkartılır?**

Bir devlet sürekli kaos oluşturuyorsa kaosu destekliyorsa o devlete karşı dünya birleşir. Kudüs bir kaos kararıydı. ABD iç politikası gereğince alınmış ahlaksızca bir karardı. Ne oldu dünya birleşti. Koskoca ABD ne kadar küçüldü.

Şırnak şehitlerini Afrin'de gibi gösterdiler

TERÖR örgütü PKK/PYD yandaşları, Zeytin Dalı Harekatı'na ilişkin kara propagandalarında, PKK'nın 2007'de Şırnak'ta şehit ettiği korucu ve sivillerin cenaze törenine ait görseli, "Afrin'de çok sayıda Türk askeri öldürüldü" iddiasıyla servis etti.

Terör örgütü PKK'ya yakın sosyal medya hesapları, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) Afrin'deki terör hedeflerine yönelik başlattığı Zeytin Dalı Harekatı'nı karalamak için "Afrin'de çok sayıda Türk askeri öldürüldü" iddiasıyla 2007'de şehit ettikleri sivil ve korucuların cenaze törenine ilişkin görseli paylaştı. Sosyal medyada, "Afrin'de sivillerin hedef alındığı" imasıyla paylaşılan fotoğrafın, 8 Temmuz 2015 tarihli, "250 Suriyeli Hristiyan Ha-

lep'ten Belçika'ya nasıl kaçırıldı" başlıklı habere ait olduğu ortaya çıktı.

Örgüte yakın hesaplarda, "Çok sayıda Türk askerinin Afrin'de öldürüldüğü" iddiasıyla paylaşılan görselin, AA tarafından 2007'de Şırnak'ta şehitler için düzenlenen bir cenaze töreninde çekildiği belirlendi. Görselde, Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesindeki Beşağaç köyünde, terör örgütü PKK tarafından şehit edilen 12 sivil ve korucu için düzenlenen cenaze töreni görülüyor.

"Afrin'de soykırımı durdurun" etiketiyle paylaşılan yaralı bir bebek görselinin ise Irak'ta çekildiği ve internet ortamında 16 hafta önce paylaşıldığı tespit edildi.

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ
halklaileskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Darmık darmadağın

Burseya'nın ardından Darmık Dağı'na operasyon başlatan Türk Ordusu, top ve obüslerle bölgeyi ateş altına aldı. Afrin'in Bülbül Beldesi'ne hakim olan dağda, bugün itibarıyla kara hareketinin başlaması için Mehmetçik hazır



TURAN SALCI ve EKREM DEMİR
Gülbaba'dan bildirdi

TÜRK Silahlı Kuvvetleri (TSK), Afrin'in kuzeyinde bulunan Darmık Dağı'na operasyon başlattı. Dün, gün boyu hava hareketi, top ve obüs atışlarıyla dövülen PKK/PYD'nin elindeki Darmık Dağı'na bugün sabah saatlerinden itibaren kara hareketi başlatılması bekleniyor.

TSK'nın Zeytin Dalı Harekatı dün 11. günündeydi. Burseya Dağı'nın ele geçirilmesinin ardından operasyon Kilis'in Gülbaba Köyü'nün hemen karşısında bulunan ilk şehitlerimizi verdiğimiz Darmık Dağı cephesine kaydırıldı. İki gündür yoğun sevkıyatların yapıldığı dağ, Türk Ordusu tarafından güneyden kuşatıldı. Afrin'in Bülbül Beldesi'nin hakim tepesi olarak bilinen dağın alınmasıyla bu belde için de hareket başlatılacak. Engebeli ve dik araziyle bilinen Darmık Dağı, dün havadan ve karadan atılan bombalarla dövüldü. Çok sayıda PKK/PYD'linin etkisiz hale getirildiği bombardıman gece geç saatlere kadar devam etti. Aydınlik'in sahadan aldığı bilgilere göre dağın temizlenmesi için bugün erken saatlerden itibaren kara hareketi başlatılacak.

Darmık Dağı'nın Türkiye tarafındaki yamacında bulunan Çilolar Köyü sakinlerinin Aydınlik'a verdiği bilgiye göre, PKK Darmık Dağı ve yanında bulunan Küçük Darmık Tepesi'ne uzun zamandır tüneller kazıyor. Köy sakinlerinin aktardıklarına göre PKK beton mikserleriyle tpki Burseya Dağı'ndaki gibi tünellerle

dağda kendisine mevzi oluşturmuş. Ancak hava ve karadan atılan füzelerle vurulan bu mevziler yerle bir edildi. Darmık Dağı ve Bülbül Beldesi'nin alınmasının ardından Afrin merkezine giden yolda önemli bir eşik aşılması olacak.

PKK'NIN KAYBI BÜYÜYOR

Öte yandan Genelkurmay Başkanlığı'nca, 'Zeytin Dalı Harekatı'na ilişkin bilgilendirme yapıldı. Harekatın başlangıcından itibaren etkisiz hale getirilen terörist sayısının 649 olduğu belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Harekatın planlama ve icrasında sadece teröristler ve bunlara ait barınak, sığınak, mevzi, silah, araç ve gereçler hedef alınmakta olup, sivil/masum kişilerin ve çevrenin zarar görmemesi için her türlü dikkat ve hassasiyet gösterilmektedir. Hava Kuvvetleri tarafından gerçekleştirilen hava hareketi ile PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ terör örgütlerine ait sığınak, barınak, mühimmat deposu ve silah mevzisi olarak kullanılan 3 hedef imha edilmiştir. Harekâta katılan uçaklar emniyetle üslerine dönmüşlerdir. 'Zeytin Dalı Harekatı' kapsamında bölgeden elde edilen bilgilere göre önceki gün 33 PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ terör örgütü mensubu daha etkisiz hale getirilmiştir. Harekâtin başlangıcından itibaren etkisiz hale getirilen terörist sayısı 649 olmuştur. 'Zeytin Dalı Harekatı' planlandığı şekilde başarıyla devam etmektedir."

Bafelyun dövülüyor

Burseya Dağı'ndaki mayın ile bomba arama ve temizleme çalışmalarına devam ediyor. Teröristlerin beton kuleler, tüneller ve çevresindeki sığınak ile mevzilere döşediği bubi tuzaklarına yönelik arama ve temizleme çalışması sürdürülen bölgede bulunan patlayıcılar, uzman ekipler tarafından kontrollü olarak imha ediliyor. Afrin'e 13



kilometre uzaklıktaki Burseya Dağı'nın teröristlerden temizlenmesinin ardından, birkaç kilometre uzaklıktaki Afrin'in batısındaki Bafelyun Tepesi de obüs ve çok namlulu roketatarlarla ateş altına alındı.

Kilis'e roket düştü

Suriye'nin Afrin kentindeki terör örgütü PKK/YPG mevzilerinden ateşlenen 1 roket, Kilis'in sınır hatında bulunan Öncüpınar Mahallesi'ndeki zeytinliğe düştü.

Şihmehmet Türbesi yakınına isabet eden roketin patlamasının ardından

bölgeye çok sayıda güvenlik ve sağlık görevlisi sevk edildi. Olayda ölen ya da yaralanan olmadı. Saldırının ardından sınırda konuşlu topçu birlikleri, roketin ateşlendiği terör örgütü mevzilerini fırtına obüsleri ve çok namlulu roketatarlarla ateş altına aldı.

Mehmetçik MPT kullanıyor



TSK ve ÖSO, Afrin'in batısındaki Racu belde merkezinin civarındaki köylere dün sabah saatlerinde operasyon başlattı. Sahadaki

AA'nın bildirdiğine göre çatışmaların ardından Süleyman Halil ve Satı Şağı köyleri terör örgütü PYD/PKK'dan ele geçirildi.

Racu beldesinin çevresinde ele geçirilen köylerin ve stratejik tepelerin ardından terör örgütünün belde üzerindeki etkisi kırıldı.

Afrin'in batısındaki stratejik tepenin ele geçirilmesiyle hareketin batı hattında önemli bir başarı sağlanırken, bölgede oluşturulan mevzilerde milli piyade tüfegi MPT-76 kullanan askerler de elleri tetikte bekliyor.

KISA CA

Cumhuriyet Kadınları: Hepimiz Mehmet'iz



MERAL AKKAYA / İZMİR

CUMHURİYET Kadınları Derneği (CKD) İzmir Şubesi üyeleri Türk Silahlı Kuvvetlerimizin yürüttüğü Zeytin Dalı operasyonuna destek verdi. Kadınlar, destek mesajlarını Genelkurmay Başkanlığı'na faks göndererek bildirdi. Cumhuriyet Meydanı'ndaki postahane önünde açıklama yapan CKD İzmir Şube Başkanı Zuhal Of, "TSK'nın cesaretini, kararlılığını yürekten selamlıyoruz" dedi. Of, açıklamada "Türk askeri Çanakkale'de, Sakarya'da, İnönü'de, Kıbrıs'ta nasıl tarih yazdıysa bugün de yazıyor" ifadelerini kullandı.

SÖZDE BARIŞSEVERLER

"Cephe gerisindeki fitne ve fesatlara izin vermeyeceğiz" diyen Zuhal Of sözlerini şöyle sürdürdü: "Savaşlarda sözde barış severler ortaya çıkar. Bunları Türk milleti tanıır ve itibar etmez. Onların kirlili propagandalarının bir zerrisini bile Mehmetçğin zaferine sıçratmayız. Hepimiz Mehmet'iz. Bu zafer bölgemizde komşularımızla yeni dostluğu tesis ediyor, biliyoruz ki barışı bu zafer getirecek."

İstanbul Emniyeti METE'yle dijitale geçti



IRMAK METE

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü'nün geliştirdiği Mobil Emniyet Teknolojileri (METE) yazılımı tamamlandı. İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ın talimatıyla başlayan projeye denetimler ve raporlar dijital ortama geçirildi. Projenin tanıtılması için Polis Eğitim ve Kongre Merkezi (PEKOM)'nde toplantı düzenlendi. Burada Emniyet Müdür Yardımcısı Mehmet Çatal, proje hakkında bilgi verdi. Akıllı cihazlara yüklenen METE programında 'Denetim', 'Performans' ve 'Aranan Şahıslar' başlıkları yer alacak. Programda uygulama tedbirleri, ulaşım noktalarında yapılan denetimler gibi birçok veri depolanabilecek. Olay yerindeki ekipler program aracılığıyla amirlere bilgi iletebilecek.

Programda konuşan Çalışkan da İstanbul'da güvenliğin geldiği noktayı anlattı: "FETÖ başka olmak üzere, bütün terör örgütleriyle mücadele ederek, terörü ilimizin gündeminden zaman içerisinde düşürmek, ve tamamen bitirmek hedefimizdi. Geçen iki yılda İstanbul tarihinin en iyi durumuna gelmiştir. Terörle anılan ilçe ismi kalmamıştır. Uyuşturucu ile mücadelede bizimiz günden güne artmaktadır. Geçtiğimiz yıl Türkiye genelinde uyuşturucu satıcısı veya kullanıcısı olarak tutuklanan kişilerin 1/3'ü İstanbul'da yakalanmıştır. Her gün uyuşturucu konusunda 14 kişi tutuklandı, bu süreçte 9 ton uyuşturucu madde ele geçirildi."

İstanbul'da 89 noktada 24 saat aralıksız denetim yapıldığını belirten Çalışkan "Aranan, herhangi bir suçla ilişkisi olan kişiler artık her adımında bir polise karşılaşacağını ve yakalanacağını hissedecek" dedi.



TÜRK Silahlı Kuvvetleri, Afrin halkına yönelik 3 dilde hazırlanan bildirileri havadan dağıttı. Bildiride, bölgede bulunan örgütlere karşı birlik çağrısı yapılırken, "Afrin Afrinlilerindir" mesajı verildi.

TSK, 20 Ocak'tan bu yana Afrin'de düzenlediği Zeytin Dalı Harekatı kapsamında bölge halkına yönelik Türkçe, Arapça ve Kürtçe hazırlanan bildirileri havadan attı. TSK'nın, halka PKK/PYD ve IŞİD'e karşı birlikte mücadele çağrısı yaptığı bildiriyne "Besmele" ile başlandı. "Afrinli kardeşlerimiz" diye hitap edilen bildiride, bölgede barış, huzur, güven ve refahın tesis edilmesi için birlikte çalışma çağrısında bulunuldu. Bildiride, "Komşusuna silah çeken, camilerimizi yıkan, hain PKK/PYD/YPG ve DEAŞ'lı teröristlerin baskı ve zulmüne son verme zamanı. Teröristlerin evlatlarınızı kullanmalarına, sizi, hanenizi ve geleceğinizi çiğnemelerine izin vermeyin. Teröristlere 'dur' demenin zamanı geldi. Teröristlere karşı hep birlikte olalım. Teröristlerden uzak durun. Afrin, Afrinlilerindir. Allah'ın izniyle, Afrin'de barış, sağlık, huzur, güven ve bereket dolu günlere" ifadelerine yer verildi.

'NAPALM, KİMYASAL, BİYOLOJİK MÜHİMMAT KULLANILMIYOR'

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK Silahlı Kuvvetleri tarafından Zeytin Dalı Harekatıyla ilgili yapılan açıklamada, harekatta Hava Kuvvetlerince, napalm, kimyasal, biyolojik ve benzeri, uluslararası hukuk ve anlaşmalar tarafından yasaklanmış mühimmatların kullanılmadığı, bu tür mühimmatların TSK envanterinde bulunmadığı belirtildi.

Afrin bölgesinde 20 Ocak 2018 Cumartesi günü başlatılan Zeytin Dalı Harekatıyla ilgili olarak TSK tarafından bir açıklama yapıldı. Bir süredir hareketin meşruiyetinin

sorgulanmasını hedefleyen dezenformasyona yönelik kasıtlı bazı yayın ve faaliyetlerin görüldüğü belirtilen açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Yalana ve iftiraya dayalı bu girişimlerin terör örgütleri ve yandaşları tarafından yapıldığı, yapıldığı açıktır. Bu yayınların amacı da tamamen meşru zeminlerde şeffaf bir şekilde yürütülmekte olan harekate gölge düşürmektir. Bunlara itibar edilmemelidir. Harekatın planlama ve icrasında sadece teröristler ve bunlara ait barınak, sığınak, mevzi, silah, araç ve gereçler hedef alınmakta olup, sivil/masum kişilerin ve çevrenin zarar görmemesi için

her türlü dikkat ve hassasiyet gösterilmektedir."

ENVANTERDE BULUNMUYOR

"Her zaman olduğu gibi Zeytin Dalı Harekatı'nda da sadece teröristlerin hedef alındığı" kaydedilen açıklamada, "Harekatın başlangıcından itibaren, hareket alanında bulunan dini ve kültürel yapılar, tarihi eserler ve arkeolojik kalıntılar ile kamu yararına faaliyet gösteren tesisler de kesinlikle TSK unsurlarının hedefleri arasında bulunmamaktadır. TSK tarafından ateş altına alınan hedeflerin tamamı kayıt altında

bulunmaktadır. Türk Silahlı Kuvvetlerince sivilere olduğu kadar çevreye de zarar verilmemesi için azami dikkat ve hassasiyet gösterilmektedir. Hava Kuvvetlerimiz tarafından, napalm, kimyasal, biyolojik ve benzeri, uluslararası hukuk ve anlaşmalar tarafından yasaklanmış mühimmat kullanılmamaktadır. Bu tür mühimmat TSK envanterinde bulunmamaktadır. Kara ateş destek vastalarnız da aynı esaslarla hareket etmektedir" denildi.





ARALIK İsmet ÖZÇELİK

CHP’de ne değişecek?

CHP’de bu hafta sonu kurultay var. Ancak heyecan yok. Şu ana kadar Kılıçdaroğlu dışında 3 aday daha ortaya çıkmış olsa da sonuç belli.

Muhalefet il kongrelerinde bir varlık gösteremedi. CHP’nin hiç milletvekili çıkaramadığı illerin delegeleri masa başında belirlendi. Tamamına yakını **“Atatürk’ün askeri”** olmasa da yönetimin askeri.

CHP’liler de durumun farkında. Ortaya çıkan bazı adaylar için, **“Amacı genel başkan olmak değil yeniden milletvekili olmayı garantilemek”** yorumları yapılıyor.

MUSTAFA KEMAL’IN ASKERİ OLMAK SUÇ

CHP’de eskiden **“Mustafa Kemal’in askeriyiz”** dendi mi akan sular dururdu. Şimdi **“Mustafa Kemal’in askeriyiz”** demek ne-redeyse suç oldu.

CHP’de genel merkezin desteğiyle seçilen, en çok kurultay delegesine sahip İstanbul’un İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu bu slogana şiddetle karşı. Ondan cesaret alıp **“Mustafa Kemal’in askeri”** olmaya itiraz eden başka başkanlar da türedi.

Gençler, hafta sonu yapılan kurultayda, **“Mustafa Kemal’in askerleriyiz”** diye bağır-sa da seslerini genel merkeze duyurmakta zorlanıyorlar.

KAREN FOGG’UN ÇOCUKLARI

Bir zamanlar AB’nin Türkiye temsilcisi bir hanım vardı. Karen Fogg. **“Türkleri tarihinden koparmak lazım”** diye çırpınır dururdu. E-postaları ortalığa dökülmüştü. Apar topar Türkiye’yi terk etmek zorunda kalmıştı.

Fogg’un **“dostları”** şimdi CHP’de önemli adamlar oldu. **“CHP kapatılmalı, vakıf olarak faaliyet göstermeli”** diyenler, milletvekili, il başkanı.

Sadece Türkiye’yi değil CHP’yi de **“tarihinden koparmakla”** meşguller. Tek görevleri CHP-HDP işbirliğinin önünü açmak.

CHP’NİN ‘SOL’U (!)

Bunlardan bazıları kendilerine **“CHP’nin solu”** adını takmış. Sağda solda böyle propaganda yapıyorlar. Bunu duyan eski bir CHP Grup Başkanvekili aradı. 12 Eylül öncesi CHP’de de görev almış bir CHP’li. Çok sinirliydi.

“Amerikancılık, AB’cilik ne zamandan beri solculuk oldu” diye isyan etti.

Bir anda göztümün önüne, ABD Irak’ı işgal ederken Amerikan askerlerini alkışlayan Irak Komünist Partisi geldi.

KAFALARI KARIŞIK

CHP yönetimi ne yapacağını bilmez halde. Afrin’e yönelik **“Zeytin Dalı Harekâtı”** konusunda da aynı. Her kafadan farklı bir ses çıkıyor.

Tabii yığınakta hata yapınca onu taktiklerle düzeltmek zor oluyor. Türkiye’nin çıkarları üzerine değil **“Erdoğan düşmanlığı”** üzerine politika oluşturmaya kalkarsan bocalar durursun. Bir gün ÖSO’yla bir gün Rusya, bir başka gün de **“Esad’ın diktatörlüğü”** ile uğraşırın.

Kürsülerde Erdoğan’a malzeme olursun!

‘YA BU CHP OLMASAYDI’

Geçen hafta içinde Erdoğan’ın bir danışmanıyla karşılaştım. Suriye’yi, Afrin’e harekâtı, Esad yönetimiyle niye temasa geçilmediğini, yaklaşan seçimi konuştuk.

Birkaç ay önceki karşılaşmamızda seçimler için endişeli görmüştüm. **“Bu iş bitiyor”** havasındaydı. Sanki biraz rahatlamıştı. Sohbetin bir yerinde kulağıma eğildi. **“Beştepe’de herkes CHP yönetimine dua ediyor”** dedi.

Beştepe’nin umudu CHP.

SONUÇ

Kurultay CHP’de bir değişiklik yaratmayacak. Parti Meclisi ve MYK’da, bazı isimler değişse de anlayış değişmeyecek. Öyle görünüyor ki CHP dibe vurmadan fabrika ayarlarına dönmeyecek!

Yani eski tas, eski hamam!

Gözlemim bu. Yanılmayı çok isterim. İnşallah yanılırm!

BİR AKP, BİR CHP, BİR MHP

AKP, toplantılarına bizleri çağırmaz. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım’ın faaliyetlerini yerinde izleyemeyiz. (Başbakan Binali Yıldırım’ın İstanbul’da “Zeytin Dalı Harekâtı” ile ilgili yaptığı son toplantı hariç)

Sonra MHP de aynı yolu seçti. Gazete temsilcileri ile yapılan toplantılara Aydınlık’ı çağırılmamaya başladı.

Şimdi CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu da bu koroya katıldı. O da temsilcilerle yaptığı toplantılarına Aydınlık’ı, Ulusal Kanal’ı çağırmaz oldu.

Nurcusu, yandaş, merkezi hepsi davetli. Aydınlık, Ulusal Kanal yok!

Bizim için fark etmez. Aydınlık doğru bildiği yoldan şaşmaz!

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

CHP’de gizli patron ve sürpriz!

CHP’de Kılıçdaroğlu’nun karşısında üç aday adayı var.

Aday adayı diyorum zira adaylık için malum 130 civarı imza gerekiyor.

Bunlar Muharrem İnce, Ümit Kocasakal ve Ömer Faruk Emi-nağaoğlu.

Beklenti bu üç isimden sadece Muharrem İnce’nin gerekli im-zayı toplayabileceğidir.

Gelelim İnce’nin kurultayda sürpriz yapma ihtimaline?

Eğer delegasyon mezhepçi eksende dizayn edilmese bu mümkün olabilirdi zira CHP’nin Kılıçdaroğlu’yla bir yere varama-

yacağı ortak kanaat.

Ancak mevcut kompozis-yonda böyle bir sürpriz beklenmi-yor.

Maalesef CHP bugün siyaset ağası alevi dedelerin kontrolünde ki o dedelerin ardında ABD’yle çok çok iyi ilişkileri olan Ali Rıza Bozkurt isimli ünlü işadamı var.

Emirül Müminin!

İSLAM değil ama İslamcılık tek adam diktatörlüğüdür.

Bütün İslamcı şeyh ya da ön-derler kendini Emirül Müminin (Müslümanların emiri) gibi görür ve sunar. Onlar, her şeye (güya)

Allah adına karar verir.

Bu sapkın düşünceyi İslam’a şırına eden ise İngiliz emperya-lizmidir.

İslam devlet ve kurumlarının otoritelerine karşı isyan zeminini

amaçlamıştır.

Maalesef bu cereyandan Tür-kiye’deki siyasal İslamcı çevreler az ya da çok etkilenmiştir ki bazı örneklerle hepimiz yakından tanı-ğız.

Zorunlu anti-amerikancı!

TAYYİP, bu aralar anti-ame-rikancı oldu diye seviyoruz.

Lakin bu duruş nereye kadar kestiremiyoruz.

Öyle çünkü Erdoğan’ın anti-amerikancılığı gönüllü değil zo-

runlu.

Tayyip, ABD’yi terk etmedi, Washington Erdoğan’ın üstünü çizdi.

ABD’nin FETÖ’ye darbe yap-tırması, Rıza Sarraf operasyonu

ve şimdi PYD-PKK ile iş tut-ması...

ABD yarın yumuşasa, Tayyip ne yapar belli değil.

Erdoğan’ın ABD’ye tavrı fikir-sel değil, kişisel!

Hazırlayan: SILA KEMAHLI

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlik

‘Blok liste’ derdine düştüler

CHP’nin haftasonu toplanacak kurultayında bazı parti yöneticilerinin konumlarını koruyabilmek için seçimlerin ‘blok liste’ ile yapılması konusunda bastırdıkları belirlendi

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP’de 3-4 Şubat tarihlerinde yapılacak 36. Olağan Kurul-tay’ında Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu’nun karşısına rakip çıksa bile birinci gün yapılacak seçimlerde, olağanüstü bir gelişme olmaması du-rumunda bir sürprizin yaşanmayacağı ve Kılıçdaroğlu’nun yeniden genel başkan seçileceği tahmin ediliyor.

Kılıçdaroğlu çevresi, Doğu ve Gü-neydoğu delegelerinin ağırlıklı bir bölümün masa başında belirlenmesine, büyükşehirlerde delegeleri partili be-le diye başkanlarının eliyle kontrol et-meye çalışılmasına karşın bazı dele-gelerin Kılıçdaroğlu’nu protesto etmesi ve Kılıçdaroğlu’na beklenenden az oy çıkmasından endişe ediyor.

CHP’nin HDP’yle yan yana gel-mesine, Abdullah Gül’ün Cumhur-başkanlığı adaylığına karşı çıkılma-masına ve “Ermeni soykırımı” diyen birisinin İstanbul İl Başkanlığı’na se-çilmesine karşı çıkan çok sayıda de-legenin tepki olarak Kılıçdaroğlu’na değil diğer adaylara yönelebileceği bildiriliyor. Daha önceki kurultaylarda Kılıçdaroğlu’nun kendisini aday gös-teren delege sayısından az oy aldığına dikkat çeken CHP’liler, yapılan tüm baskılara rağmen bu kongrede de benzer bir durum yaşanabileceğine vurgu yapıyorlar. Kılıçdaroğlu’nun da benzer endişeler taşıdığı, son günlerde durumu toparlayıcı açıklamalar yap-masının ve Atatürkçü mesajlar ver-mesinin de bundan kaynaklandığı ifa-de ediliyor.

ÇİZİK YEME KORKUSU

İkinci gün yapılacak Parti Meclisi seçimleri ise aday enflasyonu nedeniyle kıran kırana bir mücadeleyle sahne olacak. 500-600 arasında CHP üyesinin kurultayda Parti Meclisi’ne aday ola-cağı ifade edilirken, seçimin hangi yöntemle yapılacağı tartışılıyor.

CHP tüzüğünde, “blok liste” ya-pılmasına ilişkin önerge olmaması halinde seçimlerin çarşaf liste ile ya-pılmasına ilişkin bir hüküm yer alıyor. Kurultaya kısa bir süre kala, CHP’li-lerin, kurultayda verilecek bir öner-geyle blok liste sürprizi ile karşılaşa-bilecekleri konuşuluyor. Parti kur-mayları “CHP’de çarşaf liste gele-

nektir. Ama bu konu krultayın kara-rına bağlı” açıklamaları yapmalarına karşın, özellikle delegelerden çizik yeme korkusu taşıyan bazı yönetici-lerin, “blok liste” beklentisi içinde oldukları görülüyor.

Mevcut yöneticilerin bazıları, ken-dilerine yakın ekiplerle her halükarda listeye girebilmek için anahtar liste organizasyonları hazırlıkları yaparken, bazıların da tabandan gelecek tep-kileri üzerine çekmek için açtıkları seslendirmeseler bile “blok liste” den yana tavrı aldıkları ifade ediliyor.

LISTE DELİNİR ENDİŞESİ

Çok sayıda adayın şansını dene-yeceği PM seçimlerinde çeşitli grup-ların anahtar liste çıkarak listeyi delebileceklerine dikkat çeken parti yöneticilerinin, seçimlerin blok liste ile yapılmasına ilişkin gerekçelerini şöyle sıraladıkları öğrenildi: “PM se-çimleri çarşaf listeye yapılsın, hepimiz çizik yeriniz. Bazılarımız PM’ye, do-layısıyla yönetime giremeyiz. Daha önceki kurultayda Gürsel Tekin ve Erdoğan Toprak’ın başına gelen bu kez de bizim başımıza gelir. Çarşaf listede genel başkanın çıkaracağı 52 kişilik anahtar listesi de çözüm olmaz. Geçen seçimlerde genel başkanın çı-kardığı anahtar liste çeşitli gruplar tarafından neredeyse yarıya delinmiş, genel başkan istediği bazı isimleri PM’sine sokamamıştı. Kılıçdaroğlu bu kez böyle bir riski göze almamalı, çalışmak istediği kişilerin yer alacağı bir blok liste ile seçime gitmelidir. Aksi takdirde önerceği anahtar listesi delik deşik olur. Böyle bir gelişme kendisini,parti içinde ve kamuoyunda güç durumda bırakır. Partinin kritik iki önemde seçime gideceği bir dö-nemde, genel başkan istemediği kişi-lerle çalışmak zorunda kalır.”

EKİBİNİ KORUMAYA ALACAK

Kılıçdaroğlu’nun çıkaracağı anahtar listede, kendisine yakınlığıyla bilinen isimler arasında yer alan Bülent Tez-can, Haluk Koç gibi bazı isimleri öze-likle koruma altına alacağı ve PM’ye girmesini istediği bazı akademisyenleri de belirlediği 8 kişilik Bilim, Yönetim, Kültür Platformu listesine koyarak seçimlerini sağlayacağı bildiriliyor.

AKP’li Çorum Belediye Başkanı da istifa etti



AYDINLIK / ÇORUM

AKP’de belediye başkanlarının istifa et-tirilmesi projesi sürüyor. İstanbul, Ankara, Bursa, Balıkesir, Niğde, Düzce gibi illerinden sonra Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’nün de istifa etti.

AKP’de illerde belediye başkanlarının ve partinin durumunu değerlendiren 14 kişilik özel ekibin raporları doğrultusunda beledi-yelere yönelik operasyonlar devam ediyor. “Partide oy kaybına neden olacak” raporu verilen başkanlar parti yönetimi tarafından istifa ettiriliyor. İstanbul, Ankara, Bursa, Ba-

lıkesir, Niğde, Düzce gibi illerden sonra istifası istenen Çorum Başkan’ı Muzaffer Külcü de dün istifa etti. Muzaffer Külcü, “Saat 17.00 itibarıyla başkanlığım sona ermiş bulunuyor” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçtiğimiz gün-lerde Çorum 6. Olağan İl Kongresi’ne de katılmış ve parti yöneticileri ile belediye baş-kanının durumunu görüşmüştü. Arkasından da Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’den istifasını istemişti. Külcü’nün istifasının ar-dından belediye meclisinin önümüzdeki gün-lerde toplanarak yeni belediye başkanını se-çeceği öğrenildi.

Havalimanı inşaatları yandaşlara arpalık oldu

AYDINLIK / ANKARA

CHP Trabzon Milletvekili Av. Haluk Pekşen havalimanı ihalelerinin yandaşlara arpalık ol-duğunu söyledi.

Haluk Pekşen Çukurova Bölgesel Haval-imanı inşaatında yaşanan yasa dışı uygulamaları Meclis gündemine taşıdı. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan’ın ya-nıtlaması istemiyle Meclis Başkanlığı’na bir soru önergesi veren Pekşen, AKP ile birlikte kamu ihalelerinin yandaşları zengin etmek için kullanıldığını söyledi.

Çukurova Bölgesel Havalimanı inşaatında da benzer bir durumun yaşandığını açıklayan

Kot pantolon yine cehennemlik

DEDİ ki pantolon giyen cehennemlik!

Hele kot pantolon giyenin cehennemden

zerre kurtulma şansı yokmuş!

Bunu söyleyen İhsan Şenocak isimli bir Diya-net görevlisi.

Şenocak bu sözü edince Diyanet onu kapıya koydu.

Derken üç ay sonra kovulan o imam yeniden Diyanet’te!

Pardon ama bu üç ay içinde birlerine panto-lonla ilgili yeni bir ayet ya da vahiy mi geldi?

Değilse bu adam niye gitti, niye döndü?

Fener’in sorunu Aykut Kocaman

BAŞAKŞEHİR ile Beşiktaş şampiyonluk için çekişir.

Galatasaray onları zorlar.

Fenerbahçe ise bugünkü görüntüsüyle ilk üçe giremez.

Bunun sorumlusu Aziz Yıldırım ile Aykut Ko-caman olacaktır çünkü?

Caner ve Gökhan gibi yıldızları Beşiktaş’a he-diye edip sakat ve sıradan futbolcuları transfer eden Aziz Yıldırım’dır.

Keza dün Alex, bugün Ozan ve Valbuena gibi emrindeki futbolcularla kişilik yarıştıp sa-hada türlü fanteziler peşinde koşan Aykut Koca-man’dır... Bırakın geçmişi, son 4 maçta yaptığı hatalarla Fenerbahçe’yi zirveden uzaklaştıran odur.

Yahu Aykut; Hasan Ali, Aatif, Fernando yeti-yorduydu Valbuena, Jansen ve Soldado’yu niye aldırın? Keza bu Valbuena berbat ise Fener gel-yiince kurtancı olarak sahaya niye sürüyorsun?

Söyleyin 22 yaşındaki Ozan Tufan ile şahsi-yet kavgası yapandan Fener’e hoca olur mu?

TTB bildirisinde YANLIŞ YOKMUŞ!

AYDINLIK / ANKARA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Türk Tabipleri Birliği'nin tartışmalara neden olan bildirisini okudu. Kılıçdaroğlu, AKP Hükümeti'nin Afrin operasyonuna yaklaşımını eleştirerek "Mehmetçik kaniyla oy devşirmeye çalışmak büyük ahlaksızlıktır" dedi.

Kılıçdaroğlu, çünkü grup konuşmasında "Savaş bir halk sağlığı sorunudur" açıklamasının ardından üyelerinin gözetluna alındığı Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) bildirisini kürsüden okudu. Bildiriye sahip çıkan Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

BİLDİRİYE SAHİP ÇIKTI

"Bu sabah TTB Merkez Konseyi'ne polis operasyon yapmış. Gözetluna almalar, mahkemeye çıkarmalar... Gözetluna alacaksınız, yazı yazarsınız gelir. Bu insanlar kaçacak insan değil, hepsi doktor, yasal bir kuruluş. Sanırsınız ki, iktidar partisini en ağır şekilde eleştiren bir bildiri. Yok öyle bir şey. Hekimler diyor ki, biz uyarıyoruz. Herkes şu ya da bu şekilde görüşlerini dile getirir. Hangi savaş tahribat yapmadı, her savaş insani dramı da beraberinde getiriyor. Buyurun Suriye'ye bakın. Bu dramı yaratan kim, savaş değil mi? Buna dikkat çekiyorlar. Neden alıyorsunuz? Akli başında hangi insan hayatı, güvenliği, birliği bütünlüğü savunmaz. Bunlar da bunu söylüyor. Sen misin bunu diyen, sabahın köründe alın. Bu tür davranışlar, sizin yaptığınız ve toplumu tümünün desteklediği Afrin operasyonuna gölge düşürür. Çünkü şu algıyı beslemiş olursunuz; Bir yerde bir hata yapıyoruz, bu hatayı kimse görmesin diye. Ortada bin hata

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Türk Tabipleri Birliği'nin Afrin operasyonuna karşı çıkan bildirisini Meclis'teki grup toplantısında kürsüden okudu



fan yok. İnsanlar düşüncelerini özgürce ifade edebilirler. Katılır veya katılmazsınız.

AFRİN'DEN OY DEVŞİRMEK AHLAKSIZLIK

Hiçbir ülke kendi sınırında terör örgütlerinin yuvalanmasını istemez. Sınırdaki terör örgütü sadece bizim için değil, onu barındıran ülke için de tehditir. İnsan

haklarına, demokrasiye 'evet' ama terör 'hayır' demek zorundayız. Bunun için bizim Afrin'e yapılan operasyona desteğimiz tam. Ama onun ÖSO ile paralel andlandırılması bizde büyük bir rahatsızlık yaratıyor. Giden ordumuz, mücadele eden ordumuz, şehit askerimiz. Bunu neredeyse ÖSO'nun kahramanlığına bağlayacaklar. Ya bizim ordumuz, ya bizim şehitlerimiz?

Neredeyse onlar ikinci sınıf. Ordunun kahramanlığını, haysiyetini ve onurunu korumak her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının en temel görevidir. Ayrıca Mehmetçik kaniyla oy devşirmeye çalışmak da büyük bir ahlaksızlıktır.

ELEŞTİRDİLER VE SİLAH GÖNDERDİLER

26 Ocak 2011. Suriye'de iç ayaklanmalar başladı. 29 Nisan 2011, Suriye'den kaçanlar sınırlarımıza mülteci olarak geldiler. 31 Mayıs 2011. Esad karşıtı gruplar Antalya'da toplandı ve Hükümet buna destek verdi. IŞİD, El Nusra gibi birçok radikal grup bu süreçte oluşmaya başladı ve bunlara TIR'larla silah gönderdiler. Biz 'Sakin ola bulaşmayın, bunlara silah göndermeyin, sakın ola ki, Türkiye'yi Orta Doğu bataklığına sokmayın' dedik. İsrarla dile getirdik ama bunların hiçbirisi iktidar tarafından kabul görmedi. Her fırsatta bizi eleştirdiler. İleride Türkiye'nin başında büyük bela açar diye, 24 Ağustos 2012'de dönemin başbakanı Erdoğan'a bir mektup gönderdim. Ama onlar bizi eleştirdiler ve silah göndermeye devam ettiler.

MÜSLİM'İ ÇAĞIRAN KİM?

Suriye'de yaşayanlar bizim kardeşlerimiz, akrabalarımız. Ortak tarihimiz var. Ama Ortadoğu bataklığı, Türkiye'nin mekanı haline getirdiler. Bu arada şimdi PYD'yi düşman ilan ediyorlar. Peki, Salih Müslim'i Ankara'ya defalarca çağırıp altına kırmızı halılar serip 'hoş geldin' diyen kim? CHP mi? Bir sabah kalktık, o da düşman olmuş. Ne değişti de düşman oldu? Biz sizi defalarca uyardık. Sen yine tuzağa düştün.

Genel Kurul'a Afrin sunumu

MILLİ Savunma Bakanı Nurettin Canikli, "Bölge terörden tamamen temizlenene kadar operasyon devam edecek" dedi.

Canikli, TBMM Genel Kurulu'nda Zeytin Dalı Harekati hakkında milletvekillerini bilgilendirdi. 5'i TSK mensubu olmak üzere 29 şehit olduğunu söyleyen Canikli, operasyonun ayrıntılarına ve sonrasına ilişkin bilgiler verdi.

"ABD'nin terör örgütüne verdiği desteği kesmesi için bütün yollar denendi" diyen Canikli, "Ama ne yazık ki ABD bu politikasından vazgeçmedi" ifadesini kullandı. Canikli ABD'ye şu sözlerle yüklendi: "DEAŞ tehdidi ortadan kalktıktan sonra ABD-PYD ilişkisini bitireceklerini söylemelerine rağmen sözlerini tutmuyorlar. Artık sözün bittiği

noktadayız. O nedenle operasyonu başlatmış bulunuyoruz. "

Harekatın planlandığı gibi başarıyla sürdüğünün altını çizen Canikli, "Fırat Kalkanı operasyonunda sivil kayıp yok denecek kadar azdır. Bazıları sivil zaiyatı istatistikî bilgi olarak görüyor ve kabul ediyor. Bugüne kadar Zeytin Dalı Operasyonu'nda ÖSO ve TSK kaynaklı sivil zaiyat olmamıştır" dedi.

'EVLERİNE DÖNECEKLER'

Canikli şöyle devam etti: "Bölge terörden tamamen temizlenene kadar operasyon devam edecek. Bölge halkı evlerine dönecek. Suriyeli mültecilerden çok sayıda kişinin Afrin'e döneceğini düşünüyoruz."

■ AYDINLIK / ANKARA

ÖSO'yu Kuvayi Milliye'ye benzetti!

CUMHURBAŞKANI ve AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan grup toplantısında istifasını istediği eski Başbakan Davutoğlu ile yan yana oturdu. Erdoğan, ÖSO'yu eleştiren CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na tepki gösterirken, ÖSO'yu Kurtuluş Savaşımızın sivil kahramanları Kuvayi Milliye'ye benzetti.

Erdoğan dün yapılan AKP Grup Toplantısı'nda bir yanına Başbakan Binali Yıldırım'ı alırken diğer yanına da daha önce istifa ettirdiği eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nu oturttu. Toplantıda konuşan Erdoğan, konuşmasının önemli bir bölümünü ÖSO ile birlikte Afrin'e operasyon düzenlemesini eleştiren CHP'ye ayırdı. Erdoğan, "FETÖ'ye avukatlık yapan, HDP ile kanka olan, PKK'nın izinden giden, PYD'ye övgüler savuran ana muhalefet şası ÖSO'ya gelince bir anda nevrî dönüyor. ÖSO bir terör örgütüymüş. PYD'ye parti diyenlerin ÖSO'ya terör örgütü demesi bizi şaşırtmaz ama birilerinin kafasını karıştırabilir. ÖSO



kendi vatanlarını korumak için bir araya gelip organize olmuş bizim de desteklediğimiz tıpkı Kurtuluş Savaşımızdaki Kuvayi Milliye gibi bir sivil oluşumdur" dedi.

'PYD VE FETÖ' TEPKİSİ

CHP'yi Adalet Yürüyüşü, yeni İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve HDP üzerinden de eleştiren Erdoğan şunları söyledi: "CHP'nin başındaki zat 'YPG terör örgütü değil vatanını kurtarmak için örgütlenmiş bir oluşumdur' dedi. Bunu diyebilmiş, terör örgütünü sahiplenilebilmiş bir kişidir. YPG dediği PKK'nın Suriye kolu. Yani bu kişi askerimize kurşun sıkan, vatanlarımızın canına malına kast eden terör örgütünü savunuyor. İstanbul'a il başkanı getirmişler, neresinden tutsanız elinizde kalıyor. Teröristlere yönelik operasyonlarımızı dünyaya 'sivil katliamı' diye sunmak için zaten birbirleriyle yarışıyorlar. FETÖ'cüler dersiniz onları da Ankara'dan İstanbul'a yürüyecek kadar çok seviyorlar. Kazdıkları çukurlarla vatandaşa hayatı zehir eden teröristlere 'barikat kuran arkadaşlar' diye takdim eden bunlar değil miydi? Ortak eylemden seçime ortak girmeye doğru şu anda gidiyorlar."

■ AYDINLIK / ANKARA

T.C. SİLİVRİ İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/349 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Alibey Mahallesi, Kavaklı Mevkiinde kain, 902 ada 2 no'lu parsel sayılı, 381,23 m2 yüzölçümlü, "Arsa" vasfı ile kat irtifakı tesisi binanın, 42/870 arsa paylı, 4. Katta (22) no'lu Çatı Piyeshi Mesken'in tamamı, Ana Gayrimenkul : Söz konusu parselin üzerinde bitişik nizamda, Recep Kaptan Sokak, Altınay ve Hasan Tüfekçioğlu Sakaklarına cepheli köşe konumlu bina bulunmaktadır. Taşınmaz konum olarak, Silivri mezarlığı ve D-100 Karayolu arasında yer almaktadır. D-100 Karayoluna 200 m, Silivri Çarşı merkezine 600 m mesafede yer almaktadır. Yakın çevresinde orta gelir seviyesine hitap eden binalar bulunmaktadır. Sosyal alanlar, eğitim kurumları, belediye hizmet binaları yürürme mesafesindedir. Toplu taşıma araçları ile ulaşım rahatlıkla yapılmaktadır. Konu taşınmazın bulunduğu Bina; Bodrum + Zemin + 4 Normal + Çatı katlı olarak, betonarme karkas sistemde inşa edilmiştir. Takribi 22 yiliktir.

(22) Numaralı Çatı Piyeshi Mesken: Binaının 4. Normal + Çatı katında ve kuzey doğu cephesinde yer almaktadır. 3. bir şahıs tarafından kullanılmaktadır.

4. Normal kat; 98,00 m2 brüt alanlıdır. 2 oda, salon, mutfak, banyo, hol ve balkon hacimlerinden ve Çatı katı: Mahallinde takribi 73,00 m2 brüt alanlı olup ayrıca 24,00 m2 teras bulunmaktadır. 3 oda, banyo, hol ve teras hacimlerinden oluşmaktadır.

Malzeme özelliği olarak; Salon ve odaların yer döşemesi laminat parke, duvarlar saten boya, tavanlar kartonpiyerlidir. Mutfak dolapları laminat, tezgah siyah granit olup ankastre ürünler mevcuttur. Banyoda duşakabin, lavabo ve klozet bulunmaktadır. Salonda şömine mevcuttur. İç kapılar alt katta amerikan panel, üst katta alı ahşap olup dış kapı çeliktir. Pencere PVC doğramadır. Salon balkonu PVC doğrama ile kapatılmıştır. Ara merdiven mermerdir. Kombi sistem petekli kalorifer tesisi mevcut olup çatı piyesinde petekler mevcut değildir. Doğalgaz sayacı sökülmüştür. Çatı piyesi yer döşemesi mineflo, duvarlar plastik boya, tavanlar ahşap lambırdır. Meskenin normal katı iyi malzeme özelliklerine sahip olup çatı piyesi eski malzeme özelliklerine sahiptir. Teras Üstü demir doğrama ve OSB ile kapatılmıştır. Normal kat kısmın tavanları ve duvarlarına boya badana bakımı yapılmıştır.

Çatı Piyeshi Meskenin Toplam Brüt alanı: 195,00 m2, Net alanı: 145,00 m2'dir.

İmar Durumu : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Alibey Mahallesi, 902 ada 2 nolu parsel sayılı taşınmaz, 21.02.1990 tasdik tarihli Silivri 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında; Bitişik Nizam, 5 Kat yapılaşma şartı ile "Konut" alanında kalmaktadır. Söz konusu parsel ve çevresinde İ.B.B. tarafından hazırlanan 15.11.2013 tasdik tarihli 1/5000 ölçekli Silivri Merkez Sahil Bölgesi Nazım İmar Planı tadilatında 700 K/H Yoğunluklu "Konut" alanında kalmaktadır. Plan notu gereği; Bu alanlarda min. parsel büyüklüğü 200 m2 olup, Hmaks: 5 kat, yoğunluk 700 ki/h'dır. Bu alanlar 1/1000 ölçekli planlarda bu plandan önce yürürlükte olan 1/1000 ölçekli planlardaki yapılaşma nizamları dikkate alınarak emsal değeri verilmeksizin ayrıncı, ikiz, bitişik nizam yapılaşma düzenine sahip olarak düzenlenecek alanlardır. 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı doğ-

rultusunda yapılacak 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı çalışmaları devam etmektedir.

Kıymeti

: 340.000,00 ₺

KDV Oranı

: %1

1. Satış Günü

: 28/03/2018 günü 11:00 - 11:10 arası

2. Satış Günü

: 24/04/2018 günü 11:00 - 11:10 arası

Satış Yeri

: Mezat Salonu - Adalet Sarayı SİLİVRİ / İSTANBUL

Satış şartları

: 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telfiliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşılmazdan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/349 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 22/01/2018 (İLK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 744197 (www.bik.gov.tr)

BİSMİLLAH VİRA!



Soner
POLAT

spolat102@outlook.com

CHP'yi kurtarmak

Prof. Dr. Ümit Kocasakal'ın CHP Genel Başkanlığı'na adaylığını koyması CHP gündemine bomba gibi düştü. Sayın Kocasakal'ın adaylık başvurusunu sadece Türkiye'nin tek bağımsız kanalı olan Ulusal Kanal yayımladı. Şu sonucu çıkardım: "Ana muhalefet partisinin bir genel başkan adayına medya ambargo koyuyorsa, CHP bütünüyle içimizdeki oligarşinin denetimini altına girmiş demektir. Bunun AB-D kuşatması anlamına geldiğini bilmem söylemeye gerek var mı?"

TEPKİLER DİNİMİYOR

Aralarında Muazzez İlmiye Çığ, Orhan Çekiç, Lale Gürman gibi yüzlerce aydını barındıran "Ulusal Gönüllüler" bir bildiri yayımlayarak Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan'ı hedef aldı. Kısaltarak naklediyoruz:

"Sayın Tezcan, CHP Genel Başkanlığı için adaylığını açıklayan Prof. Dr. Ümit Kocasakal'a hiç hoş olmayan bir tepki göstermiş, "Hiç kimse CHP'nin pozisyonunu kendi keyfine göre tartışmaya açma yetkisine sahip değildir" demişsiniz. Sayın Tezcan siz/sizler kendi keyiflerinize uygun olarak CHP'nin 90 yıllık pozisyonunu değiştirip? partiyi Atatürk ve Cumhuriyet düşmanları ile doldururken hiç aklınıza gelmeyen bir olguyu şimdi Sayın Kocasakal sizler tarafından CHP'nin getirilmiş olduğu perişan durumu seçmenlerden aldığı güçle kotarmak için yola çıkana mı anımsadınız? Çok geç kaldınız, Sayın Tezcan! Sosyal medyada CHP'nin bugünkü yöneticilerine (yönelik) çok yoğun tepkileri görmüyoruz, algılamıyor musunuz? Sayın Kocasakal bu tepkileri doğru yorumladığı için başkanlığa doğru yola çıktı. Arkasındayız.

CHP'nin Atatürk'ün kurmuş olduğu,? misyonu belli bir parti olduğunun bilincinde olarak size/sizlere rağmen CHP'yi kuruluş ayarlarına tekrar oturabilecek olan Sayın Kocasakal'ın önünü sakın ?kesmeye kalkışmayın! CHP'nin misyonu belliydi ama sizler onun kuruluş değerlerini korumadınız. Ulusal bütünlüğümüzü hiç korumadınız. Kurtuluş Savaşı'nı, Kuvayı Milli ruhumu ise hiç ağzına bile almadınız.? bu değerleri her zaman hafife aldınız, artık yok saydınız. Bu devran hep böyle devam edecek sandınız.?"

YENİ CHP ABD'DE TESLİM BAYRAĞI ÇEKTİ!

Haziran 2015 seçimleri öncesinde bu partinin ağır toplumun Amerika ziyaretini bugününlerin habercisiydi. CHP ve HDP'li ünlü (!) kişiler ABD'li dostları ile birlikte basına gururla bir fotoğraf karesini servis ettiler. Masanın başında Sezgin Tanrıkulu, Selahattin Demirtaş da dâhil yedi kişi arz-ı endam ediyorlardı! Masanın arkasında iri puntolu yazıların bulunduğu mavi bir pankart vardı. Pankarttaki, "The New Kurdish Reality in the Middle East (Ortadoğu'da Yeni Kürt Realitesi)" ibaresi ziyaretin hedefini de gösteriyordu.

Pankartın sağ tarafında Amerikan bayrağı, sol tarafında ise HDP'nin logosu yer alıyordu. CHP ortada yetim gibi kalmıştı! Onları temsil eden hiçbir sembol yoktu! Herhalde altı oktan utanıyorlardı. "CHP'nin benim partim olarak kalacağını nereden bileceğimi?" diyen Ulu Önderimiz, herhalde bu kadarnı da tahmin etmemişti!

ABD ZİYARETİNİN SOMUT SONUCU

Bu ziyaret sonrasında yeni CHP, Başkanı, yönetimi, milletvekilleri, il başkanları ve delegeleriyle büyük ölçüde farklılaştı. Bu ekibin kurucu ideoloji ile hemen hemen hiçbir bağı kalmadı! Yeni CHP son kurultayında üç önemli karar aldı: **"Eşit vatandaşlık, özerklik ve tarikatlara özgürlük anlamına gelebilecek muğlak söylemler!"** Ve de bu kararlar, acı ama gerçek, hem de **oybirliği** ile alındı! Tek bir delege, tek bir milletvekili karşı çıkmadı! Bu partide, bir kişi bile olsa, yiğit bir Atatürkçü yok muydu? Böylece yeni CHP'nin bütün günahlarını Dersimli Kemal ve yakın çevresine yüklemeye dönemi fiilen sona ermiş oldu! Yeni CHP, topyekün karşıdevrim cephesinde yerini aldı!

Sayın Kocasakal'ın başarılı olması Türkiye'nin önünü açar. Yolu ve bahtı açık olsun! Ama gerçekçi olmalıyız. Kendisi bile TV yayınında, "Yeteri kadar imza toplayacağı konusunda pek de emin olmadığını" söyledi. İstanbul İl Kongresi'nde oy kullanan delege kompozisyonu dikkate alındığında, gerçek bir Atatürkçü bu partide değil genel başkan, milletvekili bile olamaz! Bu nedenle, "CHP kurtarılmadan Türkiye kurtarılmaz!" diyenler, toplumu oyalar ve dolaylı olarak Türkiye'yi yılan dinamikleri hızlandırmış olurlar...



HAZIRLAYAN: MÜJDE OKTAY
halklailekiler@aydinligazete.com

'Altın Taç' ve 'Dağ Keçisi' ANA YURDUNDA

Ülkemizden kaçırılan yaklaşık 2 bin 400 yıl öncesine ait Altın Taç ve Dağ Keçisi Figürü geçen hafta Türkiye'ye getirildi. Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş, Türkiye'ye ait olan 55 eserin de peşinde olduklarını söyledi

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

TÜRKİYE'ye geri getirilen binlerce yıllık tarihi eserler "Altın Taç" ile "Dağ Keçisi Figürü"nü tanıtım töreni yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş, Anadolu Medeniyetler Müzesi'nde, Türkiye'ye geri getirilen binlerce yıllık tarihi eserler "Altın Taç" ile "Dağ Keçisi Figürü"nü tanıtım törenine katıldı.

Anadolu topraklarının binlerce yıllık büyük bir kültür hazinesi niteliği taşıdığını belirten Kurtulmuş, bu coğrafyada hem İslam dönemi hem de İslam öncesi dönemin eserlerinin mevcut olduğunu söyledi.

Türkiye'nin dünyanın en geniş arşivi ve en zengin yaşayan kütüphanesi olduğunu vurgulayan Kurtulmuş, böyle bir kültürel mirasa ve çeşitliliğe sahip olunması dolayısıyla Türkiye ile iftihar ettiklerini, bu birikimlerin gün yüzüne çıkarılması için gayret sarfettiklerini bildirdi.

Türkiye'nin kültürel zenginliğinin bazı çevrelerin ilgi odağı olduğuna işaret eden Kurtulmuş, bazı mafyatik yapıların eski

eserleri ait oldukları topraklardan çıkarıp belli yerlere pazarladığını, sanata değer verdiği zannedilen ülkelerdeki sanat galerilerinde ve müzelerde, kaçırılan bu eserlerin sergilendiğini Türkiye'den de geçmişte bazı eserlerin kaçınılmasıyla yurt dışında sergilendiğini kaydetti.

İngiltere, Almanya ve Amerika'daki müzelerde Türkiye'den kaçırılan çok sayıda eserin olduğunu dile getiren Kurtulmuş, bu konu üzerinde büyük bir hassasiyetle durduklarını, eserlere sahip çıkma gayreti içinde olduklarını aktardı.

Kurtulmuş, eserlerin peşine "hafiy" gibi takıldıklarını, mahkeme süreçleri ve bilirkişi raporlarını takip ettiklerini belirtti.

İSKOÇYA'DA PEŞİNE DÜŞÜLDÜ

Değerli iki eserin müzeye ve sanat çevresine kazandırıldığını ifade eden Kurtulmuş, Altın Taç'ın Anadolunun güneybatısındaki Karya bölgesine ait olduğunu söyledi. Kurtulmuş, şöyle konuştu: "Yaklaşık 2 bin 400 yıl öncesine ait bir eserin İskoçya'da peşine düşüldü, mahkeme süreçleri açıldı. Sonunda kaçak eser elinde bulunan



taraf, mahkemeden vazgeçtiği için mahkeme Türkiye'nin lehine karar verdi. Türkiye'ye ait olduğu tespit edildi, geçen hafta Türkiye'ye getirildi. Bu eser Karya Bölgesi'nde çok zengin birisine ait bir mezardan alınmış bir hatıra eser olduğu anlaşıyor. Çok nadide eserlerden birisi. Dünya ölçeğinde herhalde benzeri bulunmayan eserlerden

birisi. Türkiye'nin müzelerine değer katacak. Ülkemizde bu 2 bin 400 yıllık eserimizi sergilemeyi sürdüreceğiz."

Kurtulmuş, Dağ Keçisi Figürü'nün gelmesiyle beklenen eser sayısının 56'dan 55'e düştüğünü, 55 eserin de en kısa zamanda Türkiye'ye getirilmesi için gayret edeceklerini kaydetti.



SİYAH-BEYAZ

Burçak
EVREN

burcacevren2003@yahoo.com

Kültür Bakanlığı ve Adana Altın Koza Film Festivali

Ülkemizde yapılan çoğu festivalin ana yapımcısı bilindiği gibi yerel yönetimlerdir. Hangi ideolojiye ve görüşe sahip olursa olsunlar yerel yönetimlerin kültür sanat alanında etkinlikler düzenlemesi ve bu arada film festivallerine de ağırlık vermesi, elbette sevni-lecek ve de desteklenecek bir olaydır.

Elbette ki tüm ulusal ve uluslararası film festivallerinin arkasında yerel yönetimler yok. Ya da kimi festivaller tüm güçlerini yerel yönetimlerden almayıp, bir biçimde kendi çabalarıyla ayakta kalmayı yeğliyorlar. Ve bu festivaller, ötekilere oranla hem ilkelerini belirliyor hem de ilkelerini sürdürmenin üstesinden gelebiliyorlar.

BAKANLIĞIN SİNEMAYA KATKISI

Film festivalleri ister yerel yönetimler ve özel idareler tarafından yapılsın, isterse bağımsız olsunlar, aralarındaki tek ortak nokta, Kültür ve Turizm Bakanlığının yardımına -ya da katkısına-gerekksinim duymalarıdır. Bakanlığımız da bildiğimiz kadıyla her festivale, ölçütleri her ne kadar belirgin olmasa da yardımlarını esirgeme-mekte, katkıda bulunmaktadır.

Kültür ve Turizm Bakanlığımız sinema alanında yalnızca festivallere katkı vermez, filmle-rin yapım öncesi ve sonrasında da kimi zaman yönetmenlere, kendi dışında oluşturulan kurulların seçtikleri sinemacılarla katkılarını cömertçe sürdürür. Bakanlığın sinemaya katkısı, adil ölçülerde yapıldığı sürece asla yadsınmaz. Son yıllarda ödül alan birçok filmin jeneriğinde bakanlığın katkısını görmemiz, en azından devlet - sinema ilişkilerinde ileriye dönük sevindirici bir yaklaşım sayılmalıdır.

FESTIVAL KATKILARI NEREYE GİDİYOR

Gelelim Kültür ve Turizm Bakanlığının festivallerle olan ilişkisine... Her festivale katkıda bulunan bakanlık -katkı yapmasa da- bu festivallerin genel durumuyla ilgili bir araştırma, inceleme yapma gereği duyuyor mu acaba? Örneğin verdiği katkının nerelere, nasıl harcan-dığı, ihaleyi kazanan firmaların durumu, festival sonrası borçlar yüzünden açılan onlarca davalar vs...

Elbette ki bakanlık işi, festivalleri katkılarla denetim altına almak, onların iç işlerine karışarak hesap sormak değildir, böylesine bir müdahaleyi hiç kimse arzulamaz hatta düşünemez bile... Bizim sözünü ettiğimiz durum, kimi festivallerin -hadi açıkça söyleyelim, Adana Altın Koza Film Festivali'nin- durumu. Acaba bakanlık bu festivalle son iki yılda açılan, açılmak üzere olan davaların sayısını hiç biliyor mu? Dava açanların ve açmak üzere olanların arasında kimler yok ki? Bölüm editörleri, baş danışman, diğer danışmanlar, yazarlar (ki aralarında ben de varım), grafikerler, matbaalar, festivale kendi cebinden t-shirt basıp da parasını almayanlar vs vs...

FESTİVALLER VE YÖNETİCİLERİ

Alacaklı olan elbette davasını açar, koskoca Bakanlık da buna karışacak değil ya... Ama Türkiye'nin en saygın festivallerinden birinin bu denli borç batağına saplanıp halâ büyük bütçelerle bine yakın konutunu beş yıldızlı otellerde ağırlayarak festivali sürdürebilmesi birilerine hiç garip gelmiyor mu?

Film festivalleri tüm dünyada emeğe saygı ve emeği ödüllendirme amacıyla yapılır. Ama Adana Altın Koza Film Festivali'nde birkaç yıldır böyle olmuyor... Amacımız Türkiye'nin en saygın film festivallerinden biri olan Altın Koza'yı yıpratmak değil, tersine bu saygın festivali bu konuma getirenlerin yaptıklarına dikkat çekmektir.

Yöneticilerin gidici, festivallerinse kalıcı olduğunu animatmaya ne gerek var ki?

Türkiye'nin sinema karnesi açıklandı

TÜRKİYE'de sinemaya gitme alışkanlığı her geçen yıl artarken geçen yıl 71 milyon üzerinde sinema bileti satıldı. Sinema hasılatının 870 milyonu aştığı ülkemizde, en çok izlenen ilk 10 filmin 7'sini yerli yapımlar oluşturdu.

Medya tabibinin öncü kurumu Ajans Press, Türkiye'nin sinema alışkanlıklarını ve sinemanın medya karnesini inceledi. Ajans Press'in Özel Sinema kulübü Sinemia'dan elde ettiği verilere göre, erkeklerin kadınlara oranla 1,5 kat daha fazla sinemaya gittiği belirlenirken, sinemaya en sık gidenler 16 yaş üstü öğrenciler ve genç çalışanlar olarak kayıtlara geçti. 30'lu yaşların sonuna doğru sinemaya gitme sıklığı azalırken, 50'li yaşlarla birlikte bu alışkanlığın tekrar artışa geçtiği belirlendi.

Gece seanslarını ise yüzde 83 oranında erkekler tercih ediyor. Öğrencilerin tercihleri arasında 14.00-17.00 seansları başı çekerken, 28-30 yaş aralığında çalışanlar mesai saatlerine paralel olarak daha çok 18.00'den sonrasını tercih ediyor.



SİNEMAYA EN ÇOK DIYARBAKIRLILAR GİDİYOR

2017 yılında sinemaya gitme sıklığı açısından Diyarbakır şehri ilk sırada yer aldı. Diyarbakır'ı sırasıyla Erzurum, İzmir, Ankara ve İstanbul takip etti. Türkiye'de

en az sinemaya giden il ise Kütahya olarak belirlendi. Diyarbakırlıların sinemaya gitme sıklığı, en az sinemaya giden Kütahyalıların 6,5, İstanbulluların ise 1,5 katı oldu.

PRNetve Ajans Press'in gerçekleştirdiği medya araştırmasına göre, geçen yıl si-



nema ile ilgili medyaya 77 bin 693 haberin yansdığı belirlendi. 2016 yılında 62 bin 266 olan haber çıkışının geçtiğimiz yıl bu denli artması, halkın yanı sıra medyanın da kültür sanat başlıklarında sinemayı daha çok gündemine taşıdığının bir göstergesi oldu.



'Van'ın Pamukkale'si' turistleri bekliyor

VAN'ın Başkale ilçesinde bulunan ve Pamukkale'yi andıran travertenler, özellikle kış mevsiminde güzel görüntüler oluşturuyor.

İlçeye 35 kilometre uzaklıktaki Dereçi Mahallesi'nde 2 bin 400 metre rakımdaki travertenler, doğa harikası görüntüsü ve Denizli'nin Pamukkale ilçesindeki doğal oluşumlara benzerliğiyle dikkati çekiyor. Güvenlik güçlerince gerçekleştirilen ba-

şarlı operasyonlar sonucu huzurun sağlandığı bölgede vatandaşların ziyaret ettiği travertenler, kış mevsiminde de bir bölümü buzla kaplı görüntüsü ve soğuk havanın etkisiyle oluşan buz sarkıtlarıyla özellikle fotoğraf tutkunlarının tercihi oluyor.

Kaymakam ve Belediye Başkan Vekili Abdulsalam Öztürk, ilçenin birçok tarihi ve doğal güzelliği bünyesinde barındırdığını ancak bu güzelliklerin terör nedeniyle ta-

nıtımının yapılamadığını bölgenin gelişmesi için özel sektöre de ellerinden gelen desteği vermeye hazır olduklarını söyledi.

Öztürk, "Bizim de Denizli'nin Pamukkale'sini andıran travertenlerimiz var. Terör olmadığı dönemlerde buralar yerli ve yabancı turistlerce ziyaret ediliyor. Bölge terörden çok çekti. İnşallah huzurun gelmesiyle devlet buraları turizme kazandıracak" dedi.

34. Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması başlıyor

KARİKATÜR sanatına verdiği değerle bilinen Aydın Doğan Vakfı tarafından bu yıl 34'üncüsü düzenlenen Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması'na 641 sanatçı 2.220 karikatürle katılım sağladı.

Sergide, yarışmanın bu yılki birincisi Ross Thomson (İngiltere), ikincisi Shahram Rezaei (İran), üçüncüsü Raimundo Rucke Santos Souza (Brezilya) ve 'Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar' kategorisinde verilen Özel Ödül'ün sahibi Fethi Gürcan Mermertas'ın (Türkiye) eserlerinin yanı sıra Başarı Ödülü alan ve sergilenmeye değer görülen karikatürler de yer alacak.

Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu Baş-



kamı Candan Fetvacı ve Okan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şule Kut'un katılımıyla dün Okan Üniversitesi Tuzla Kampüsü, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Giriş Salonu'nda açılan sergi, 12 Şubat'a kadar gezilebilecek.



Mehmet
YUVA

yuvacenuidi@gmail.com

Bölgemize federalizm isteyen güdükler

A lmanya'dan sonra Amerika Birleşik Devletleri'nde de farklı bir federal siyasi sistemi yakinen tanıma fırsatı bulmuştum. Ağırlik noktası dış politikayı oluşturan ABD siyasi tarihi üzerine ihtisas da yapmıştım. Kendine has anayasası ve yönetim şekli olan birçok eyaleti (devletçik) gördüm ve yönetimlerini yerinde inceledim. Her eyalet kısmi bağımsız devlet misalidir. Ayrıca eyaletler içinde özerk ve yerinden yönetim yapılan da var. Kuzidrenli ve Eskimolara has rezervasyonlu yönetim şekilleri de mevcut. Birden fazla kadınla evlenen, hiç elektrik kullanmayan, inzivaya çekilmiş kendi özel "aşiret" yasaları ile yönetilen toplulukların yaşadığı dağ başı ve taşra bölgeler de var.

Bu sebeple Amerika Birleşik Devletleri ismi uygun görülmiştir. Devlet misali her eyaletin bağımsız seçimlerle görev makamına seçtiği valisi, parlamenterleri, senatörü, yargıcı, savcısı, polisi, ordusu, itfaiyecisi var. Toplumsal, iktisadi, siyasi ve bireysel iç politikalarını düzenleyen özel yasaları var. Kıssadan hisse burada cenneti de cehennemi de yaşamak isteyenler için yer var. Beyaz Avrupalı'nın Amerika kıtası üzerinde yüzlerce yıl süren talan ve işgal sonucunda ortaya çıkmış bir "mutabakat" sistemidir. Amerika kıtasını istila eden ve yağmalayan İngiliz Kraliyet sultanının izniyle faaliyet gösteren "bağımsız şirketlerin" kurduğu devletçikler ve yasalannın sistemi ile harmanlanmış bir iktisadi toplumsal nizamdır. Sahibi olmadığı toprak kıtası üzerinde yeni sahiplerin kavga, savaş ve katliamlar sonucunda uygun bulunduğu en makbul sistem olarak kabul görmüştür.

DEVLETÇİKLERİN KIBLESİ WASHINGTON

Ancak bu sistemde de herkes keyfince hareket edemez. Bütün bu devletçiklerin üstünde ve onların üzerinde son söz sahibi olan güçlü bir merkezi devlet var. Federal ordu, polis, istihbarat, banka, vergilendirme, İngilizce eğitim, supreme (En Yüce) anayasa (yasalar), federal mahkeme, dış ticaret ve politka ile bunlarla ilgili merkezi kararlar ve tek bir başkan var. Tüm devletçiklerin kiblesi Washington'dur. Buna hilaf etmek kırmızı çizgi ve hatta savaş sebebidir. ABD dünyaya tattırdığı yıkım savaşlarının bir benzerini tarihte bir kerecik yaşadı. O da Güney devletçiklerin Kuzey veya Federal yapıdan kopmaya kalkıştıkları zaman olmuştur. Amerika Sivil Savaşı (İç Savaş) 12 Nisan 1861'de başladı Mayıs 1865'te sona erdi. Federalizm veya Birleşik devletler sistemi yerine Kon-Federalizmi yani özel anlaşmalarla kabul edilmiş birliklik ama her kesimin içte ve dışta tam egemen iki bağımsız devlet talep eden Güney eyaletleri (devletçikleri) arasında gerçekleşti. Her iki taraftan 620 bin asker öldü. Yüzbinlerce insan sakat kaldı. ABD bu savaşta, Vietnam savaşında, dünya savaşları dâhil tüm savaşlarda kaybettiği sayıdan daha fazla asker kaybetti. Tecavüzler, yağmalar, yakılan köyler, kasabalar ve şehirler, eşyaylık, terör arşa ulaştı. Yegane ve baba sebep ayrılmayı yani bölünmeyi engellemek içindi.

'YA BENİMSİN YA KARA TOPRAĞIN'

Amerika Birleşik Devletleri'nden ayrılmazsın. Federal sistemden kopamaz ve Washington'dan bağımsız olamazsın. Bunu siyaseten de ifade edemezsin. Bu amaçla parti kurup örgütlenemezsin. Texas Eyaletinden Washington'dan bağımsız bir cumhuriyet kurmak isteyen partinin lider kadrosu yüzlerce sene hapisle cezalandırıldı. ABD de resmi dil İngilizcedir. Bütün devletçiklerin eyalet bayrakları vardır. Ama onların üstünde dalgalanan en büyük bayrak 13 kırmızı 13 beyaz şerit ve her eyalet için toplamda 50 yıldız bayraktır. Tek dil, tek ulus, tek bayrak ve tek vatan için tek dua okunur. Tann ABD'yi konusun ortak şiaıdır.

Kıssadan hisse her şey olunur ama bir tek şey mubah değildir. Özgürlük ve demokrasi o şey için rafa kalkar ve silahlar kuşanır. Bölünme veya ayrılık. Yani ya benimsin ya toprağın olursun. Şimdi bu ülke Dünyanın hür, özgürlük, demokrasi liboşan, solaklan ve dini-darlanıyla bölgemiz için federalizmi istiyor. Abdullah Öcalan'ın tam da Irak işgalinden bir sene sonra 2004'te kaleme aldığı "Türkiye ve bölgenin son 100 yıl içinde milliyetçilik sebebiyle kaybettiklerini telafi ettirecek" mucize keşfi(!) olan demokratik kon-federalizm, yerinden yönetim, özerklik ve birçok şaşalı yönetim önerileri ile kafa ütüllüyor.

MERKEZİN OLMADIĞI NİZAM

Türkiye ve Suriye'de hem iktidar hem de muhalefet çevrelerinde federalizm, özerk veya yerinden yönetim usulü siyasi yapılanmalara sıcak bakanlar var. "Merkezin sahip olduğu imkân ve imtiyazları çevreye taşıma" arzusunun dile getirenler de mevcut. Bu kesim birçoğumuzun talebi olan Ankara veya Şam'daki hizmet ve teknolojiyi kasaba, köy ve taşraya yaymak yerine bu merkezlerin elinde olan siyasi kudret ve yetkiler misali çevre yönetimler e ayrısını sağlama amacı gütmektedir. Bir başka deyişle, Âdem-i Merkeziyetçilik hedeflemektedir. Âdem-i merkeziyet, "merkezin yokluğu veya merkezin birçok yetkisini devrettiği" siyasi nizam manasına gelir.

Emperyalizm çağında ve bölgemizin emperyalist yoğun bir saldırı altında olduğu realitesinde federalizm, özerk, yerinden yönetim veya adem-i merkeziyetçilik talebinde bulunmak emperyalizme yapılabilecek en büyük hizmettir. Hak söyler batıl (şer) arzular misali olmaktadır. En nihayet bu taleplerle siyaset yapanların, ne denli samimi ve iyi niyetli olurlarsa olsunlar, son merhalede varacakları durak emperyalist projelere taşeronluktur. Emperyalizm, Siyonizm ve Vahhabizm'i def edin sonra ister federalizm isterseniz Mustafa Kemal'in tüm bölge için talep ettiği konfederalizmi kurun.

'İsrail'i yok etme kapasitesine sahibiz'



İSRAIL Ordu Sözcüsü Ronen Manelis'in Lübnan'ın füze fabrikasına dönüştüğü ve Hizbullah'ın bölgeyi ele geçirdiği iddiasına yanıt gecikmedi. Hizbullah'ın Lübnan Medisindeki bloğu "Direnişe Sadakat'in Başkanı Hajj Muhammed Raad "Hizbullah, İsrail ordusunu yok etme kapasitesine sahiptir" dedi. Manelis'in yazdığı makaleyi 'saçmalık' olarak tanımlayan Raad "İsrail aptalca hareket etmemeli ve kendisi için yıkıcı olacak bir savaşa girmemelidir. Hizbullah bugün daha güçlü ve İsrail ordusunu yok edebilecek kabiliyete sahiptir. İsrail bugün bölgesel ve uluslararası bir soyut-

lama yanlısı haline geldi. Ve oradan gelen medya uydurmaları rahatsızlığını örtbas etme amaçlı çünkü kendini güçlü olarak göstermek istiyor" ifadelerini kullandı.

BAYRAĞIMIZ KUDÜS'TE DALGALANACAK

Raad makalesinde sözlerini şöyle sürdürdü: "Siyonist yapının (İsrail) yönetimi ne kadar denerse denesin Arap-Müslüman halkın Siyonist işgale direnme fikrinden vazgeçmeleri için ikna edemeyecek. Hizbullah bayrağının yüce Kudüs kentinin üzerinde dalgalandığı ve

Filistinliler'in işgal edilen topraklarını geri aldığı gün gelecek."

İsrail Ordusu (İDF) Sözcüsü Manelis pazar günü yazdığı makalede 'Lübnanlıların kaderinin Tahrân'daki diktatörün elinde olduğunu' ssavunmuş ve 'İran'ın vekili Hizbullah aracılığıyla Lübnan'ı büyük bir füze fabrikasına çevirdiğini' yazmıştı. Manelis sözlerini "Lübnan'da Hizbullah devleti ele geçirme girişimini gizlemiyor. (Hizbullah lideri Hasan) Nasrallah'ın kabadayca davranışlarının gölgesinde örgüt Lübnan hükümetinin burnunun dibinde terör altyapıları ve silah üretim fabrikaları inşa etti" diye sürdürmüştü.

HAZIRLAYAN: GÖKHUN GÖÇMEN

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

DÜNYA

SURİYE ZİRVESİ
BİTTİ BİLDİRGE
AÇIKLANDI

ENGELLER AŞILDI UMUT YEŞERDİ

Soçi'de yaşanan 'muhalefet' krizi Ankara'nın masaya oturmasıyla çözüldü. Toplantı sonrası açıklanan bildirmede 'Suriye halkı kendi geleceğine seçimle karar vermeli' denildi

DIŞ HABERLER SERVİSİ

RUSYA'nın Soçi kentinde pazartesi günü başlayan Ulusal Diyalog Kongresi düzenlenen iki oturumun ardından kapandı. Soçi'ye giden 1.511 delegeden 107'sini dış muhalefetin temsil ettiği toplantıya Ankara destekli gruplar katılmayı reddetti. Ancak, kriz Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Rus meslektaşları Sergey Lavrov'un telefon görüşmesi sonrasında çözüldü. Toplantı sonrası açıklanan bildirmede, "Suriye halkı kendi geleceğine seçimle karar vermeli" denildi.

Türk Dışişleri kaynaklarından aktarıldığına göre Ankara'dan Soçi'deki Suriye Ulusal Diyalog Kongresi'ne katılmak üzere gelen Suriye muhalefet heyeti, kongre vesilesiyle havaalanına ve kongre merkezine yerleştirilen Suriye bayraklı resim ve logolara tepki göstererek ülkeye giriş yapmak istemedi. Suriye muhalefeti, bu nedenle Suriye Ulusal Diyalog Kongresine katılmama kararı alırken kongrede kendisini temsil etme yetkisini Türk heyetine verdi. Türk Dışişleri kaynakları, kongrede ilan edilmesini beklenen anayasa komisyonunun oluşturulmasına dair çalışmaların Türkiye tarafından takip edileceğini aktardı. Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in kongrenin katılımcılarına yönelik karşılama mesajını okudu. Putin katılımcılara mesajında, Soçi'deki toplantıların amacının Suriye halkını birleştirmek olduğunu belirtti. Putin mesajında ayrıca, Suriye'nin geleceğinin nasıl olacağına sadece Suriye halkının karar verebileceğini de bir defa daha vurguladı. Kongrenin, Suriye'nin 'barışçıl ve



Soçi'deki kongrenin saat 10.00'da başlaması bekleniyordu. Fakat davetlilerden bazılarının beklenmesi nedeniyle kongre beklenenden iki buçuk saat geç başladı

normal hayata dönebilmesi için' bir imkan sunduğunu kaydeden Putin, 2011'den beri devam eden çatışmalara gönderme yaparak, bu ülkede 'tarihin trajik sayfasını çevirip kapatmak için gereken koşulların oluştuğunu' da belirtti.

SORUNLAR AŞILDI

Açılış konuşmalarının ardından basına kapalı olarak yapılan toplantı Suriye krizinin

çözümü noktasında dönüm noktası olarak yorumlanıyor. Terör örgütü PKK/PYD ve Riyad destekli muhalefetin katılmadığı iki oturumlu toplantı sonrasında BM Suriye Özel Temsilcisi Stafan de Mistura'nın kararları onaylaması bekleniyor. Kongre'de bir diğer gündem maddesinin anayasa komisyonu seçimi olacak.

Soçi Zirvesi'nin sonuç bildirgesinde, Suriye'nin egemenlik ve toprak bütünlü-

ğüne saygı vurgusu yapıldı. Bildirmede, "Suriye halkı kendi geleceğine seçimle karar vermeli" denildi. Açıklamada, kongre katılımcılarının yaklaşık yedi yıldır süren savaşın ardından Suriye'nin kurtuluşu için temel prensiplerde anlaştığı bildirildi. Ülkenin seçimlerle demokratik bir yola girmesi vurgusu yapıldı. Hangi ırk ve etnikten olursa olsun tüm Suriyelilerin eşit haklara sahip olduğuna işaret edildi.

ABD, IŞİD'e can suyu veriyor

İRAN dini lideri Ali Hameney, ABD'nin IŞİD'i Afganistan'da tekrar devreye soktuğunu duyurdu. İran'ın resmi haber ajansı Tasnim'in bildirdiğine göre Hamaney, Afganistan'da yaşanan saldırıların duyduğuyu derin üzüntüyü dile getirdi. Hamaney "Suriye ve Irak halkına karşı bir suç ve baskı aracı olarak kullanmak üzere IŞİD'i yaratan aynı eller şimdi bu bölgelerde y-nildikten sonra IŞİD'i Afganistan'da yeniden konuşlandıranın yollarını arıyor" diye konuştu. Hamaney ülkedeki son saldırıların da 'bu planın başlangıcını gösterdiğini' vurguladı.

İŞİD'in bölgede ortaya çıkmasından ABD'nin sorumlu olduğunu iddia eden Hamaney, ABD'nin, örgütü Afganistan'da yeniden konuşlandırarak bölgedeki askeri varlığını meşrulaştırmayı ve İsrail'in güvenliğini sağlamayı amaçladığını bildirdi. Afganistan'da son bir ayda Taliban ve IŞİD saldırılarında çoğunluğu sivil 300'e yakın kişi hayatını kaybetti, 500'den fazla kişi yaralandı.



Çin Meclisi toplantısı 5 Mart'ta



CİN Halk Cumhuriyeti 12. Ulusal Halk Meclisi Daimi Komitesi'nin iki gün süren toplantısında yapılan oylama sonucunda, yıllık toplantının başkent Pekinde'de 5 Mart'ta başlamasında karar kılındığı açıklandı. Toplantıda, anayasa değişikliği görüşülürken, yeni liderler seçilerek görevlerine atılacak. Yıllık toplantının gündeminde, hükümetin

çalışma raporunun gözden geçirilmesinin yanında, ulusal ekonomik ve sosyal kalkınmaya dair yıllık planın uygulanmasına dair rapor ele alınacak. Çin Uluslar arası Radyosu'nun haberine göre 2018 yılı için ulusal ekonomik ve sosyal kalkınma plan tasarsının da görüşüleceği toplantıda, 2017 yılında merkezi ve yerel bütçelerin kullanıma

durumuna ilişkin raporun ele alınacağı, 2018 yılı bütçe tasarılarının da masaya yatırılacağı belirtildi.

Çin'in en üst yasama organı olan Ulusal Halk Meclisi'nin delegeleri beş yıllığına seçiliyor. İlk Ulusal Halk Meclisi'nin toplandığı 1954 yılı, Çin'de halkın kongresi sisteminin de kuruluşunu temsil ediyor.

Yolsuzluk bahane haraç şahane

SUUDİ Arabistan 'yolsuzluk' operasyonları ile tutukladığı prenslerden rekor düzeyde para topladı. Suudi Başsavcısı Suud el Mojeb, anlaşmalar sayesinde 106.7 milyar dolar topladıklarını söyledi. Başsavcı, anlaşmalar uyarınca kısmen mal varlıklarına, ticari varlıklarına, hisse senetlerine ve nakit paralarına el konulanların serbest bırakıldığını belirtti.

Suçsuzlukları kanıtlananlar ile suçlarını kabul edip anlaşma yapanların hepsinin bırakıldıklarını açıklayan Mojeb, ancak herkesin serbest kaldığı haberinin doğru olmadığını, 56 kişinin hala gözaltında tutulduğunu kaydetti.

Suudi Başsavcısı kasım ayında yaptığı açıklamada "Ortaya çıkarılan yolsuzluk faaliyetlerinin potansiyel boyutları çok bü-

yük. Son üç yıldaki çalışmaların temelinde, en az 100 milyar doların son 20-30 yılda sistematik yolsuzluk ve zımmete geçirme yoluyla kötüye kullanıldığını tahmin ediyoruz" demişti.



Jose Marti 165'inci doğum gününde anıldı

KÜBA bağımsızlık mücadelesinin öncüsü, şair ve devlet adamı Jose Marti'nin 165. doğum günü nedeniyle Ankara'da adının verildiği parkta bir tören düzenlendi. Törene, Küba Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Luis Alberto Amaro Nunez, Arjantin Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Julian Luis Tettamanti,

Meksika ve Panama Ankara Büyükelçiliklerinin yetkilileri, Küba Dostluk Derneği üyeleri ve Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Gülsün Bor Güner katıldı.

"ATATÜRK NE İSE MARTİ DE O"

Törende konuşan Küba Cumhuriyeti

Ankara Büyükelçisi Nunez, 165 yıl önce dünyaya gelen Marti'nin istisnai bir insan olduğunu belirterek, "Kısa ama başarı dolu bir yaşamı olan Jose Marti bağımsızlık mücadelesinin kahramanıdır" dedi. Nunez, Marti'nin yaşamını insanlar arasında birlik ve dayanışmaya adadığını vurguladı. Çan-

kaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Gülsün Bor Güner de, "Bizim için Mustafa Kemal ne ise Küba için de Jose Marti O'dur. Bağımsızlığı karakter kabul etmiş iki lider her iki ülkede de çok sevilmektedir. İnsanlığa hizmet edenler ölümsüzdür" diye konuştu.

■ AYDINLIK / ANKARA



TaLeBe Mehmetçik'in bir adım arkasında

ORHUN ÇOBAN

TÜRKİYE Liseliler Birliği (TLB) düzenlediği Atatürkçülük Okulları ile vatansever ve Atatürkçü liselileri bir araya getiriyor. TLB, liselilerin önlerinde olan görevleri tartışıyor.

Atatürk'ün teşkilatı hayatının ve bugün teşkilatlı olmanın öneminin vurgulandığı Atatürkçülük Okulları'nda gündem tartışmaları da yürütülüyor. Türk ordusunun Afrin'e yönelik başlattığı Zeytin Dalı Harekatı'nda terör örgütü PKK'ya nefes

aldırmazken vatansever liseliler Atatürkçülük Okullarında Mehmetçik'in bir adım arkasında olduklarını vurguluyor. Liseliler, okullardan cephedeki Mehmetçik'e selam gönderiyor. Türk ordusunun yanında olduğunu ilan ediyor.

'BİRLİKTE ÖĞRENİYORUZ'

Bodrum'da başlayan Atatürkçülük Okulları bugüne kadar Denizli, Gaziantep, Konya, Adana, Kocaeli, Zonguldak ve İstanbul'un Bakırköy-Pendik ilçelerinde yapıldı. Atatürkçülük

Okulları bu hafta İstanbul-Besiktas, Isparta, Balıkesir ve Antalya'da yapılacak. Önümüzde ki hafta ise Atatürkçülük Okullarının son ayağı sekiz il ve ilçe merkezinde düzenlenecek. 5 Şubat'ta son bulacak Atatürkçülük Okulları'na tüm vatanseverleri davet eden TLB, "Bu okullarda rekabet, not kaygısı yok. Paylaşmanın ve birlikte öğrenmenin mutluluğunu hep beraber yaşıyoruz. Okullarımızda yaş sınırı yok. Vatansever Atatürkçü bütün vatandaşlarımızı okullarımıza davet ediyoruz" diyor.

İl	Tarih	İletişim Bilgisi
Bahçeşehir	20 Ocak 2018	0541 712 3941
Beşiktaş	21 Ocak 2018	0541 712 3941
Beşiktaş	21 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	31 Ocak 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	4 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	5 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	6 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	7 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	8 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	9 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	10 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	11 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	12 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	13 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	14 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	15 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	16 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	17 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	18 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	19 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	20 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	21 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	31 Şubat 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	4 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	5 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	6 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	7 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	8 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	9 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	10 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	11 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	12 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	13 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	14 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	15 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	16 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	17 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	18 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	19 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	20 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	21 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	31 Mart 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	4 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	5 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	6 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	7 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	8 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	9 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	10 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	11 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	12 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	13 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	14 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	15 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	16 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	17 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	18 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	19 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	20 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	21 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Nisan 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	4 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	5 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	6 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	7 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	8 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	9 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	10 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	11 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	12 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	13 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	14 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	15 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	16 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	17 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	18 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	19 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	20 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	21 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	31 Mayıs 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	4 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	5 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	6 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	7 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	8 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	9 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	10 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	11 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	12 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	13 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	14 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	15 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	16 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	17 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	18 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	19 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	20 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	21 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Haziran 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	4 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	5 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	6 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	7 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	8 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	9 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	10 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	11 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	12 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	13 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	14 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	15 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	16 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	17 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	18 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	19 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	20 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	21 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	31 Temmuz 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	4 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	5 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	6 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	7 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	8 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	9 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	10 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	11 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	12 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	13 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	14 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	15 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	16 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	17 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	18 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	19 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	20 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	21 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	22 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	23 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	24 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	25 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	26 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	27 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	28 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	29 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	30 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	31 Ağustos 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	1 Eylül 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	2 Eylül 2018	0541 712 3941
Beyoğlu	3 Eylül 2018	0541 7

Samuel Eto'o Konyaspor'da

Ara transfer döneminde Yatabare, Orkan Çınar ve Jahovic'i renklerine bağlayan Konyaspor, Antalyaspor'un yıldızı Eto'o'yu kadrosuna kattı. Konyaspor ile 1 yıllık opsiyonlu olmak üzere 2.5 yıllığına anlaşılan Kamerunlu yıldız dün akşam saatlerinde özel uçakla Konya'ya geldi. Eto'o'nun bugün yapılacak antrenmana katılacağı öğrenildi.



EuroCup'ta Türk derbisi

EUROCUP Top 16 E Grubu 5'inci hafta maçında turnuvadaki iki temsilcimiz Darüşşafaka ile Galatasaray karşı karşıya gelecek. Mücadele, saat 20:15'te Volkswagen Spor Salonu'nda oynanacak. Grupta ilk 4 maçını galibiyetle bitiren Darüşşafaka, bu maç kazanması halinde grubu lider olarak tamamlamayı garantileyecek.



Transfer dönemi kapanıyor

FUTBOLDA ara transfer olarak adlandırılan ikinci transfer ve tescil dönemi bugün sona erecek. FIFA kuraları gereği 28 gün süren ara transfer döneminde sona gelindi. Takımlar, anlaşılan futbolcularla bu gece yansına kadar sözleşme imzalayabilecek. Sezonun birinci transfer ve tescil dönemi 17 Haziran'da başlayıp 8 Eylül 2017'de tamamlanmıştı.



TUR KAPISINI ARALADI

3-1

Ziraat Türkiye Kupası çeyrek final ilk maçında Beşiktaş, Vodafone Park'ta ağırladığı Gençlerbirliği'ni 3-1 mağlup etti. Siyah beyazlılar, karşılaşmanın 21. dakikasında Mustafa Pektemek'in golüyle 1-0 öne geçti. İlk yarı bu skorla tamamlanan karşılaşmanın 52. dakikasında Gençlerbirliği Deniz Yılmaz'ın golüyle skoru 1-1'e getirdi.

GENÇLERİN UMUDUNU TALİSCA BİTİRDİ

74. dakikada Oğuzhan Özyakup'un yerde kalmasıyla siyah beyazlılar penaltı kazandı. Penaltı atışında topun başına geçen Alvaro Negredo, ağlara göndereceği topa Beşiktaş'ı 2-1 öne geçirdi. Karşılaşmanın 63. dakikasında Tolgay Arslan'ın yerine oyuna giren Talisca, 79. dakikada attığı şık golle Beşiktaş'ı 3-1 öne geçirdi. Kalan bölümde başka gol olmayınca Beşiktaş, kupanın ilk ayağını 3-1 kazanarak, Ankara'daki rövanş karşılaşması için avantaj yakaladı.

HEDEF ŞAŞTI

ZİRAAT Türkiye Kupası'na Son 16 turunda veda eden Trabzonspor, çok değerli gördüğü 50'nci kuruluş yılını da kupasız kapatabilir. Trabzonspor, 20'nci hafta mücadelesinde Göztepe ile oynayacağı karşılaşmada olası puan kaybıyla birlikte üst sırlarla olan puan farkı iyice açılmış olacak. Bu sezon ev sahibi olduğu maçlarda Aytemiz Alanyaspor ve Teleset Mobilya Akhi-

sarspor'a karşı iki ağır yenilgi alan Trabzonspor evinde sadece 6 kez kazanabilirdi. Ayrıca evindeki ilk beraberliği de Fenerbahçe maçında yaşamış oldu. Karadeniz ekibi deplasmanlarda ise 10 maçta sadece 2 galibiyet alabilirdi. 6 beraberliği bulunan bordo mavililerin 2 de mağlubiyeti bulunmakta. Süper Lig'de Galatasaray ve Fenerbahçe'den sonra en çok gol atan takım olan Trabzonspor, ayrıca ligin en çok gol yiyen 8'inci takımı.

Trabzonspor, 2017-2018 sezonunu kupasız kapatırsa, üst üste 8'inci sezonu kupa sevinci yaşamadan tamamlamış olacak. 2009-2010 sezonunda Ziraat Türkiye Kupası'nı kazanan bordo mavililer, 2010-2011 sezonu başında da Süper Kupa sevincini yaşamıştı.



Aydınlık

Hazırlayan: CENK ÇINAR
cenk@aydinlikgazete.com

SPOR

31 OCAK 2018, ÇARŞAMBA

Deniz Naki, ömür boyu men edildi

TÜRKİYE Futbol Federasyonu, Profesyonel Disiplin Kurulu kararlarını açıkladı. Amed Sportif'te forma giyen Deniz Naki için 'sürekli hak mahrumiyeti' cezası verildi. Ayrımcılık ve ideolojik propaganda nedeniyle 3 yıl 6 ay hak mahrumiyeti cezası alan Naki, 3 yılı aşan ceza nedeniyle 'sürekli hak mahrumiyeti' ile cezalandırıldı. TFF'den ya-

pılan açıklama şu şekilde: "AMED SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ sporcusu DENİZ NAKİ'nin, ayrımcılık ve ideolojik propaganda nedeniyle FDT'nin 42/1-a, 35/4. ve 4/2. Maddeleri

uyarınca 3 YIL 6 AY MÜSABAKALARDAN MEN CEZASI ve 273.000.-TL PARA CEZASI ile cezalandırılmasına, üç yılı aşan ceza bakımından FDT'nin 95/1. Mad-desi uyarınca SÜREKLİ HAK MAHRUMİYETİ CEZASI ile cezalandırılmasına karar verilmiştir."



Giuliano sakatlığının ciddi olmağını belirtirken Dünya Kupası hayali kurduğunu anlattı

AKLI RUSYA'DA



Sarı lacivertlilerin başarılı oyuncusu Giuliano şampiyonluk yarışı, sakatlık durumu ve Rusya'daki Dünya Kupası hakkında önemli açıklamalar yaptı

FENERBAHÇELİ Giuliano sakatlığını atlatarak yeniden Dünya Kupası hedefi için çalışmak istiyor. Yaşadığı omuz sakatlığının çok ciddi olmadığını belirten Brezilyalı, kulüp dergisine yaptığı açıklamada, "Dünya Kupası'nda yer almak en büyük hayallerimden biri. Orada olmak için elimden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğim. Milli takım hocamızla çok iyi bir ilişkim var. Beni daha önce birçok kere milli takıma çağırdı ve futboluma güveniyor." ifadelerini kullandı. Süper Lig'in 18. haftasındaki Göztepe maçında omzu çıkan ve yaklaşık 1 ay forma giyemeyecek Brezilyalı oyuncu, sahalara dönmek için de acele etmeyeceğini aktardı. Sakatlıkların futbolun doğasında olduğuna değinen Giuliano, "Çok daha ciddi bir şey olmadığı için şanslıyım. Sağlık heyetinin belirlediği

program doğrultusunda aceleci olmadan tam iyileşmem adına ne gerekiyorsa yapacağız ve kaldığım yerden devam edeceğim." şeklinde görüş belirtti.

'BİZİ DESTEKLEYİN VE CESARETLENDİRİN'

Şampiyonluk yarışında taraftar desteğinin önemine de değinen 27 yaşındaki orta saha oyuncusu, "Taraftarlarımızın tezahüratlarının hepsi kulağıma güzel geliyor. Özellikle adımızı söyleyerek bizi tribünlere çağırmaları çok hoşuma gidiyor. İkinci yarıda bizi desteklemeye, teşvik etmeye devam edin. Çünkü şampiyonluk yarışında bizim için önemli olan taraftarların desteği. Bizi destekleyin, cesaretlendirin ve stadı doldurun çünkü ancak birlikte şampiyon olabiliriz" dedi.

Fener, Giresun deplasmanında



FENERBAHÇE, Ziraat Türkiye Kupası çeyrek final ilk maçında bugün deplasmanda TFF 1. Lig temsilcisi Akın Çorap Giresunspor ile karşılaşacak. Giresun Atatürk Stadi'nde oynanacak maç, saat 20.30'da başlayacak. Müsabaka ATV'den yayınlanacak. Mücadelenin rövanşı, 7 Şubat Çarşamba günü saat 20.30'da Ülker Stadi'nde oynanacak.

Özbek merccek altında



Galatasaray'da Mustafa Cengiz yönetimi, Dursun Özbek döneminde yapılan transfer harcamalarını incelemeye aldı

GALATASARAY'da özellikle Ndiaye transferi ile başlayan süreç, Mustafa Cengiz yönetimini harekete geçirdi. Ndiaye'nin KAP'a yapılan açıklamada 7.5 milyon Euro karşılığında transfer edildiği belirtilmişti.

Ancak imza parası olarak 3 milyon Euro daha verildiğinin ortaya çıkması kafaları karıştırdı. Cengiz, menajerlik parası ve imza parası adı altındaki harcamaların incelenmesini istedi. Galatasaraylı yetkililer de konuyla ilgili titiz bir çalışma başlattı. Konuyla ilgili yapılan çalışmalardan sonra Galatasaray yönetiminin açıklama yapması bekleniyor.

Galatasaray bu sezon Ndiaye dışında, Gomis, Mariano, Maicon, Belhanda, Fernando, Feghouli, Denayer, Latovlevici ve

Carrasso'yu kadrosuna katmıştı.

NDİAYE TRANSFERİ BİTTİ

Galatasaray, Badou Ndiaye için Stoke City kulübüyle anlaşmaya vardı. Sarı Kırmızılılar, yaptığı görüşmeler sonucunda 17 milyon Euro'luk bonservis bedeli karşılığında el sıkıştı. İki kulüp arasında son pürüzlerin giderilmesinin ardından resmi açıklama yapılacaktır. Ndiaye'nin İngiltere'deki çalışma iznini aldığı öğrenilirken; Senegalli oyuncu, kısa süre içinde sağlık kontrolünden geçip yeni kulübü ile resmi sözleşmeye imza atacak. Osmanlıspor'dan sezon başında transfer edilen 27 yaşındaki futbolcu, 17 Süper Lig maçında forma giyip 1 gol, 3 asist ile oynamıştı.



Bitcoin ile transfer

SAKARYA 1'inci Amatör Küme B Grubu'nda mücadele eden Harunustaspor sezonun ikinci yarısı için Karasu Kültürspor'dan Ömer Faruk Kiroğlu'nu kadrosuna kattı. Kulüp başkanı Haldun Şehit, futbolcuyu 2 bin TL değerindeki sanal para 0.0524 Bitcoin ve ayrıca 2 bin 500 TL teklif etti. Toplam 4 bin 500 TL'ye teklif eden teklifi kabul eden Ömer Faruk Kiroğlu, Harunustaspor'a sezon sonuna kadar imza attı.

